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Onsdagen den 19 april, kl. 17:00
Sverige / Sweden

Handskrifter / Manuscripts
2001L	 SLÄKTEN BAGGES BREVKORRESPONDENS i tre mappar. 		

(Sedel- och frimärkstryckare Jonas Bagge och söner var av 		
denna släkt.) Ex. Posthistoriska arkivet i Lund. 	 500:-

Frimärken / Stamps
Lilla Riksvapnet / Small coat-of-arms

2002P	 71-74	 1911 Lilla Riksvapnet SET vm våglinjer (4). 			 
	 20 st ark av vardera valör i originalförpackningar, 	 		
	 förpackningarna stämplade 1918-19. 	 éé	 100:-

Swedenborg – Bellman
2003	 320-23	 1939 Kungliga Vetenskapsakademien 200 år SET. 			 

	 Alla tvåsidiga märken, 12 serier, dessutom 			 
	 8 serier tre kronor. F totalt 14800. 	 éé	 400:-

Modernare märken / Modern stamps
2004	 326-27	 1940 Johan Tobias Sergel SET med par (3). 29 			 

	 serier i fin kvalitet, F20300. 	 éé	 500:-
2005	 328-29	 1941 Bibelminnet SET med par (4). 40serier i 			 

	 fin kvalitet, F18600. 	 éé	 400:-
2006	 330-31	 1941 Skansen SET med par (3). 50 serier i 			 

	 fin kvalitet, F18500. 	 éé	 400:-
2007	 332	 1941 Stockholms slott SET. 5 serier med 2sid, 			 

	 3sid-par och 4-sid (ej BC/CB), samt en serie 			 
	 Svanar med 3-sid par och en fyrsidig. F5165.	 éé	 400:-

2008	 333-34	 1941 Artur Hazelius SET med par (3). 46 serier 			 
	 i fin kvalitet, F12650. F 275 	 éé	 300:-

2009	 335-36	 1941 S:ta Birgitta SET med par (3). 38 serier 			 
	 i fin kvalitet, F22800. 	 éé	 500:-

2010	 338-39	 1942 Nationalmuseum 150 år SET med par (3). 			 
	 72 serier i fin kvalitet, F 27720. 	 éé	 500:-

2011	 340-41	 1942 Folkskolan 100 år SET (5). 130 serier i 			 
	 fin kvalitet, med A1-A4 av 10öre, F20800. 	 éé	 400:-

2012	 342-43	 1942 Carl Wilhelm Scheele SET med par (3). 			 
	 185 serier i fin kvalitet, F 38850. 	 éé	 800:-

2013	 344-46	 1943 Gustaf V 85 år SET med par (4). 118serier 			 
	 i fin kvalitet, F35400. 	 éé	 700:-

2014	 347-48	 1943 Skytterörelsen 50 år SET med par (3). 			 
	 222 serier i fin kvalitet, F22200. 	 éé	 400:-

2015	 349-50	 1943 Oscar Montelius SET (3). 154 serier i 			 
	 fin kvalitet, F 20020. 	 éé	 400:-

2016	 351-52	 1944 Sjökartan 300 år SET (3). 202 serier i 			 
	 fin kvalitet, F 23230. 	 éé	 500:-

2017	 353-57	 1944 Svenska Flottan SET (7). 150 serier i 			 
	 fin kvalitet, F45000. 	 éé	 900:-

2018	 359-60	 1945 Pressen SET. 318 serier i fin kvalitet, F27030. 	 éé	 500:-
2019	 361-62	 1945 Victor Rydberg SET med par (3). 219 			 

	 serier i fin kvalitet, F24030. 	 éé	 500:-
2020	 365-67	 1946 Lunds Domkyrka SET med 2 par (5). 155 			 

	 serier i fin kvalitet, F27125. F 175 	 éé	 500:-
2021	 368-69	 1946 Lantbruksrörelsen 100 år SET med par 			 

	 (3). 173 serier i fin kvalitet, F15224, även 122 	 	 	
	 serier Röda Korset (med par), F 9516, totatl F 24740. 	éé	 500:-

2022	 372-73	 1946 Alfred Nobel SET med par (3). 310 serier 			 
	 i fin kvalitet, F21700. 	 éé	 500:-

2023	 374-75	 1947 Erik Gustaf Geijer SET med par (3). 283 			 
	 serier i fin kvalitet, F18395. 	 éé	 400:-

2024L	 376-78	 1947 Gustaf V:s 40-årsjubileum som regent 			 
	 SET med 2 par (5). Ca 600 serier, facitvärde 			 
	 ca SEK 24000 och NOMINAL ca SEK 900.. 	 éé	 400:-

Reklammärken / Poster stamps
2025P		  Bältespännarmaterial, Kuvert med diverse 			 

	 svenska brevmärken, Frimärkets Dag, 			 
	 Frimärksutställningen i Malmö 1946 m.m. 	 éé/é	 100:-

Helsaker / Postal stationery
Frankokuvert

2026K	Fk1-3, 5	Fem vackra inrikes frankokuvert 1879-1890, bl.a. 		
	 stämplade WIREDA och ÖRTOFTA, samt ett använt till 		
	 Danmark och ankomststämplat HELSINGØR POST 23.6. (6). 	 300:-

Kortbrev
2027K	kB1, 3, 5, 7   Kortbrev 5 öre, bl.a. tilläggsfrankerade med 		

	 Ringtyp, Oscar, samt senare kombinationer. Bl.a. till 		
	 Danmark, samt underfrankerat till Finland. Tre med 		
	 datumsiffror. En är endast en framsida. (11). 	 300:-

2028K	kB2, 4, 6, 8   Kortbrev 10 öre, bl.a. tilläggsfrankerade, 		
	 sända till utlandet, inkl. underfrankerad till 		
	 Tyskland. Fyra med datumsiffror. (15). 	 300:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

2029A	éé. Dubblettpost med 5-strip 1938-65 i tre Visiralbum, många 		
högvalörer och mycket Tre kronor. Mycket högt katalogvärde. 		
Nominal ca 1.500. Mycket bra kval. 	 1.300:-

2030	 éé/é lot 1874–1891 på instickskort. Ringtypslot (t.14, t.13, 		
och m.ph.). Bl.a. 5 öre t.14 éé, 24 öre t.13 éé, 5 öre m.ph éé, 		
12 öre t.13 med plåtskruvsmärke, även andra varianter. Bra 		
kval. (16) 	 1.000:-

2031L	 Sverige Mest éé. Samling OII-ca 2000 i två pärmar samt bl.a. 		
årssatser 1992-94. Nom efter 1979 ca 2600. 	 900:-

2032A	éé samling/parti 1911-1975 i tre album med fickor. 	 	
Postfriskt/ostämplat. Innehåller även en del mjuka häften 		
och automathäften från perioden. Lågt utrop. Mycket bra kval. 		
(>1500) 	 800:-

2033L	éé parti 30-40-tal i tre mycket välfyllda lådor med serier i 		
pergamynkuvert. Omfattande med mest kpl serier med t.ex. 		
hundratals serier av :UPU 1949, Lingiaden, Tegner, Pionjärerna, 		
Strindberg, Sparbanken mm, även t.ex. Ling 2-sidiga och en 		
del Profil höger. Enormt katalogvärde och förmånligt utrop. 	 800:-

2034K	éé/é lot 1874 på instickskort. Lot lösen. Bl.a. éé L1 och 		
L8. Varianter m.m. finns i loten. Facit 9000 kr. Mest god kval. (12) 	 700:-

2035A	 Mest éé samling 1910-1983 i två visiralbum. Inkl. ett par 		
rabattmärken m.m. God kval. (1500) 	 700:-

2036L	éé/é parti. OII-1940, dubblettlager i kuvert, mycket märken 		
att gå igenom. 	 700:-

2037	 é 1858–1886. Alla olika, t.ex. F 7 (ktt), 9  (é), 118  (é), 14B  (é), 		
17, 19  (é), 28, 30, 32, 44–45. Mest god kval. F 11.920 (12) 	 600:-

2038	 éé 1921–36. Gustaf V profil vänster, alla olika, t.ex. 	 	
F 175A+C, 176A+C, 177Ac, 177C, 180a+b, 181a, 183a+b, 184, 		
185a, 186a, 187a (kt), 187c, 190a. Mest god kval. F SEK 10.610 (21) 	 600:-

2039	 éé 1921–36. Gustaf V profil vänster, alla olika, t.ex. 	 	
F 175A+C, 176A+C, 177Ac, 177C, 180a+b, 181a, 183a+b, 184, 		
185a, 186a, 187c, 190a, 191a. Mest god kval. F SEK 10.440 (21) 	 600:-

2040	 éé 1921–36. Gustaf V profil vänster, alla olika, t.ex. 	 	
F 175A+C, 176C, 177Ac, 177C, 180a+b, 181a, 183a+b, 184, 185a, 		
186a, 187c, 190a, 191a. Mest god kval. F SEK 10.090 (21) 	 600:-

2041	 é 1877–1919. Alla olika, t.ex. F 28, 39 (ful), 43-44, 56, 		
58-59, 77, 90-91. Mest god kval. F SEK 7.315 (17) 	 600:-

2042P	é samling LÖSEN tn 13 på blad. Mest god kval. (150) 	 600:-
2043P	 éé. 36 bättre märken 1920-tal Stående lejon–Profil vänster. 	 	

Fin kvalitet. F 9800 	 600:-
2044A	éé. Samling/parti i två album ca 1950-80 med dubbletter. 		

Högt katv. 	 600:-
2045A	éé. Tryckdatumsamling Gustav VI i tjockt album. Mestadels 		

postfriska 5-strip, även några försändelser ingår. Tidigare 		
gick det att ha PFA-abbonemang från nytryckningar av 		
bruksfrimärken . 	 600:-

2046L	 Sverige éé. Liten lot : F382 - 3 kpl rullar. H86 - 27st, H87 		
x 30, H44 x 20. F 9100 	 500:-

2047	 é 1858–1903. Alla olika, t.ex. F 9  (é), 14B  (é), 17, 28, 		
29–30, 32, 44, 45  (é), 54v1  (é), 55. Mest god kval. F 8.075 (13) 	 500:-

2048	 é 1858–1886. Alla olika, t.ex. F 9 (é), 17, 28, 30-32, 34, 		
42-45. Mest god kval. F 8.260 (12) 	 500:-

2049	 é 1872–1889. Alla olika, t.ex. F 17, 28, 31-32, 34, 42, 44-46, 		
49. Mest god kval. F 7.240 (12) 	 500:-

2050	 é 1872–1911. Alla olika, t.ex. F 17, 34, 44-45, 49, 55-60, 		
58vm1, 64vm1, 66-67. Mest god kval. F 7.750 (17) 	 500:-

2051	 é 1920–33. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 149A, 151A+C, 154, 		
154bz, 155, 155bz, 156-60, 163, 167a, 171. Mest god kval. F 		
SEK 6.700 (30) 	 500:-

2052	 é 1874–1895. Stora tjänste, alla olika, t.ex. Tj3-4, 5 (é), 		
15, 16A, 17, 18 (é), 19v1, 20-21, 22B (é). Mest god kval. 		
F SEK 8.460 (16) 	 500:-

2053	 éé 1877–1911. Alla olika, t.ex. F 32, 41-42, 44, 55-57, 66-67. 		
Mest god kval. F SEK 7.640 (19) 	 500:-

2054	 éé 1886–1911. Alla olika, t.ex. F 41, 44, 56, 66, 75-76, 85, 		
85bz, 88-91. Mest god kval. F SEK 6.780 (21) 	 500:-

2055	 éé 1891–1916. Alla olika, t.ex. F 56, 66, 75-76, 85, 85bz, 		
88-89, 91, 91bz(vht), 105-14. Mest god kval. F SEK 8.350 (28) 	 500:-

2056	 éé parti 1940–41. Sergel–Birgitta. Endast par. Mest bra kval. 		
F SEK 13.880 (154 par) 	 500:-

2057	 éé parti 1942–45. Scheele–Röda Korset. Endast par. Bl.a. 		
18 par 344BB. Mest bra kval. F SEK 13.190 (129 par) 	 500:-

Obs! Alla objekt som består av bananlådor, flyttlådor eller andra större lådor 
hittar ni i slutet av katalogen, från och med objekt nr 3101 och framåt. Dessa 
objekt är INTE sorterade per land eller område så vi ber er läsa igenom det 
avsnittet separat då ytterligare objekt av intresse för er kan finnas där.
 
Note! All lots contained in banana, removal or other larger boxes are found at the 
end of the catalogue, from lot no. 3101 onwards. Theese lots are NOT sorted by 
country or area so please read throught that section as there might be additional 
lots of interest for you there.
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2058	 éé 1920–34. Stående Lejon, Alla olika, t.ex. F 140A+C+Ccx, 		
144A+C+Cbz, 145A+C, 146C+E, 147. Mest god kval. F SEK 7.085 (23) 	 500:-

2059	 éé 1920–21. Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 152Abx+C+Cbz, 		
153, 153bz, 155. Mest god kval. F SEK 5.905 (11) 	 500:-

2060	 éé 1920–21. Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 152Abz+Cbz, 		
153, 153bz, 155. Mest god kval. F SEK 5.905 (11) 	 500:-

2061	 éé 1920–33. Postemblem, alla olika, t.ex. F 156, 162, 		
165c+cx+cc, 166b, 168b+d, 169cxz, 170a+b, 172a+b, 173bz, 		
174a+c. Mest god kval. F SEK 5.785 (18) 	 500:-

2062	 é 1886–1919. Alla olika, t.ex. F 44, 56, 58, 60, 70vm, 77, 		
90-91, 96. Mest god kval. F SEK 5.665 (17) 	 500:-

2063	 é 1920–33. Alla olika, t.ex. F 149A, 151A+C, 154-60, 163b, 		
167a, 171. Mest god kval. F SEK 5.720 (24) 	 500:-

2064	 é 1920–34. Alla olika, t.ex. F 149A, 151A+C, 154-60, 167a, 		
171, 176A, 177C, 180a+b. Mest god kval. F SEK 6.070 (31) 	 500:-

2065	 é 1920–34. Alla olika, t.ex. F 156-60, 167a, 176A, 177C, 180a+b, 		
184, 187a, 189, 190a, 191a. Mest god kval. F SEK 5.875 (30) 	 500:-

2066	 é 1920–34. Alla olika, t.ex. F 156-60, 167a, 177C, 180a+b, 		
184, 187a, 189, 190a, 191a, 192a. Mest god kval. F SEK 6.290 (33) 	 500:-

2067	 é 1920–34. Alla olika, t.ex. F 156-60, 167a, 177C, 180a+b, 		
184, 187a, 189, 190a, 191a, 192a. Mest god kval. F SEK 6.200 (32) 	 500:-

2068K	éé/é lot 1880-tal på instickskort. Stora tjänste tandn. 13. 		
Lot med pf 4 och 6 öre samt fina ex av 50 öre typ I och II. 	 	
Bra kval. (4) 	 500:-

2069A	 Mest éé parti 1951-71 i Visiralbum. inkl Stockholmia 55 i 9-block. 	500:-
2070A	Mest éé. dubbletter i två insticksalbum, även USA och Finland 		

ingår. 	 500:-
2071A	éé samling 1940-1983 i album. Bra kval. (1300) 	 500:-
2072L	éé samling/parti 1951–56 i låda. Kompletta serier i 		

pergamyntkuvert. Bra kval. (1000) 	 500:-
2073	 éé. Lot F 43 5 öre grön. Nära sned centrering, F 52c Oscar 		

II 5 öre blågrön. Fyrblock. Prakt, Landstorm II 10+4,90 / 5 		
kr blå. Medelgod centrering. F 1800 och Berzelius 10 öre 		
violett, par 4+3. F 1700. 	 400:-

2074	 é 1891–1914. Alla olika, t.ex. F 55-56, 59-60, 66-67, 77, 		
90-91, 96. Mest god kval. F 6.240 (16) 	 400:-

2075	 é 1891–1916. Alla olika, t.ex. F 55-56, 58-60, 67, 77, 90-91, 		
96, 105-14. Mest god kval. F 6.415 (25) 	 400:-

2076	 é 1920–33. Emblem, alla olika, t.ex. F 156-60, 162cx, 163, 		
165cxz+cz, 167a+c, 171. Mest god kval. F SEK 6.390 (27) 	 400:-

2077	 é 1921–36. Gustaf V profil vänster, alla olika, t.ex. F 176A, 	 	
177C,180a+b, 184, 185a, 186c, 187a, 189, 190a+b, 191a, 192a. 		
Mest god kval. F SEK 5.980 (26) 	 400:-

2078	 é 1920–34. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 141, 144Ccx, 145E, 		
148Acxz, 148C, 149A+Abz, 151A+C, 154A+Abz, 155A+Abz. Mest 		
god kval. F SEK 6.400 (30) 	 400:-

2079	 é 1920–33. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 149A, 151A+C, 		
154-60, 163a+b, 167a, 171. Mest god kval. F SEK 6.290 (26) 	 400:-

2080	 é 1920–36. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 156–60, 167a, 171, 		
176–77A, 180a+b, 184, 187a, 189. Mest god kval. F SEK 5.825 (30) 	 400:-

2081	 éé 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140A+C+Ccx, 		
141, 142Acx,+Acxz, 142Ecc, 143Acc+Ea, 144A,+Acxz+C. Mest god 		
kval. F SEK 5.945 (20) 	 400:-

2082	 éé 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140A+C+Ccx, 		
142Acx+Ecc, 143Acc+Ea, 144A+C+Ccx, 145E+Ecxz. Mest god kval. 		
F SEK 5.940 (26) 	 400:-

2083	 éé 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140A+C+Ccx, 		
142Acx, 143Ea, 144A+C, 145E+Ecxz, 146E, 147, 148Acxz+C. Mest 		
god kval. F SEK 6.475 (28) 	 400:-

2084	 éé 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140A+C+Ccx, 		
143Ea, 144A+C, 145–46E, 147, 148Acxz+C. Mest god kval. F SEK 		
5.995 (26) 	 400:-

2085	 éé/é 1886–1919. Alla olika, t.ex. F 41, 57, 66, 75-76, 85, 		
88-89, 91. Tre märken x, de andra xx. Mest god kval. F SEK 		
5.715 (20) 	 400:-

2086	 éé 1886–1919. Alla olika, t.ex. F 41, 75-76, 85, 88, 105-14, 		
115, 117, 126-35. Mest god kval. F SEK 5.200 (36) 	 400:-

2087	 éé 1920–34. Stående Lejon, Alla olika, t.ex. F 140A+C+Ccx, 		
142Acx+cc, 143Ea, 144A+Acxz+C, 145E. Mest god kval. F SEK 		
5.075 (21) 	 400:-

2088	 éé 1920–34. Stående Lejon, Alla olika, t.ex. F 140A+C+Ccx, 		
144A+C, 145A+C+E+Ecxz, 146E, 147, 148C. Mest god kval. F SEK 		
5.155 (25) 	 400:-

2089	 éé 1920–21. Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 152Abz+Cbz, 		
153, 153bz. Mest god kval. F SEK 5.105 (10) 	 400:-

2090	 éé 1921–36. Profil vänster, alla olika, t.ex. F 175C, 177C, 	 	
178C, 180a, 181a, 183a, 185a, 186a, 191a, 193–95. Två märken x, 		
de andra xx. Mest god kval. F SEK 6.265 (16) 	 400:-

2091	 é 1920–34. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 140Acx, 141, 		
142Ecc, 145E, 148C, 149A, 151A+C, 154, 154bz, 155, 155bz. 		
Mest god kval. F SEK 5.310 (30) 	 400:-

2092A	éé/é samling 1891-1964 i KABE-album med fickor. Bl.a. 	 	
öresvalörerma av 1924 års serier. Lützen, Riksdag och Postverket 		
1936 i kpl serier. Mest bra kval. 	 400:-

2093	 é. Ringtyp med posthorn, F 42–44: 4 öre (fyra), 5 öre (en) 		
och 6 öre (fem) samtliga med hel gummering men fastsättarspår. 		
Ett par 6-öringar har gulnat gummi. Något kort tand förekommer. 		
Mest bra kval. (10) 	 300:-

2094K	éé lot. F 258 (4) och två kpl satser F259-60, inkl två BC, 		
CB av varje. F drygt 1300. Bra kval. (18) 	 300:-

2095A	éé samling/parti i album. Utställningar / evenemang, reklam 		
/ propaganda och välgörenhet. Bl.a. esperanto och några lite 		
ovanligare. En del norska, danska, finska julmärken ingår. 	 	
Allt är obeg och verkar postfriskt. Bra kval. (c:a 1400) 	 300:-

Nominalpartier / Face value lots
2096L	Sverige Låda med huvudsakligen häften. Nom ca 29.000. 	 10.000:-
2097L	 Sverige Stort dubblettparti häften från nästan enbart 		

1980-talet. Många med RT od. Nom ca 18.500. 	 6.500:-
2099L	 1971-1999 i tre visiralbum. Nästan komplett ”nominalsamling” 		

exkl rabattmärken med femstrip, parkombinationer och lösa. 		
Även en del häften. Nominal SEK 14800. 	 5.000:-

2100L	 Sverige Häften och märken (lösa eller (ofta) i strip/enheter) 		
1960-tal-ca 1990 i bra spridning. Nominal (bör vara noga 		
räknat) SEK 10000. 	 3.000:-

2101L	 Sverige Användbart part HÄFTEN 60-90-tal i bra spridning, 		
nominal SEK 10000 (bör vara noga räknat) . 	 3.000:-

2102L	 Sverige Moderna serier och block fram till 2016. Nom ca 8.500. 	 3.000:-
2103L	 Sverige Låda med häften, märken och några rullar. Nom ca. 7.500. 	 2.500:-
2104L	 Sverige Låda med häften, serier och lösa märken. Nom ca 7.350. 	 2.500:-
2105A	 Dubblettparti, ofta i sexstrip. Nom ca 6.800. 	 2.500:-
2106L	 Sverige Låda med häften, ca1985-90. Nom ca. 6.800. 	 2.300:-
2107L	 Sverige Låda med häften, serier och lösa märken. Nom ca 6.500. 	 2.300:-
2108L	 Sverige Låda med lösa märken och några årssatser. Nom ca 6.700. 	 2.300:-
2109L	 Sverige Märken och häften 1970-90tal. Nom. drygt 7500. 	 2.000:-
2110L	 Sverige Låda med häften samt några årssatser. Nom ca 6.000. 	 2.000:-
2111A	 Samling ca 1956-2000 i tre Visiralbum. Nominal ca 5.000. 	 1.800:-
2112L	 Sverige med 1970-80-talsmärken i strips. Nom. närmare 5.000. 	 1.500:-
2113L	 Sverige Låda med häften från huvudsakligen 1980-talet. Nom. 		

ca 3.600. 	 1.400:-
2114L	 Sverige Låda med häften. Nom ca 3.800. 	 1.300:-
2115A	 Samling 1889-2000 i två visiralbum. Nom ca 3.900. 	 1.300:-
2116A	 Samling 1889-1992 i stor insticksbok. Nominal ca 3.400. 	 1.200:-
2117L	 Sverige Parti. Låda med häften, serier. N drygt 3.500 inkl 		

några utan gummering. 	 1.000:-
2118K	 Post med 1980-talsmärken i huvudsakligen strips. Nominal ca. 		

3.000. 	 1.000:-
2119A	 Album med serier 2006-10. Nom ca 2.250 samt 5 st rabatthäften. 	 1.000:-
2120A	 Samling 1960-1990 i album, samt på ett par visirblad. Nom. 		

ca. 2300, plus fyra rabatthäften, samt ett par lösa märken. 	 1.000:-
2121L	 Sverige Parti. med: serier, block, häften och några årssatser 		

från huvudsakligen 1980-talet. Nom ca 2.500. 	 900:-
2122L	 Sverige Ask med dubbl. 1960tal-2000 inkl. 10 Slaniablock. 		

Nom ca 2400. 	 800:-
2123L	 Sverige ask med häften och serier. Nom ca 2.000. 	 700:-
2124L	 Sverige Rullar. Låda med ca 90 st. 100-rullar. Nominal ca 		

16.000. 	 5.000:-
2125A	 Rullar. 27 olika HUNDRARULLAR 1922–59 inkl. F 164, 386, 483, 		

453, 478–79 etc. F ca 21000. 	 700:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
2126L	 Sverige Årssatser: 1973 (4 st), 74 (4), 75 (11), 76 (11), 77 		

(5), 78 (6), 79 (5), 80 (12), 81 (4), 82 (7), 83 (9), 84 (8), 		
85 (4), 86 (3), 87 (4), 88 och 89. 	 2.700:-

2127L	 Sverige Häftesårssater: 1981 (2 st.), 1982 (4), 1983 (7), 		
1984 (6), 1985, 1986 (2), 1987 (3), 1988 och 1989 Totalt 25 		
st och alla med rabatthäften. 	 2.500:-

2128P	 1996-2006, kpl 11 st. Nom ca 4.400. 	 1.500:-
2129L	 Sverige en till tre av varje: 1970-88, någon är öppnad. Nom 		

ca. 2.450. 	 900:-
2130L	 Sverige Årssatser, årsböcker etc.. Låda med presentsatser. 		

Nom ca 2.850. 	 800:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
2131L	 Sverige Rabatthäften. 11 häften, 234 märken samt 25 st 		

företagspostmärken. 	 2.000:-
2132	 Rabatthäften. 192 rabattmärken för Norden, delvis i häften, 		

samt 16 märken företagspost. 	 1.000:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

2133A	 Stpl samling/parti 1858-1963 i Lindner-Falzlos-album med 		
fickor i kassett. med bla Vapentyp öre kpl, Liggande lejon, 		
och Ringtyp inkl 1 rd t 13, Landstormen I-III, 1924 års serier 		
kpl. Ngt blandad kval. 	 3.000:-

2134A	 Mest stpl samling 1855–halvmodernt i Visiralbum. Rörig men 		
trevlig mix av en del bättre märken, massvara, nyanser, 		
mängder av PR/LYX-stämplar 1920-30 tal m.m. Även en del 		
ostämplat. Mycket att gå igenom. (2500) 	 1.200:-
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2135L	 Sverige Stpl parti 40-tal-2000–tal. Mycket omfattande parti 		
med många tusen märken i pergamynkuvert i tre lådor + en hel 		
del lösa kuvert i överlag bra variation. Bl.a. snyggt 		
avstämplade märken, hela stämplade häften/block, serier etc, 		
enormt katalogvärde! Besiktiga. 	 1.000:-

2136P	 Stpl. Vapentyp, parti med alla valörer bl.a. 9 öre(×2), 		
50 öre(×7) och många 12 öre. Även en del Liggande lejon, 		
Ringtyp, m.m. Blandad kvalitet. (hundratals) 	 1.000:-

2137K	 Stpl lot 1874–1883 på instickskort. Ringtyp t.14 och t.13. 		
Ett fyrstrip 30 öre t.13 m två lätta men fina stpl SVARTVIK 	 	
25/3 1880. Spegeltryck på 12 öre och 30 öre. 6 öre t.14 med 		
dubbel ram. I övrigt varianter i form av vita fläckar, streck 	 	
i siffror, tjocka siffror, m.m. I fyrstrip en stor vit fläck 	 	
i vänstra märket. Ngt blandad kval. (18) 	 800:-

2138A	 Stpl parti 1880-tal i insticksbok. Ringtyp tandn. 13, nyanser, 		
snygga stämplar, plåtfel, avarter, m.m. Ngt blandad kval. (>400) 	 800:-

2139K	 Stpl lot 1855–1860 på instickskort. Två st 4 sk bco + 15 st 		
12 öre Vapen. Ena skillingen med fullständig sidvänd stpl 		
SÖDERTELGE 18/2 1858. Tre av 12-öringarna med rambrott i 		
övre marginalen. En 12-öring med vit fläck i vapenskölden. Flera 	 	
snygga stämplar. Flera av märkena på brevstycken. Ngt blandad 		
kval. (17) 	 700:-

2140A	 Stpl samling/parti Ringtyp-modernt i tre album. Dubbletter 		
inkl. några bättre märken, en del vackra stämplar, vm på 		
bandmärken, helsaker, modernt delstämplade märken från FDC-		
brev mm. Ngt blandad kval. (2000) 	 700:-

2141A	 Stpl samling 1858-1965 i album. med bla kronvalörer ur 1924 		
års serier. Ngt blandad kval. 	 700:-

2142L	 Sverige Stpl. Samling 1932-2011(en del äldre) i fyra inst.album, 		
F ca 25000. Även kuvert med 2370 olika Sverige. 	 600:-

2143	 Stpl lot 4 skill bco–Ringtyp tn. 14, plus F 37 på instickskort. 		
Ngt blandad kval. (20) 	 600:-

2144L	 Sverige Stpl. Samling vapen-2015 i fyra insticksalbum. F ca 30000. 	 500:-
2145L	 Sverige Stpl. Samling Vapen-2013 i två inst.album, F ca 25000. 		

Även div. häftesblock och par på instickskort, F ca 8000. 	 500:-
2146L	 Sverige Stpl. Samling Vapen-2013 i tre insticksalbum med 		

många olika märken. Även album med ca 500 olika parkombiantioner. 	 500:-
2147L	 Sverige Stpl parti modern i kartong utan fickor. 1,4 kg 	 	

tvättade svenska frimärken från dödsbo. Ogenomgånget från 		
dödsbo. Blandad kval. (ca 40000) 	 500:-

2149	 Stpl 1920–34. Stående Lejon, alla olika, t.ex. F 140Acx, 		
140C+Ccx, 141bz, 142Abz+Ecxz, 143Acc, 144Acc+Ccx, 144Cbz, 		
144Ecx, 145E. Mest god kval. F SEK 7.575 (22) 	 500:-

2150	 Stpl 1920–34. St.Lejon, Alla olika, t.ex. F 140C+Ccx, 141bz, 		
142Abz, 143Acc, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx+Ecxz, 146E. Mest 		
god kval. F SEK 5.625 (23) 	 500:-

2151	 Stpl lot Vapen-Bremer. 16 märken med (mestadels) trevliga 		
avstämplingar, inkl en 4ö tandn 14 med liten tfl. Mest bra kval. 	 500:-

2152	 Stpl lot LÖSEN på instickskort. Mest tn. 13, inkl. stämplar, 		
kurisa och ett par enheter. (21) 	 500:-

2153L	 Stpl parti Oscar-ca 1945 i pergamynkuvert. Handlarlager 		
sorterat på factnummer i bra variation överlag. tusentals 		
märken! Bra kval. 	 500:-

2154	 Stpl 1920–34. Stående Lejon, alla olika, t.ex. F 140C+Ccx, 		
141bz, 142Abz, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 148Acx+Acxz. 		
Mest god kval. F SEK 5.530 (22) 	 400:-

2155	 Stpl 1920–36. Små bandmärken, alla olika, t.ex. F 140C+Ccx, 		
141bz, 142Abz, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 151Cbz, 152Acx. 		
Mest god kval. F SEK 6.030 (27) 	 400:-

2156	 Stpl. Tvåfärgad siffertyp, 2, 3, 3, 4, 4 öre och Lilla 	 	
Riksvapnet 1, 2, 2, och 3 öre. Alla prakt - LYX-stämplar. 	 400:-

2157	 Stpl. 11 märken med Prakt - LYX-stämplar: Stående lejon, G 		
II A och 140 öre G Vasa. 	 400:-

2158	 Stpl. 1938-39. 9 st. märken och 15 öre Linné BC-par med, 		
Prakt - LYX-stämplar. 	 400:-

2159	 Stpl. Gustaf VI Adolf, typ I. 10 märken och par med prakt - 		
LYX-stämplar. 	 400:-

2160	 Stpl 1920–34. St. Lejon,Alla olika, t.ex. F 140C+Ccx, 141bz, 		
142Abz, 143Acc, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 148Acx. Mest 		
god kval. F SEK 5.225 (22) 	 400:-

2161	 Stpl 1920–36. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 151Cbz, 152Acx, 		
153, 153bz, 154bz, 155bz, 159bz, 165bz+cz, 169cxz, 179Abz, 		
189. Mest god kval. F SEK 5.465 (24) 	 400:-

2162	 Stpl 1920–36. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 151Cbz, 152Acx, 		
153, 154bz, 155bz, 159bz, 165bz+169cxz, 179Abz, 189. Mest 		
god kval. F SEK 4.465 (22) 	 400:-

2163K	 Stpl samling 1858–1910. 12 öre Vapentyp, Ringtyp inkl. F 24i 		
(vht), samt stora tjänste. Nästan uteslutande prakt-/LYX-		
stämplar. Ngt blandad kval. (27) 	 400:-

2164K	 Stpl samling Ringtyp–1950-tal. Bl.a. vackra stämplar, ett 		
partiellt spegeltryck F57, samt ett 332BC-par. Blandad kval. (26) 	 400:-

2165K	 Stpl. 90 märken med utvalda stämplar. 	 400:-
2166K	 Stpl. Gustaf VI Adolf, typ III. 21 märken och par med 		

prakt - LYX-stämplar. 	 400:-

2167P	 Stpl. SMÅ TJÄNSTE. Elva olika helark Tj31+40–52. F ca 14600. 	 400:-
2168A	 Stpl. Två visiralbum med drygt 2.800 Oscars-märken. (2.800) 	 400:-
2169	 Stpl. Lot vackra stämplar. Oscar II 5 öre grön KARLSTENS 		

FÄSTNING 23.7.1904, Tre Kronor 90 öre ljusblå. VISLANDA 		
6.6.41, Tre Kronor 1 Kr orange. BODEN J 11.12.67, Gustaf V 		
10 öre violett 3+3-sid TOLSJÖ 21.3.45, Gustaf V 15 öre brun 		
DELARY 29.6.45 och Gustaf V 20 öre röd NORRA VRAM 15.8.45. 	 300:-

2170	 Stpl. Lot. 4 öre ljusgrå. LYX-stämplat TRANSTRAND 10.1.1884, 		
tjänste 5 öre matt blå-grön, tandn 14. STABY 6.6.1885. Prakt, 		
tjänste 12 öre blå, tandn 14, blågråaktigt papper HERNÖSAND 		
26.10.1874. Prakt och tjänste 24 öre mattorange, tandn 14. Prakt. 	 300:-

2171	 Stpl. Gustav V i medaljong, med och utan påtryck. 13 märken 		
med prakt - LYX-stämplar. 	 300:-

2172	 Stpl. 1940-talet. 11 märken och par med prakt - LYX-stämplar. 	 300:-
2173	 Stpl. 8 och 12 öre G V i medaljong, båda stämplade 12.12.12. 	 300:-
2174K	 Stpl. 57 st märken med vackra stämplar/avarter på Ringtyp 		

t.14 till bandmärken. Allt nyanserat. 	 300:-
2175K	 Stpl. Gustaf VI Adolf, typ III. 9 block och par med LYX-stämplar. 	 300:-
2176P	 Stpl parti 1924 på Visirblad med fickor. Världspostkongressen 	 	

5 öre–1 kr (inkl. dubbletter), Världspostföreningen 5 öre–		
1 kr (inkl. dubbletter). Ngt blandad kval. (82) 	 300:-

2177P	 Stpl samling. Diversepost. Stämplar ca 500 st mest 1940–1950-talen, 		
varav en stor del på klipp i insticksbok, plus 17 st 		
svarskuponger inkl. en lyxstämplad MALMÖ 7.5.10. Även ett 		
par militärmärken samt två st inskrivningsböcker. 	 300:-

2178P	 Stpl lot 1858-1943 på Visirblad med fickor. 2 Visirblad med 	 	
äldre Sverige, bl a en vacker vapentyp 9 öre, några praktstämplade 		
ringtyp samt ett fint Bellman BC-/CB-par. Mest god kval. (60) 	 300:-

2179A	 Stpl samling 1858–1980 i insticksbok. (över 2.000) 	 300:-
2180P	 Stpl parti dubbletter 1960-tal och framåt. Par, block och 		

lösa märken, bl.a. LYX-stämplat, samt 2xF238. (100-tals) 	 200:-
2181A	 Stpl. Intressant samling ca 65 märken med olika vm varav 28 		

små tjänste och 25 bandmärken. F ca 12000. 	 200:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

2182L	 Sverige éé/� parti 1872-2000 i album med fickor. 11 album + 	 	
ett stort antal lösa albumblad med stämplade frimärken, 		
postfriskt material (frankeringsdugligt), BB-, BC/CB- och SX-		
par, brev och försändelser mm mm. Kongressen 5 - 80 öre ingår. 		
En del bättre stämplar finns. Besikta. Ngt blandad kval. 	 	
Cirka 12 kg. (>1500) 	 1.500:-

2183L	 Sverige éé/é/� samling 1858-1967 i Facit-album. Flera 		
praktstämplar före medaljuóng. Ferån 1920tal blandat éé/é/stpl 		
bl.a. några é mellanvalörer kongress/förening, 12st BC/CB. 		
Från 1950 mest éé. Även 3 album stpl dubletter vapen - 1967. 	 1.000:-

2184P	 éé/é/� samling/parti Tjänste och Lösen på Visirblad. Mest 		
god kval. (350) 	 800:-

2185A	éé/é/� samling Oscar-1980-tal i två insticksböcker. Hög 		
nominal. Mest bra kval. (1000) 	 700:-

2188L	 Sverige éé/é/�. Låda med fyra restsamlingar. 	 500:-
2189P	 é/� lot 1860s-1960s. Two full approval booklets with mixed 		

Germany, Switzerland and Commonwealth. Mi > 5100 € according 		
to vendor. Bra kval. (c:a 200) 	 500:-

2190A	éé/é/� samling/parti 1938-70-tal i delvis vattenskadad 		
insticksbok. Blandad kval. (2500) 	 500:-

2191L	 * Sverige éé/�. Fyndlåda med huvudsakligen tvättade märken, 		
klipp (huvudsakligen 1920-50-talen), kuvert och häften. 	 400:-

2192L	 Blandat parti. Låda med bl.a. två olika femstrip ”Porto 		
Betalt”, Medaljong i fyrblock med plåtnummer, ark - arkdelar. 		
Även försändelser och litet utlandet. Ex. Ingmar Spykman. 	 400:-

2193L	 Sverige éé/�. Låda med modernt postfriskt, bla i häften, samt 		
stämplade dubbletter i askar. 	 300:-

2194K	é/� lot 1874–1890 på instickskort. Lot stora tjänste t.14. 		
Flera med riktigt fina stämplar (KNISTA, GÄLLERSTA, KLIPPAN). 		
Två av märkena (6 öre ostpl och 24 öre stpl) kartongpapper. 		
Mest god kval. (15) 	 300:-

2195A	éé/é/�. Två album med dubbletter. 	 300:-
2196A	é/� samling 1858-1987 i album utan fickor. efter 1960 nästan 	 	

enbart ostämplat. 	 300:-
2197L	éé/é/� parti 1955- i kartong. Frimärksutställningar. FDC, 		

minnesar, souvernirark mm från Stockholmia 55, 74 och 86 men 		
även från ett antal andra frimärksutställningar, mest i USA. 		
Mest bra kval. 	 300:-

2198A	é/� samling 1936–75 på blad, både stämplat och ostämplat fram 		
till 1953. Nästan inga par. (1400) 	 200:-

Stämpelmärken samlingar / Revenues collections
2199P	 Lot c:a 1900–60. Bunt dokument och stämpelpapper de flesta 	 	

med stämpelmärken, d.v.s. beläggningsstämplar, enkla eller 		
dubbla (nr 1). Bl.a. ingår 1 kr Inteckningsprotokoll från år 		
1932. Mest bra kval. (30) 	 400:-
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Brevmärkessamlingar / Collections seals
2200K	Samling 1905-1943. Välgörenhetsmärken och andra brevmärken 		

på försändelser, inkl. flera stämpelbundna. (19) 	 600:-

Häftessamlingar / Booklet collections
2201L	 Sverige Parti 1939-1961 i kartong. Häftesparti, innehållande 		

bl a obrutna förpackningar av H 84, H 92 och H 136. Facit > 		
45000 kr . Mycket bra kval. (>1500) 	 2.000:-

2202L	 Sverige Parti 1940-70-tal. Några hundra häften / automathäften 		
i bra variation t.ex. 5kr Slottet och lite bättre häften, 		
även en del strip och lösa i två insticksböcker, högt katalog-		
och nominalvärde! 	 1.500:-

2203L	 Sverige Parti. Omfattande parti AUTOMATHÄFTEN och 		
MJUKA HÄFTEN, hundratals inkl en del lite bättre, dessutom 		
många RULLAR / Rulldelar, högt katalog och nominalvärde! 	 1.500:-

2204Bb   Dubblettpost automathäften, huvudsakligen HA9 - 26. Totalt 		
ca 1300 st. 	 800:-

2205A	 Samling i häften i album, H 57-199. Många med cyls eller kn, 		
bla H 65 med cyls 1. 	 700:-

2206L	 Samling automathäften HA 1-26 éé. Två av varje i ask, dvs. 		
två av varje infästning. Cyls m.m. Besiktiga! 	 700:-

2207L	 Lagerparti automathäften HA 1-26éé i tre askar, bl.a. HA 1 R 		
(fina hörn) och O. Varianter finns. Måste besiktigas! 	 700:-

2208A	HA1 O(x2)-HA23 i insticksbok. Inkl. en del med tecken. God 		
kval. (130) 	 600:-

2209A	Samling HA1–26 i två album. Inkl. flera med markeringar. (315) 	 600:-
2210A	 Samling i häften i två album, H 71-229. Många med cyls eller kn. 	 500:-
2211A	 Samling mjuka och automathäften i tre album. 	 500:-
2212A	AUTOMAT. Samling HA1–19, 118 st inkl. flera av de dyrare. En 	 	

del med markeringar. 	 400:-
2213	 Lot med H 441, 5 ostämplade och 7 stämplade häften samt H 		

485, 2 ostämplade och 9 st stämplade häften. F 4.650 	 300:-
2214L	 AUTOMATHÄFTEN. HA2–25 på blad, bl.a. HA5×4, HA6×4. 		

Samt ask med dubbletter HA2 och framåt. Några med markeringar. 	 200:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
2215L	 Sverige Postombudsstämplar i pergamynkuvert, sorterade A - 		

Ö. Prakt - Lyx-stämplar ingår. Postal 8.600. (200) 	 500:-
2216L	 Sverige Järnvägsstämplar: PKXP, PLK samt PKP, sorterade i 		

pergamynkuvert och på visirblad. God kvalitet med Prakt - 		
Lyx-stämplar. Postal 10.700. (400) 	 500:-

2217K	ÖRLOGSPOST. 25 filatelistiskt stämplade brev 1948-86 inkl. 4 rek. 	 500:-
2218K	 Samling UTLÄNDSKA STÄMPLAR. Mest danska och finska, men 		

även NEW YORK, N.Y. PAQUEBOT, samt ett inkommande brev 		
från USA stämplat GÖTEBORG. Mest god kval. (17) 	 500:-

2219P	 Samling L, M-LÄN. Försändelser 1880-1920-tal, inkl. STÅNGBY 		
på lokal trycksak 1902. (43) 	 500:-

2220P	 Samling Järnvägsstämplar på försändelser, 1860-1940-tal. 		
Bl.a. sju Vapentypsbrev, plus till utlandet m.m. Flera vackra. (38) 	 500:-

2221K	 Drygt 100 st, O II och G V i medaljong med ovanliga stämplar, 		
bla O II: Byvattnet 191x, Fågelsjö 1911 och Fensbol 1911. 	 400:-

2222P	 Jämtland. Läsbara - LYX-stpl på O II - modernt. Totalt drygt 200 st. 	 400:-
2223K	* 4 st. försändelser från Finland via/till Sverige med ”Från 		

Finland”-stämplar, Tyskland 1894, Danmark 1906, Norge 1911 		
och till Sverige 1932. 	 300:-

2224K	Samling BD-LÄN. Försändelser 1880-1970-tal, inkl. bl.a. rek 		
från KOSKULLSKULLE, BJÖRKLIDEN resp. BREDSEL. (10) 	 300:-

2225K	Samling Z-LÄN. Försändelser 1890-1930-tal, inkl. bl.a. pf, 		
rek och ass, varav en framsida. (14) 	 300:-

2226K	Y-LÄN. Försändelser (inkl. flera framsidor) 1880-1920-tal, 	 	
inkl. flera rek och ass, bl.a. från SPRÄNGSVIKEN. (14) 	 300:-

2227K	Samling X-LÄN. Försändelser 1870-1940-tal, inkl. bl.a. pf-		
brevkort, lösen m.m. (14) 	 300:-

2228K	Samling W-LÄN. Försändelser 1880-1920-tal, inkl. bl.a. rek, 		
pf-paket, samt stpl LEKSBODA på brevkort med Medaljong (P: 		
125:-) (fläckigt). . (16) 	 300:-

2229K	Samling U-LÄN. Försändelser 1870-1930-tal, inkl. bl.a. rek. (20) 	 300:-
2230K	Samling T-LÄN. Försändelser 1880-1960-tal, inkl. ett 		

helsakurklipp på brev. (16) 	 300:-
2231K	 Samling S-LÄN. Försändelser 1870-1950-tal, inkl. RÄMEN på 		

brevkort 1907. (22) 	 300:-
2232K	Samling R-LÄN. Försändelser 1870-1920-tal, inkl. EGGBY på 		

brevkort 1903. (27) 	 300:-
2233K	 Samling E-LÄN. Försändelser Oscar-1930-tal, inkl. ett rekbrev 		

REGNA, postanvisningar m.m. (15) 	 300:-
2234K	Samling D-LÄN. Försändelser Oscar-1940-tal, inkl. ett svarskort 		

+ ett obeställbart brev med stämplar OKÄND AV BREVBÄRARNE 	 	
I NYKÖPING samt OKÄND UTAN NÄRMARE ADRESS. (13) 	 300:-

2235K	Samling A, B, C-LÄN. Försändelser Oscar-1940-tal, inkl. ett 		
svarskort samt ett luftpostbrev (reva) sänt till Argentina. (26) 	 300:-

2236K	Samling Ångbåts PXP på försändelser. Bl.a. gröngrå nr 18, 		
som lisas som R5 enl. SSPD, samt tre kort sända till utlandet. (10) 	 300:-

2237K	Samling Järnvägspost 1 på försändelser. Bl.a. F50 på brev 		
stämplat SALA-TILLBERGA. Även ett brev FKMB	  
SLITE-ROMAKLOSTER, samt ett inkommande brevkort från		
 Danmark stämplat PKXP No 2A UTR U 1882. Mest god kval. (10) 	 300:-

2238K	Samling Järnvägspost 2. Bl.a. tre st. Vapentypsbrev och tio 		
st. under Ringtypsperioden. Flera vackra. (13) 	 300:-

2239K	Lot TULLGARNSLÄGRET SVENSKA SCOUTUNIONEN 		
1 resp. 5.8.1938. Två rekbrev, nr. 46 resp. 98. (2) 	 300:-

2240P	 STOCKHOLM. 214 st läsbara - Prakt-stämplar på Oscarsmärken. 		
Mest god kvalitet. 	 300:-

2241A	 Insticksalbum med huvudsakligen Oscarsmärken. 	 300:-
2242K	NYKÖPING. Post med försändelser och märken, 1854–1999. 		

Alla vackert–prakt-stämplade. 	 200:-
2243K	 Samling AC-LÄN. Försändelser 1890-1940-tal, inkl. bl.a. rek 		

framsida m.m. (11) 	 200:-
2244K	Samling P-LÄN. Försändelser 1890-1950-tal, inkl. rek, pf och 		

en postanvisning. (13) 	 200:-
2245K	Samling N, O-LÄN. Försändelser 1880-1940-tal. (24) 	 200:-
2246K	Samling I, K-LÄN. Försändelser 1880-1920-tal, inkl. BJERGES 		

på kortbrev 1890. (9) 	 200:-
2247P	 Samling järnvägsstämplar plus en del annat i kuvert. Många 		

läsbara-vackra stämplar. (100-tals) 	 200:-
2248K	Samling STOCKHOLM K.E. och K.K. på försändelser 1860–		

1890-talen. Bl.a. två skeppspostbrev med notering ”pr Haparanda”, 		
ett fribrev, och några från utlandet inkommande brevkort. Mest 		
god kval. (11) 	 300:-

2249P	 Samling mest Vapentyp–Oscar på Visirblad. Läsbara-prakt. Ngt 		
blandad kval. (60) 	 600:-

2250	 Tj11 m.fl. BOARP 29.6.1905. LYX-stämpel, KARLSKRONA 1 	 	
2.9.1910. LYX-stämpel, HELGEBODAFORS 28.2.1906. 		
Praktstämplat, SKIRÖ 12.7.1901. LYX-stämplat och	  
MORMORSGRUFVAN 16.5.1911. Prakt-lyx-stämplat. 	 300:-

FDC-samlingar / FDC collections
2251L	 Sverige Samling/parti Maximikort 1981-2016+ en del övrigt éé 		

nom drygt 300.- etc. 	 600:-
2252L	 Sverige Låda med FDC, egengjorda FDC, PT-kort och ett myntbrev 		

med Astrid Lindgren stpl 02.11.14. 	 300:-
2253K	 Samling 1930-50-tal. Bl.a. 11.12.39 (F: 450:-), totalt 		

katalogvärde 2100. Fem st. med illustrationer. Tre st. ej 		
kompletta set 20.2.1936, samt ett EM I FRI IDROTT 19.8.1958 		
(ej FDC) är ej räknade. (20) 	 300:-

Brevsamlingar / Cover collections
2254A	Samling 1916–20 i album. LILLA TJÄNSTE på nära 200 tjänste-		

brevkort (flyttningsbetyg) sända inom Vellinge pastorat. Frankerade 		
med 5, 7, 10, 12 och 15 öre, men också 7 på 10 öre och 5 öre 		
Gustaf V medaljong, sistnämnda på TjbK nr 7–9. God variation 		
på ortstämplar, flera mindre vanliga. (c:a 200) 	 1.000:-

2255L	 Unikabox med något hundratal militärförsändelser inkl. en 		
del bättre. Bl.a. flera Postanstalten, Fältpost- och FN-stplr, 	 	
en del lösa märken inkl. 25 stpl M8. 	 800:-

2256P	 Samling. Samling kungörelser 1880-tal frankerade med stora 		
TJÄNSTE, i princip samtliga sända från SÄMB till Länghem, 		
varav tretton i andra viktklassen inkl. flera 24 öre, och 	 	
två med tredubbelt porto. Blandad kval. (21) 	 700:-

2257L	 Sverige Låda över 400 brev OII-1920tal, många med reklam. 	 600:-
2258L	 Sverige Låda med ett 100-tal mest militär Ringtyp-1980tal. 		

T.e.x M1 stpl 1.10.29 Fältpost Nr 2 med kvarsittande svarsmärke, 		
ngr Bataljonstplr och Postanstalten etc. samt ngt utland. 	 600:-

2259L	 Ca 160 försändelser mest OII - bandmärken. Bl.a rek, stämplar, 		
intressanta frankeringar etc. 	 600:-

2260L	 Parti 1950-60-tal i skokartong med specialstämplar. Mest god 		
kval. (400) 	 600:-

2261L	 Parti Vapen-1980-tal i skokartong. Försändelser / helsaker. 		
Stämplar mm. Mest god kval. 	 600:-

2262L	 Sverige Ca. 300 brev/kort OII - modernt. 	 500:-
2264L	 Sverige Parti 1895-1930 i kartong utan fickor. >100 vykort, 	 	

brev, helsaker mm, huvudsakligen svenska, från perioden. 		
Mycket material från 1890-1910. Ngt blandad kval. 	 500:-

2265L	 Sverige Försändelser. Stort parti brev från förfilateli till 	 	
1930-talet, många till utlandet, flera med innehåll. 	 500:-

2266L	 Sverige Parti äldre och modernare lösenförsändelser, inkl. 		
en del utländska, i en stor kartong. 	 500:-

2267K	Samling 1920-1950-talen. Försändelser med stämpelkuriosa. 		
Bl.a. korkstämpel använd på frankokuvert där maskinstämpling 		
missat värdestämpeln, rakstämplar STOCKHOLM 2 och 		
MAKULERAS som makulering av frimärken, samt FÖRSÄNDELSEN 	
SKADAD VID JÄRNVÄGSOLYCKA I RÖRVIK DEN 6.9.1954 		
på PS-kort (försändelse kortet avser saknas). (7) 	 500:-

2268K	Samling LÖSEN1900-1910-tal. Brev och brevkort, de allra flesta 		
från utlandet, med stämplar, noteringar, samt ett par med 		
frimärken. Ngt blandad kval. (18) 	 500:-
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2269K	Obeställbarhet, retur, etc. 1880-1940-tal. Bl.a. stämplar 		
OBESTÄLLBAR, RETUR, ÅTER, GATAN FINNES EJ 		
I MALMÖ, EFTERSÄNDES, m.fl, inkl. på inkommande 	 	
försändelser från utlandet. (11) 	 500:-

2270A	 Samling Vapentyp-1960-tal i två album. Inkl. helsaker, 		
luftpost, mottagningsbevis m.m, inkl. ett par inkommande. 		
Ngt blandad kval. (116) 	 500:-

2271A	 Samling 1880-1920-tal i Visiralbum. Inkommande försändelser, 		
mest brevkort, bl.a. från Argentina, samt lsöen, rek och 		
express. Ngt blandad kval. (84) 	 500:-

2272L	 Ca. 200 adresskort med högvlörer, ex.vis Svanar 20 kr BB, B 		
och Jaktfalk 50 kr. Ex. Ingmar Spykman. 	 500:-

2273L	 Lot 1880–1945 i kartong. 18 försändelser, bl.a. tre Stockholm 		
lokalpost, rek luftpostbrev med första flygningen Malmö–	 	
Sydafrika, luftpostbrev 1. flygning Malmö–Hamburg–Amsterdam–	 	
London 1929. Även några utländska försändelser. Ngt blandad kval. 	 500:-

2274K	 Lot. med brev 1858-83 och ett UPU-kort från 1924. Blandad kval. 	 400:-
2275P	 Trevligt brevparti om 17 försändelser, 1883-1965, bla till 		

ovanliga destinationer: Argentina, Colombia, Papua-Nya Guinea. 		
Fidji samt reklam, telegram PA m.m. 	 400:-

2276P	 10 st äktgångna luftpostbrev från 1920-40-talen. 	 400:-
2277L	 Sverige Parti Oscar-modernt i kartong. Bl.a. stämplar. (500) 	 300:-
2278L	 Sverige Låda med bunt vykort, bl.a. Hagströms och Krylbo 		

järnvägsstationer ca 1910, liten bunt häften från 1940–60-talen. 		
Exempel på postala handlingar/blanketter från postkontor 1964. 	 300:-

2279L	 Sverige Parti om hundratals brev från 1940-1950-talen i en kartong. 	 300:-
2280K	Samling PS-kort 1870-1920-tal, begagnade. Bl.a. stämplade 		

WALÖ och WARA. Även ett järnvägsbrevkort Sveriges Statsbanor. 		
Bl.a. rörande P.M. rörande accepterande av mottagande av 		
danska sedlar mot 19 % avdrag. (11) 	 300:-

2281K	 Samling KUGLEPOSTEN 1936. De flesta med olika frankering. (9) 	 300:-
2282K	Samling Militär anknytning. Bl.a. SAAR, FÄLTPOSTKONTORET 		

HÖGQVARTERET, postanstalten, fältpost rek, etc. (21) 	 300:-
2283K	Samling skeppspost etc. 1880-1940-tal. Bl.a. SJP 7 Svenska 		

Amerikalinjen, SJP 141 Trelleborg-Sassnitz, båtnoteringar 		
”Östanå II” och ”Norrtelje”, samt ett foto Express I. Ngt 		
blandad kval. (13) 	 300:-

2284K	Samling. Stämplar, bl.a. lantbrevbäring VÄSE-MO, tillfälliga 		
postanstalter GEFLE INDUSTRI UTST, MALMÖ BALT. UTST, 		
inkl. vacker dito TORNET. Även lördagsutdelning och reklam-		
kuvert. (11) 	 300:-

2285P	 Lot vidimeringar. Tre st F 183 STOCKHOLM 7 10.4.28, F 146A+		
176A STOCKHOLM 26.2.26, samt F 183 STOCKHOLM 22.9.31. (3) 	 300:-

2286P	 Liten post med försändelser från 1900-talets början, bla 		
vykort stpl Munkflohögen 1908, Kallrör 1919. (11) 	 300:-

2287K	Flygpost. Post med 12 st. FFC 1927-51, bla till Kina och Japan. 	 300:-
2288K	Flygpost. Post med 17 st. FFC 1928-45, bla med frankeringar 		

ur serien Postverket 300 år. 	 300:-
2289K	Flygpost. Post med 10 st. FFC 1928-31, bla flera sända från 	 	

Malmö. 	 300:-

Militärbrevsamlingar / Military mail collections
2290A	Lot. Pärm med 67 st märken samt 31 st försändelser. (100) 	 300:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
2291L	 Sverige Helsaker parti 1890-1965 i kartong utan fickor. Mer 	 	

än 900 helsaker, huvuddelen format 7x11 cm främst perioden 		
1890-1930 samt ett par hundra brev, mest Oscar II. Även ett 		
antal helsaker i format 9x14 cm ingår, liksom äldre brev från 		
Norge, finland och USA. Blandad kval. 	 1.000:-

2292K	Helsaker samling 1920-1930-tal. Mest begagnade, bl.a. bKe26 		
(veck), 27, 2x28, samt många sänd atill utlandet, inkl. luftpost. (26) 	 500:-

2293K	Helsaker samling bKd16-20. Frågeskort, svarskort och 		
sammanhängande kort, varav flera tilläggsfrankerade, t.ex. 	 	
bKd18 frågekort med F72 sänt till Tyskland 1919. (11) 	 300:-

2294K	Helsaker samling Kortbrev 1910-1930-tal. Bl.a. sända 		
underfrankerade till Danmark och Norge, samt tilläggsfrankerade 		
m.m. Två är endast framsidor. Dessutom två PS11. (14) 	 300:-

2295K	Helsaker samling Frankokuvert i visitkortsformat. Bl.a. 		
obegagnat Fk8 med påtryvk ”Passa i dessa kuvert! (Skylt!)”, 		
ngt medfaret, samt Fk10 med tillhörande buntbanderoll. Dessutom 		
sex st. använda som brev resp. trycksaker till utlandet, 		
inkl. kombinationer m.m. (8) 	 300:-

2296K	Helsaker samling Tjänstebrevkort 3-9, begagnade. Fyra st 		
TjbK3, plus senare utgåvor inkl. tilläggsfrankerade. Bl.a. 		
rörande epedimirapporter och flyttningsbevis. Många vackra. (13) 	 300:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

2297A	 ÖREBRO. Samling ca 470 topo, alla frankerade Oscar II-Medaljong. 	 1.700:-
2298A	ÖREBRO. Samling ca 500 ex enbart gamla mindre formatet i två 		

pärmar. Mestadels postgångna. 	 1.400:-
2299A	 Album med 240 TOPO enbart gamla mindre formatet inkl. en del 		

bättre. 	 1.000:-

2300L	 Sverige ÖREBRO. Ca 890 ex enbart gamla mindre formatet 		
beg/obeg. inkl. en del dubbl. Även ca 200 modernare kort. 	 700:-

2301L	 Sverige Ca, 200 äldre, topografiska. 	 500:-
2302L	 Sverige Ca 500 ex OII-modernt, även ngr försändelser+ ngt utland. 	 500:-
2303L	 Sverige NAKET. 162 st. moderna ej skickade kort i kartong. 	 500:-
2304A	SPÅRVAGNAR. Pärm med ca 235 st kort, nästan enbart moderna. 	 500:-
2305A	 Samling helg- och gratulationskort i det lilla och minsta 		

formatet, alla signerade, ca 450 st olika i en plastfickspärm. 	 400:-
2306A	Samling äldre kort i det lilla formatet från Hälsingborg, 		

109 st. olika i en liten plastfickspärm. 	 400:-
2307A	 Samling äldre kort från Gotland, främst Visby, 130 st. olika 		

och sju minnesfoldrar i en plastfickspärm. 	 300:-
2308A	Samling svenska folkdräkter, ca 230 st olika i en plastfickspärm. 	 300:-
2309A	 Samling äldre kort från Uppsala, 160 st olika i ett gammalt 		

brefkortsalbum. 	 300:-
2310A	 Samling om 145 st äldre och modernare kort med samemotiv i 		

en plastfickspärm. 	 300:-
2311L	 Old - modern, many Sweden topo in old size, in box incl 2 		

album e g Lidingö. . 	 300:-
2312L	 Topografi.190 kort, dominerande del från ÖREBRO, några från 	 	

Stockholm med förorter. 	 200:-

PT-kortsamlingar / PT-card collections
2313L	 Sverige PT-kort. Flera hundra olika i en kartong. 	 300:-

Bältespännarmaterial / Cinderella
2314L	 Sverige Bältespännarmaterial. Skolåda full med blandat material 		

på visirkort. Bra variation. 	 500:-
2315A	 Bältespännarmaterial samling 1900-tal och framåt i tre album. 		

Välgörenhetsmärken, God Helg-märken, brevmärken, etiketter 		
och brevklipp Porto Betalt m.m. . (100-tals) 	 500:-

Other Nordic countries / Övriga nordiska länder
Norway, collections / Norge, samlingar

2316A	 Collection. 1980-2006 in Lectthurm-album, plus year 			 
sets 2007-2015, plus a few booklets. 	 éé	 2.000:-

2317	 Lot 1872–75 on stock cards. 1 skilling green 			 
(No 16 I A/B), almost complete type set (excl type 8) 			 
according to Norgeskatalogen. Good material, seldom 			 
seen. Mostly fine quality. (12) 	 �	 1.400:-

2318	 Lot 1872–1875 on stock cards. 7 skilling (No 21). 			 
complete type set (ten types) according to Norgeskatalogen. 			 
A fine lot. Fine quality. (10) 	 �	 1.000:-

2319K	 Collection/accumulation 1871–1960 on stock cards. 			 
Lot MNH including F 17, Nordkap series, ”V”-stamps, 			 
Officials, issues 1942–1945 and a lot more. In total 	 	 	
six full stock cards size A5. Excellent quality. (>200) 	 éé	 1.000:-

2320L	 Norway Approx 104000 stamps in bundles old-modern. 			 
Also four made-up packets: 1115, 1100, 1000 and 960 			 
different Norway + album with dupl. incl. about 100 	 	 	
BB- and SX-pairs etc. 	 �	 800:-

2321P	 Accumulation 1909–1940s on Visir leaves with stamp 			 
mounts. Also some cancelled ”V”-stamps included. 			 
Excellent quality. (>120) 	 éé	 800:-

2322A	Collection 1867–1966 in Estett album partly with home 			 
made stamp mounts. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 800:-

2323	 Lot 1872–1875 on stock cards. 3 skilling (No 18a), 			 
carmine on thin greyish/blueish paper. Complete type 			 
set (twelve types) according to Norgeskatalogen. 			 
A vertical pair with type 4 (top) and type 6 (bottom) 			 
in the material. Mostly fine quality. (13) 	 �	 700:-

2324L	 Norway Box accumulation duplicates classic - 1960s. 			 
also in album and small boxex. 	 �	 500:-

2325P	 Collection/accumulation old-modern on leaves. Mostly 			 
good quality. (250) 	 éé/é/�	 500:-

2326A	 Collection 1856-1978. In Facit-album, plus duplicates 			 
in stockbook. In the beginning somewhat mixed quality, 	 	 	
later fine. (700) 	 �	 500:-

2327L	 Accumulation 1911 - 88 in thick stockbook, mixed éé 			 
and used. 	 éé/�	 500:-

2328	 Lot 1882 on stock cards. Norgeskatalogen 36, 37 I, 			 
37 II, 38 (2), 26. Two copies with good cancellations 			 
CHRISTIANIA. Mostly good quality. (6) 	 �	 300:-

2329L	 Norway FDC. Collection ca 340 FDC ś 1951-2000 in four 			 
albums incl. 10.3.51 and 12.1.59 etc. 	 *	 800:-

2330L	 Norway Covers. Ca 250 covers/cards, many FDC,s 1960s. 	 *	 600:-
2331L	 Norway Covers. Lot covers/cards, over 100, mainly 			 

1960s and forwards + 90 picture postcards. 	 *	 500:-
2332K	 Covers. 6 10öre stationery cards for missing working 			 

clothes from 1947. 	 *	 400:-
2333K	 Postcards. 10 old picture postcards from Risör. 	 *	 400:-

Denmark, collections / Danmark, samlingar
2334A	Lot in visir album incl. some Greenland e.g. 			 

F 10–18 éé, 19–27 é. 	 éé/é/�	 2.000:-
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2335A	 Collection classics-1980s in album without stamp 			 
mounts. Mostly good quality. (1000) 	 é/�	 1.500:-

2336A	 Collection classics-1960 ś in album. Incl. eg. 			 
F120-121, plus back of the book material. Somewhat 			 
mixed quality. (1000) 	 Mostly �	 1.000:-

2337A	 Collection/accumulation classics-1990s in stockbook. 			 
In the beginning mixed quality, later fine. (1200) 	 éé/é/�	 1.000:-

2338	 1854–1906. All different, e.g. F 11-12, 21, 23, 30, 	 	 	
34, 36-37, 50, 52, 67-68. Mostly good quality. F SEK 	 	 	
8.690 (22) 	 �	 600:-

2339	 1851–1870. All different, e.g. F 2–3, 5, 8, 11–12, 	 	 	
14–15 (short perf), 20–21. Mostly good quality. 	 	 	
F 9.320 SEK (15) 	 �	 600:-

2340	 1870–1906. All different, e.g. F 30, 34-37, 44, 47-48, 	 	 	
50, 52.67-68. Mostly good quality. F SEK 7.760 (17) 	 �	 600:-

2341A	 Collection classic-1983 in Stender album with slipcases 			 
incl. many Skilling values, F131-58 and 201-12 used, 			 
Official- and Newspaper stamps, PF9-10é etc. (900) 	 Mostly �	 600:-

2342L	 Denmark Collection 1850 ś-1970 ś. Incl. areas, in 			 
Facit-album, plus duplicates in three stockbooks. 			 
Somewhat mixed quality. (1200) 	 �	 500:-

2343L	 Denmark Modern covers - 100 from Greenland and 			 
100 from Faroes. 	 �	 500:-

2344	 1851–1870. All different, e.g. F 2–3, 5, 8, 11–12, 14 	 	 	
(short perf), 15, 16 (thin spot). Mostly good quality. (13) 	 �	 500:-

2345	 1921–28. All different, e.g. F 144, 162, 164, 181, 183, 185, 	 	 	
191-92, 199-200. Mostly good quality. F SEK 6.225 (33) 	 �	 500:-

2346	 1854–1912. All different, e.g. F 11-12, 23, 30, 34, 36-37, 	 	 	
44, 52, 67-68. Mostly good quality. F SEK 6.775 (22) 	 �	 500:-

2347	 1921–. Back-of-the-book. All different, e.g. L14, 	 	 	
PF2, 6–7, 24, Ti7, 9–10, Greenland P5, Thule 1–5, 			 
Slesvig 12–14. Mostly good quality. F SEK 6.590 (46) 	 �	 500:-

2348	 1895–1969. All different, e.g. F 191, 195, 266, 284, 	 	 	
342, L8, PF35, Grönland 33, 36, 38, Thule 1–5, Slesvig 			 
12–14, 26–28. Mostly good quality. F SEK 8.020 (Appr 60) 	 éé	 500:-

2349	 Lot 1851–1925 on stock cards, inkl sju st skillingar 			 
(m 48 sk, 1927). Somewhat mixed quality. (20) 	 �	 500:-

2350	 1913–37. All different, e.g. F 141, 154, 191, 198, 	 	 	
262-66, 284, 342. Mostly good quality. F SEK 5.660 (19) 	 éé	 500:-

2351	 1864–1912. All different, e.g. F 12 (é), 20 (é), 22, 			 
28-30, 34 (é), 47-49, 54, 60, 66-67, 72-75. Mostly 			 
good quality. F SEK 5.765 (23) 	 é	 500:-

2352	 1904–28. All different, e.g. F 48, 83, 123, 127, 141, 144-45, 	 	 	
150b, 154, 156, 165. Mostly good quality. F SEK 5.560 (29) 	 é	 500:-

2353	 1919–45. Back-of-the-book, all different, e.g. L5-7, PF1, 	 	 	
2a+b, 6-7, 10, 25, TI 12, 15. Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 5.885 (28) 	 é	 500:-

2354	 1904–28. All different, e.g. F 67, 85, 122, 130, 144, 	 	 	
162, 164, 168. Mostly good quality. F SEK 5.795 (31) 	 �	 500:-

2355	 1871–1955. Back-of-the-book, all different, e.g. 	 	 	
Tj1-3, 6, 9, 18, 20. Mostly good quality. F SEK 6.045 (22) 	 �	 500:-

2356	 1875–1942. Back-of-the-book, all different, e.g. 	 	 	
Tj23, L14–15, PF2a+b, 3, 6–7, 23–25, 27b, Ti1–10. 			 
Mostly good quality. F 6.275 SEK (44) 	 �	 500:-

2357	 Lot 1852–1937. Variants and nice (SON) cancels, e.g. 			 
F 4 with preprinting paper fold, F 5 ”privattakket” 			 
and pmk’s used on the Faroes. Mostly fine quality. (12) 	 �	 500:-

2358K	Nice selection 42 different stamps 1875–1937 incl. 	 	 	
e.g. F 75 and 180, some postage due and postal ferry, 			 
etc. F ca 8100. 	 é	 500:-

2359P	 Accumulation 1900’s-1950’s on Visir leaves. Cancellations. 			 
Mostly good quality. (350) 	 �	 500:-

2360P	 Collection 1851–1970 on leaves. Starts with eleven 			 
skilling stamps. Good representation of postage dues, 			 
officials and newspaper stamps. Somewhat mixed quality. 			 
(>500) 	 éé/é/�	 500:-

2361P	 Lot on Visir leaves. Wavy lines with hearts in se-			 
tenant combinations with advertisement labels. Mostly 			 
fine quality. (25 advertisement labels) 	 �	 500:-

2362A	Lot old - modern in two albums. inlc. some from e.g. 			 
Greenland and Norway. 	 éé/é/�	 500:-

2363A	 Collection 1854-1985 in two albums without stamp 			 
mounts. Also some stamps from the Faroe Islands 			 
included. Mostly good quality. (>500) 	 �	 500:-

2364A	Collection 1863-1985 in SAFE album with stamp mounts. 			 
Also some DWI and Greenland. Mostly good quality. 	 	 	
(500) 	 éé/é/�	 500:-

2365	 1854–1905. All different, e.g. F 11–12, 20–21, 23, 	 	 	
27 (short perf), 30, 34–37. Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 7.950 (17) 	 �	 400:-

2366	 1904–26. All different, e.g. F 47-48, 50, 52, 67-68, 	 	 	
84-85, 125. Mostly good quality. F SEK 5.365 (21) 	 �	 400:-

2367	 1904–28. All different, e.g. F 47, 50, 52, 67-68, 	 	 	
144, 162, 164. Mostly good quality. F SEK 5.770 (28) 	 �	 400:-

2368	 1882–1928. All different, e.g. F 52, 67-68, 144, 162, 	 	 	
164, 168-69. Mostly good quality. F SEK 5.560 (32) 	 �	 400:-

2369	 1912–28. All different, e.g. F 144, 162, 164, 183, 185, 	 	 	
191-92, 201-12. Mostly good quality. F SEK 5.175 (44) 	 �	 400:-

2370	 1875–. Back-of-the-book, All different, e.g. Tj9, 	 	 	
14, L14, PF2, 6-7, 24, TI 7, 9-10, Slesvig 14, Thule 			 
1-5. Mostly good quality. F SEK 5.635 (44) 	 �	 400:-

2371	 1918-37. All different, e.g. F 191, 199-200, 201-12(3 	 	 	
sheets), 221-26, 245, 268-71, L5, Tule 1-5, Slesvig 			 
13-14. . Mostly good quality. F SEK 4.000 (39) 	 é	 400:-

2372	 1918–60. All different, e.g. F 221-26, 284, 342, L23, 	 	 	
PF23-24. Mostly good quality. F SEK 5.470 (32) 	 éé	 400:-

2373	 1875–1912. All different, e.g. F 28-29, 33, 35, 45, 47-49, 	 	 	
65-67, 72, 74-75, 83. Mostly good quality. F SEK 5.040 (20) 	 é	 400:-

2374	 1875–1928. All different, e.g. F 28, 35, 47–49, 74–75, 83, 	 	 	
123, 127, 153, 159. Mostly good quality. F 5.105 SEK (26) 	 é	 400:-

2375	 1907–28. All different, e.g. F 123, 127, 144-45, 	 	 	
154-55a, 162, 165, 191, 199-200. Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 5.190 (29) 	 é	 400:-

2376	 1907–30. All different, e.g. F 144–45, 168–69, 191, 	 	 	
198–200, 201–12 (sheets of four), 213, 231, 245–55. 			 
Mostly good quality. F 4.995 SEK (52) 	 é	 400:-

2377	 1912–37. All different, e.g. F 191, 201–12 (sheets 	 	 	
of four), 213, 245, 267–72, L5–7. Mostly good quality. 	 	 	
F 4.940 SEK (32) 	 é	 400:-

2378	 1871–1945. Back-of-the-book, all different e.g. Tj3, 	 	 	
6vm1, 18, L5–7, 15. Mostly good quality. F 5.685 SEK (18) 	 é	 400:-

2379	 1851–1870. All different, e.g. F 2-3, 5, 8, 11-12, 	 	 	
20. Mostly good quality. F SEK 5.130 (11) 	 �	 400:-

2380	 1851–1870. All different, e.g. F 2–3, 5, 8, 11–12, 20–21, 	 	 	
23, 24 (short perf). Mostly good quality. F 7.220 SEK (14) 	 �	 400:-

2381	 1870–1912. All different, e.g. F 30, 34-37, 50, 52, 	 	 	
67-68. Mostly good quality. F SEK 5.765 (17) 	 �	 400:-

2382	 1875–1930. All different, e.g. F 30, 35-37, 44, 52, 	 	 	
67-68, 85. Mostly good quality. F SEK 5.035 (19) 	 �	 400:-

2383	 1904–26. All different, e.g. F 67-68, 85, 121-22, 	 	 	
125, 130. Mostly good quality. F SEK 5.190 (19) 	 �	 400:-

2384	 1913–28. All different, e.g. F 144, 162, 164, 183, 	 	 	
185, 192, 199-212. Mostly good quality. F SEK 5.455 (41) 	 �	 400:-

2385	 1913–28. All different, e.g. F 144, 162, 164, 185, 	 	 	
192, 199-212. Mostly good quality. F SEK 5.230 (38) 	 �	 400:-

2386	 1921–34. All different, e.g. F 199, 201-14, 231, 	 	 	
243-55, 262-66, L14. Mostly good quality. F SEK 5.025 (51) 	 �	 400:-

2387	 1875–1942. Back-of-the-book, all different, e.g. L14, 	 	 	
PF2a+b, 3, 6–7, 23–25, Ti1–10. Mostly good quality. 	 	 	
F 5.200 SEK (40) 	 �	 400:-

2388	 1875–1942. Back-of-the-book, all different, e.g. L14, 	 	 	
PF2, 6–7, 24, Ti1–10, Thule T1–5. Mostly good quality. 	 	 	
F 5.400 SEK (57) 	 �	 400:-

2389	 1875–1915. All different, e.g. F 30, 32, 42, 47, 	 	 	
59-60, 68, 71, 74, 79, 93, 123. Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 5.210 (26) 	 Mostly éé	 400:-

2390	 1875–1928. All different, e.g. F 42, 66, 68, 93, 123, 	 	 	
130, 157-61, 167. Mostly good quality. F SEK 6.990 	 	 	
(36) 	 Mostly éé	 400:-

2391	 1895–1928. All different, e.g. F 130, 144-45, 148, 	 	 	
150, 157, 161, 169. Mostly good quality. F SEK 5.175 	 	 	
(24) 	 Mostly éé	 400:-

2392	 1907–28. All different, e.g. F 133, 136b, 137, 140, 	 	 	
191, 195, 197, 199-200. Mostly good quality. F SEK 	 	 	
4.995 (28) 	 Mostly éé	 400:-

2393	 1895–1928. All different, e.g. F 47-48, 130, 133, 	 	 	
144, 150, 155, 157-59. Mostly good quality. F SEK 	 	 	
4.705 (21) 	 éé	 400:-

2394	 1851–1870. All different, e.g. F 2–3, 5, 8, 11–12, 	 	 	
14–15, 16 (thin, short perf), 17 (short perf), 18 			 
(short perf). Mostly good quality. F SEK High (15) 	 �	 400:-

2395	 1851–1870. All different, e.g. F 2-3, 5, 8, 11-12, 	 	 	
14-15. Mostly good quality. F SEK 7.930 (12) 	 �	 400:-

2396	 1882–1928. All different, e.g. F 50, 52, 67-68, 81, 	 	 	
84-85, 119, 122, 124-26, 128-30, 144. Mostly good 			 
quality. F SEK 7.570 (25) 	 �	 400:-

2397	 1871–1945. ”Back of the book”. All different, e.g. 	 	 	
F Tj1-2, Tj5-6, Tj9, Tj14, L14, PF1-3, PF6-7. Mostly 			 
good quality. F SEK 10.020 (31) 	 �	 400:-

2398K	 Small lot including 13 skilling values in mixed 			 
condition, Slesvig and Danish West India stamps. (50) 	 �	 400:-

2399A	 1864–1963 in Leuchtturm album with stamp mounts. 			 
Album as new. Mostly fine quality. (500) 	 Mostly �	 400:-

2400A	Collection 1945–81 in stockbook. Mostly fine quality. 	 	 	
(400) 	 éé	 400:-

2401	 Lot. with F no. 63-68, 120, 243-45. . Mostly good 			 
quality. F 3250 	 �	 300:-
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2402	 1904–40. All different, e.g. F 48-49, 123-30, 144, 	 	 	
162, 168-69, 191, 199-200, 213-15, 231. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.280 (33) 	 é	 300:-

2403	 1904–30. All different, e.g. F 48-49, 123, 127, 144, 	 	 	
168-69, 191, 213-15, 245-55. Mostly good quality. F 	 	 	
SEK 5.180 (43) 	 é	 300:-

2404	 1918-60. All different, e.g. F 191, 250, 266, 270, 	 	 	
277, 284, 342, Tj23, L8-9, . Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 4.875 (39) 	 Mostly éé	 300:-

2405	 1875-1975. Back-of-the-book, All different, e.g. Tj 	 	 	
7, 18, 21-23, L8-9, L15, PF4, 6, . Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 5.070 (29) 	 Mostly éé	 300:-

2406	 1918-37. All different, e.g. F 191, 243-45, 248, 250, 	 	 	
262-72, 277, 284. Mostly good quality. F SEK 5.010 	 	 	
(39) 	 Mostly éé	 300:-

2407	 Lot. Three classic imperf essays / proofs: 3 sk rose 			 
unused (é) margin copy with wm crown and letters in 			 
margin. 4 sk brown on yellowish paper with wm crown. 			 
Both in 1864 design. 8 R.B.S. King Frederic VII brown 			 
on yellowish paper, faded print and is most likely a 			 
forgery. (3) 	 é	 300:-

2408K	F 2, six copies in reprint and e.g. two diff. prints 	 	 	
of H.C. Andersen. 	 (é)	 300:-

2409L	 Denmark Covers. Over 300 covers/cards, plenty of 			 
FDC.s-. 	 *	 500:-

2410L	 Denmark Covers. Around 300 covers/cards 1900-50s. 	 *	 500:-
2411L	 Denmark Covers. Around 200 miscellaneous covers/cards. 	 *	 500:-
2412L	 Denmark Covers. Box over 100 covers 1860s-1980s, also 			 

accumulation stamps in glassines. 	 *	 500:-
2413K	 Covers. 8 different railway cancellarions from 1957. 	 *	 500:-
2414K	 Covers. 6 old covers. 	 *	 500:-
2415P	 Cover collection classic-1940s on Visir leaves. Air 			 

Mail, FDCs, special cancellations, postal stationaries 			 
etc. Mostly good quality. (32) 	 *	 500:-

2416K	 Covers. 5 covers 20öre coat of arms 1880-90s, sent 			 
abroad e.g. to Russia, Riga, Belgium. 	 *	 400:-

2417K	 Covers. 5 parcel cards to Greenland 1950s. 	 *	 400:-

Danish West Indies / Danska Västindien
2418P		  Collection/accumulation on Visir leaves. Also 			 

	 seven Greenland Pakke-Porto. Somewhat mixed 			 
	 quality. (40) 	 éé/é/�	 1.000:-

2419	 	 1873–1908. All different, e.g. F 5-6, 8, 10, 	 	 	
	 20-22, 26, 29, 31, 44, 48. Mostly good quality. 	 	 	
	 F SEK 6.350 (18) 	 �	 500:-

2420	 	 1873–1908. All different, e.g. F 5–6, 8, 10, 	 	 	
	 13 (short corner), 20–21, 32–37, 39, 44, 46. 			 
	 Mostly good quality. F 6820 SEK (21) 	 �	 500:-

2421	 	 1855–1916. All different, e.g. F 2, 5-8, 10, 	 	 	
	 20-22, 38, 44, 46, L8. Mostly good quality. 	 	 	
	 F SEK 6.545 (23) 	 �	 400:-

The Faroes / Färöarna
2422L	 	 Denmark Box with 23 different year sets 	 	 	

	 1985-2007, collection on leaves, FDC ś, about 			 
	 40 booklets, Christmas stamps etc. 	 éé	 500:-

2423L		  Accumulation. Large amount of xx stamps sorted 			 
	 according to denomination in envelopes, very 			 
	 high catalogue and face value and also good 			 
	 variation. 	 éé	 300:-

2424L		  Denmark Covers. About 200 modern covers. 	 *	 500:-

Greenland / Grönland
2425A		  Collection 1938-2008 in DAVO album with stamp 			 

	 mounts. Fine quality. (400) 	 éé/é/�	 1.500:-
2426L		  Denmark Collection 1950-94 in DAVO album with 	 		

	 stamp mounts. Also album FDC and incomplete 			 
	 year sets. 	 éé	 500:-

2427A		  1938–2001 in Lindner album with stamp mounts. 			 
	 As new album with slipcase. Mostly good 			 
	 quality. (Appr 200) 	 Mostly éé	 500:-

2428K		  Nine Parcel stamps incl. P2é (thin spot), 			 
	 P4+ 16 éé, P5 used etc. 	 éé/é/�	 400:-

2429L		  Denmark Covers. About 150 modern covers. 	 *	 500:-

Iceland, collections / Island, samlingar
2430A	 Collection 1944-87 in KABE album with stamp mounts. 			 

Fine quality. (400) 	 éé	 1.000:-
2431K	 Lot 1937–38. F 221-26, souv.sheet 1-2, 5 copies of 			 

each. Good quality. F SEK 3.900 (10) 	 éé	 600:-
2432P	 Lot about 1900–60 incl. official stamps on Visir 	 	 	

leaves. Several better stamps. 	 éé/é/�	 600:-
2433A	 Collection 1873–1960. SAFE-Dual-album. Mostly 			 

good quality. (400) 	 Mostly �	 600:-

2434	 1921-30. All different, e.g. F 98, 100-02, 106, 107v, 	 	 	
111, 113, 117-18, 122v, 123v1, 137, 143, 154. Mostly 			 
good quality. F SEK 7.025 (33) 	 �	 500:-

2435	 1914-30. All different, e.g. F 97, 101, 106, 111, 	 	 	
113, 117-18, 122v, 123v1, 137, 143, 154, 156-57. 			 
Mostly good quality. F SEK 8.590 (32) 	 �	 500:-

2436	 1914-30. All different, e.g. F 97, 106, 111,113, 	 	 	
117-18, 122v, 123v1, 137, 143, 156, 159, 159v2, 161. 			 
Mostly good quality. F SEK 7.400 (33) 	 �	 500:-

2437	 1930–48. All different, e.g. F 178, 200-03, 204-09, 	 	 	
218-20, 230, 237-39, 256-58, 273, 280. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.935 (37) 	 �	 500:-

2438	 1876–1930. Officials, all different, e.g. Tj8, 10–11, 38, 51, 	 	 	
53, 55v1, 56, 58. Mostly good quality. F SEK 5.815 (20) 	 �	 500:-

2439A	 Collection 1902-1991 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Excellent quality. (>300) 	 éé/é	 500:-

2440A	Collection 1876–1984 in album without stamp mounts. 			 
Low reserve. Fine quality. (>500) 	 éé/é/�	 500:-

2441A	 Collection older–1983 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. As new album with cassette covering 1873-1983. 			 
Mostly good quality. (400) 	 éé/é	 500:-

2442A	Collection 1876-1977 in a Leuchtturm and a Davo album 			 
with stamp mounts. Mostly good quality. (640) 	 éé/é/�	 500:-

2443A	 Accumulation old-modern in visir album. Mostly good 			 
quality. (2000) 	 éé/é/�	 500:-

2444A	Collection/accumulation ca 1940–88 incl. duplicates 			 
in album, e.g. F 312–25, many blocks-of-four and some 			 
souvenir sheets. Also some earlier é. (1000) 	 éé	 500:-

2445	 1876-1918. All different, e.g. F 14, 17, 19, 44, 50, 	 	 	
65, 79, 88-89, 94. Mostly good quality. F SEK 5.500 (16) 	 é	 400:-

2446	 1873-1930. Officials, all different, e.g. Tj 3 (é), 			 
4, 6-9, 13, 26-41, 55, 59-68. Mostly good quality. F 	 	 	
SEK 6.195 (38) 	 é	 400:-

2447	 1902-48. All different, e.g. F 161, 214, 228, 245, 	 	 	
248, 255-259, 261, 273, 287, Tj4. . Mostly good 			 
quality. F SEK 6.255 (37) 	 é	 400:-

2448	 1912-71. All different, e.g. F 119, 158, 230, 237-39, 	 	 	
252-58, 312-14, 318, 325-26, 328-29, 340, 353. Mostly 			 
good quality. F SEK 5.765 (35) 	 éé	 400:-

2449	 1876-1930. Officials, all different, e.g. Tj 5, 7, 	 	 	
11, 19, 41, 53, 55, 57-59. Mostly good quality. F 	 	 	
SEK 6.480 (15) 	 éé	 400:-

2450	 1876-1902. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 17-18, 	 	 	
21-22, 27-29, 44. Mostly good quality. F SEK 5.700 (16) 	 �	 400:-

2451	 1876-1902. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 17-18, 	 	 	
21-22, 27-29, 44. Mostly good quality. F SEK 5.700 (16) 	 �	 400:-

2452	 1876–1902. All different, e.g. F 8, 11, 15, 17, 27-28, 	 	 	
44, 50. Mostly good quality. F SEK 5.310 (14) 	 �	 400:-

2453	 1876–1926. All different, e.g. F 8, 22, 28, 97, 101, 	 	 	
106, 108-13, 117, 123v1. Mostly good quality. F SEK 	 	 	
5.035 (35) 	 �	 400:-

2454	 1876–1937. All different, e.g. F 22, 28, 97, 106, 	 	 	
111, 113, 117, 134, 143, 154. Mostly good quality. F 	 	 	
SEK 5.065 (39) 	 �	 400:-

2455	 1911–30. All different, e.g. F 111, 113, 134, 143, 154, 156, 	 	 	
159, 159v. Mostly good quality. F SEK 5.020 (27) 	 �	 400:-

2456	 1911–25. All different, e.g. F 111, 113, 134, 143, 	 	 	
154, 156, 159, 159v, 161. Mostly good quality. F SEK 	 	 	
4.990 (25) 	 �	 400:-

2457	 1930–97. All different, e.g. F 200-09, 218-20, 230, 	 	 	
237-39, 256, 280, 299, 312-14, 318, 328. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.855 (51) 	 �	 400:-

2458	 1902–30. Officials, all different, e.g. Tj33, 39–40, 	 	 	
59–62, 66–67. é F 168–71. Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 4.510 (22) 	 Mostly éé	 400:-

2459K	 1873–1944. All different, e.g. F 7 (’é), 74, 80, 85, 			 
214, 245, 248, 255, 256–59, 273, 287, souvenir sheet 1. 			 
Mostly good quality. F SEK 5.280 	 é	 400:-

2460K	1873–1947. All different, e.g. F 5 (é and repair), 			 
237–39, 248, 256–59, 273, 287, Tj9 (short corner), 			 
Tj13, souv. sheet 1. Mostly good quality. F SEK 5.280 (22) 	 é	 400:-

2461	 1876–1929. All different, e.g. F 27, 44, 50, 54, 66, 74, 80, 	 	 	
88-89, 101-0. Mostly good quality. F SEK 5.060 (21) 	 é	 300:-

2462	 1921–39. All different, e.g. F 188, 196, 199, 206C1+c2, 	 	 	
210-11, 228, 232, 245, 248, 255. Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 5.025 (35) 	 é	 300:-

2463	 1876-1945. All different, e.g. F 14, 161-64, 168-71, 	 	 	
183-84, 188, 208-09, 228, 232, 245. Mostly good 			 
quality. F SEK ca 4500 (29) 	 é	 300:-

2464	 1902-71. All different, e.g. F 83, 99, 196, 313, 353, 	 	 	
. Mostly good quality. F SEK 3.820 (37) 	 Mostly éé	 300:-

2465	 1930-40. All different, e.g. F 178, 183-88, 237-39, 	 	 	
. Mostly good quality. F SEK 3.415 (21) 	 é	 300:-
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2466P	 Collection 1944-71 on leaves, cpl without unimportant 			 
exceptions. (230) 	 é	 300:-

Finland, collections / Finland, samlingar
2467L	Finland Collection 1860´s-modern in three albums in 			 

box. Incl. areas, from 1930´s and onwards quite a 			 
lot mnh, and from 1980´s almost only éé. Also many 			 
booklets and s/s 1990´s-2000´s. In the beginning 			 
mixed quality, later fine. Approx. 13 kg. (3000) 	 éé/é/�	 2.000:-

2468A	Collection 1860–2011 in Schaubek + DAVO albums. E.g. 			 
some rouletted, Rings F 35–45, nice Lion types, etc. 			 
Almost cpl 1931–90 incl. F 166–278, etc. 	 Mostly �	 800:-

2469A	 Collection 1860-1993 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Mostly good quality. (>700) 	 �	 800:-

2470A	 Collection 1939–1998 in album with stamp mounts. 			 
Red Cross special collection, almost complete for the 			 
period. Also covers for almost every year included. 			 
Excellent quality. (>200) 	 éé/é/�	 800:-

2471P	 Collection old–modern on leaves. Old dealer stock 			 
previously priced to >8800 SEK. Fine quality. (400) 	 éé/é/�	 700:-

2472A	Collection 1870 ś-1960 ś in Schaubek album . Incl. 			 
back of the book material, plus one stockbook Åland 			 
1984-2000. Mostly good quality. (800) 	 �	 700:-

2473L	 Finland About 48500 stamps in bundles, also collection 			 
ca 1000 different 1880-1993 in album. 	 �	 600:-

2474	 1866-1900. All different, e.g. F 8-9, 14-16c1, 18c1, 19c1+c2, 	 	 	
24, 34-44. . Mostly good quality. F SEK 7.300 (26) 	 �	 600:-

2475	 1889-1963. All different, e.g. F 33-34, 57 Iv2, 74, 	 	 	
106, 83, 135-36, 169, 204, 492, 500, 583 I, 591. 			 
Mostly good quality. F SEK 7.485 (Appr 40) 	 éé	 600:-

2476	 1860-1885. All different, e.g. F 4-9, 12c1, 14c1, 15c1, 16c1, 	 	 	
18c1, 19c1+c2. Mostly good quality. F SEK 7.085 (19) 	 �	 600:-

2477	 1866-1885. All different, e.g. F 5, 8-9, 12c1. 14c1, 	 	 	
15c1, 16c1, 18c1, 19c1+c2, 24. Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 6.040 (17) 	 �	 500:-

2478	 1866-1900. All different, e.g. F 8-9, 14-16c1, 18-19c1, 	 	 	
19c2, 33-34. . Mostly good quality. F SEK 6540 (17) 	 �	 500:-

2479K	Nice selection 41 different stamps 1866–1938 incl. 	 	 	
F 6–9, 12–15, 35–44, 60 and 166–72, etc. F ca 8700. 	 �	 500:-

2480A	Collection ca 1250 different 1875-2006, F ca 10000. 	 	 	
Also minor coll. incl. some dupl, F ca 5500. 	 �	 500:-

2481P	 1900s. Small lot with e.g. booklets & FDC from 1900s. 	éé/é/�	 400:-
2482K	1930 The Red Cross SET (3). 21 sets. F 2310 + 1950 			 

Different designs 300 Mk blue. 14 copies. F 2520 + 	 	 	
1930 The Red Cross SET (3). 21 sets. F 2310. 	 éé	 300:-

2483P	 Lot. 1879 Coat of Arms m/75, Senate printing 5 p 			 
brownish yellow perf 11. Very fine vertical strip of 	 	 	
3 + 1882 Coat of Arms m/75, Stamp Office Printing 10 	 	 	
p grey-brown, perf 12½. With blue cancel RIMTO 4.1.84. 			 
+ 1875 Coat of Arms m/75, Senate printing 20 p blue, 			 
perf 11. Very fine cancel KORSTAD 13.9.80. + 1891 	 	 	
Russian types with rings 1 k orange-yellow. Block of 			 
9 canc. LAIHIA + Lot m/85, different values and shades. (81). 	 �	 300:-

2484L	 Accumulation in box. incl some foreign stamps. 	 Mostly �	 300:-
2485P	 Lot on Visir leaves. E.g. éé block-of-ten Mannerheim 			 

70 years (1937) and postal stationery cover for 			 
”Mottagningsbevis” (receipt). 	 Mostly �	 200:-

Finland, cover collections / Finland, brevsamlingar
2486L	 Finland Covers. Around 150 covers/cards old - half 			 

nodern, some Aland. 	 *	 500:-
2487K	Covers. 5 reg. covers sent to Czechoslovakia 1930 ś 			 

franked with Red Cross stamps including high values. 	 *	 500:-

The Åland Islands / Åland
2488L		 Accumulation 2001- in box without 			 

	 stamp mounts. Stamps for franking. A golden 			 
	 opportunity for somebody who wants to reduce 			 
	 postage costs dramatically, especially for 			 
	 overseas mail. Only € denominations or stamps 			 
	 without specific face value. In total postage 			 
	 value > 1600 €. Excellent quality. 	 éé	 3.500:-

2489L		  Box with e.g. 24 year sets cpl 1985-2206, 			 
	 éé coll. on leaves, booklets, 			 
	 100 ś of FDC ś Exhibition- and Maximi cards etc. 		  500:-

2490L		  Year sets. 1984-2016. Högt nom. värde. 	 éé	 500:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
2491A	 Old album with collection classics-1940s. E.g. interesting 			 

coilstamps from Sweden, well filled Finland etc . 	 �	 1.200:-
2492L	 NORDIC COUNTRIES Collection 1856-1992 in three 			 

albums with stamp mounts. Norway starts with No 3-5, 			 
8, 11 (2 copies), 16-19 (2 each of No 18 and 19). Denmark 			 
starts with 2 copies of skilling issues. Iceland 			 
starts with the 1907 issue. No materail from Sweden 			 
or Finland, . Somewhat mixed quality. (>1000) 	 �	 1.000:-

2493P	 Lot Classics-1950’s on Visir leaves incl some a bit 			 
better stamps and sets. Mostly good quality. (110) 	 éé/é/�	 1.000:-

2494L	 Mixed accumulation mest modernt in box. Year Sets, 			 
FDCs, Maxi cards etc. E.g. much face value Norway. 			 
Mostly fine quality. 	 	 1.000:-

2495L	 NORDIC COUNTRIES Accumulation 1930- in box. 			 
A shoe box filled with glassine envelopes containing 	 	 	
mint stamps and mini sheets from Norway, Denmark, 			 
the Faroe Islands and (mostly) Iceland. a good lot. 			 
Excellent quality. (>1000) 	 éé	 800:-

2496A	Accumulation in stockbook. Stamps, sets, blocks from 			 
sheets, black prints, Orlof, etc. Also some other 			 
countries. 	 éé/é	 700:-

2497A	 Mostly used collection Iceland 1876–1993 in Leuchtturm 			 
album incl. e.g. better official stamps. Also album 	 	 	
éé Åland incl. many booklets, some gutter pairs and 			 
souvenir sheets, etc. 	 éé/é/�	 600:-

2498L	 NORDIC COUNTRIES Accumulation 1911-1970 in box. 			 
Also including 100 bunches of Gustaf V En Face 15 öre and 			 
Three Corwns series 1.40. Stamps in glassine envelopes 			 
and on stock cards. A couple of older covers, post 			 
cards and QSL cards in the box. . Mixed quality. (1000s) 	éé/é/�	 500:-

2499A	 Collection classics-modern in Esselte-album. Mostly 			 
good quality. (1000) 	 Mostly �	 500:-

2500A	Collection. Remainder collections and duplicates. 			 
Sweden Circle Type-1980 ś in two albums, plus Denmark 			 
1900 ś-1970 ś. (1200) 	 �	 500:-

2501A	 Apparently complete collections Faroes 1975–99 and 			 
Åland 1984–2001 in Lindner Falzlos album. 	 éé	 400:-

2502L	 Box with stamps in envelopes old–modern, e.g. better 			 
éé/é Sweden. 	 éé/é/�	 400:-

2503A	 NORDIC COUNTRIES Used accumulation in four 		
stockbooks, whereof three with Denmark. 	 �	 300:-

2504L	 NORDIC COUNTRIES Approx. 4230 different stamps 	 	 	
old-modern. 	 �	 200:-

2505K	Lot. Norway 413-15, Danmark 262-66, Greenland 1-9, 			 
Island 327-29 and Finland 203-05. Somewhat mixed 			 
quality. 	 éé/é	 200:-

2506A	Collection 1960–75 in two stockbooks. 	 éé	 200:-
2507A	 Accumulation 1963–2001 in visir album with stamp 			 

mounts. Also including seasons greeting poster stamps, 			 
FDCs, year sets, and more. Mostly fine quality. 	 	 	
(Hundreds) 	 éé/é/�	 200:-

2508L	 Booklets accumulation slot machine booklets Sweden 			 
and Finland in two archive boxes. Heavily duplicated. (600) 	 éé	 400:-

2509L	 FDC accumulation 1940 ś-1990 ś. Also a few covers etc. (250) 	 *	 300:-
2510L	 NORDIC COUNTRIES Covers. Box with most covers from 			 

Finland and Swedish FDC ca 1970-74. 	 *	 300:-
2511L	 NORDIC COUNTRIES Postcards. Box with about 770 picture 			 

postcards used/unused ca 1900-modern. Mostly Denmark 			 
and Finland, some Norway, Greenland and Åland. 	 *	 600:-

European collections / Europasamlingar
2512A	 Collection 1999-2001 in album. EURO STAMPS, a very 			 

nice collection from different EURO countries with 	 	 	
complete sets and s/s, e.g. Spain, Portugal, Italy, 			 
Belgium and Germany. Total FACE value EUR 450-500. 			 
Excellent quality. 	 éé	 1.500:-

2513A	 Blocks and booklets from mainly 1986–90. 	 éé	 1.000:-
2514A	 Collection classics–1960s in album. E.g. Albania, 			 

Turkey, Spain, Portugal and Bulgaria. Mostly good 			 
quality. (1000) 	 é/�	 1.000:-

2515L	 EUROPE Collection classics-1940 ś in two Schaubek-			 
albums. In the beginning somewhat mixed quality, 	 	 	
later fine. (1000 ś) 	 é/�	 800:-

2516L	 EUROPE Accumulation 1867-1970 in box without stamp 			 
mounts. Austria, Poland, Latvia, Hungary and some 			 
other countries together with some non-European 			 
countries (e.g. China, Japan) in 7 stock books. 			 
Somewhat mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 800:-

2517L	 Accumulation in glassine envelopes in box, most from 			 
Scandinavia. 	 éé/é/�	 600:-

2518L	 EUROPE Accumulation 1880.- in box. Mainly Finland 			 
(from the Russian period) and Russia/Soviet Union. 			 
Also some Australia in the box. Mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 500:-

2519L	 EUROPE Accumulation 1890- in box. Remainder box 			 
with stamps, booklets, mini sheets etc mostly from the 			 
Nordic countries. Some interesting local mail (Sweden) 			 
and nice cancellations (Sweden) and Finnish booklets 			 
are identified. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 500:-

2520A	 Collection/accumulation 1900s in two stockbooks. 			 
Mainly Greenland, Denmark, Norway, the UK and 			 
France. a good mixture. Low reserve. Mostly fine quality. 			 
(>500) 	 éé	 500:-
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2521A	 Collection mostly 1970 ś-1990 ś in two stockbooks. 			 
Incl. a few souvenir sheets. much Faroe Islands, and 			 
more. Good quality. (1200) 	 Mostly �	 500:-

2522K	Lot with e.g. German Reich, Bavaria and Malta. (70) 	 éé/é/�	 300:-
2523A	 Collection old - modern in visir album. with e.g. 			 

Poland and GB. 	 �	 300:-
2524A	 Collection. Switzerland 1940 ś-1970 ś and 			 

Liechtenstein1960 ś-1970 ś. (600) 	 éé/é/�	 300:-
2525L	 Box with 1000 ś of stamps in envelopes albums and 			 

leaves. Mostly Hungary, Bulagaria, Czechoslovakia 			 
and Roumania etc. 	 Mostly �	 300:-

2526L	 Accumulation in box. Many from Scandinavia and 			 
Germany. Cat. value acc. to vendor EUR 1.600 (2900) 	éé/é/�	 300:-

2527P	 Lot on leaves with stamps from e.g. Czechoslovakia 			 
and Iceland. Catalogue value acc. to vendor Mi approx. 			 
€ 1.450 	 éé/é/�	 200:-

2528K	Covers. Four covers incl. Pontifical state Mi2+5 in 	 	 	
pair to Palermo and Mi5 single to Firenze, Lomb/Venetia 			 
Mi4 1851 and Mi5 1852. 	 *	 400:-

2529L	 Covers. Box with 100 ś of FDC ś and covers mostly 			 
CEPT and EU etc. 	 *	 400:-

2530L	 EUROPE Cover accumulation. FDC ś 1960 ś-1970 ś, incl. 			 
much from Switzerland, postal cards from denmark, 			 
plus some covers. (100 ś) 	 *	 300:-

2531L	 EUROPE Postcards. Approx. 775 picture postcards 			 
used/unused ca 1900-modern. Mostly France, Netherlands 			 
and some Belgium etc. 	 *	 600:-

2532L	 EUROPE Postcards. About 725 mainly topographic 			 
postcards used/unused ca 1900-modern. Mostly Italy(400), 			 
Spain and some Greece etc. 	 *	 600:-

2533L	 EUROPE Postcards. About 500 postcards old/modern and 			 
some covers incl. many Sweden etc. 	 *	 500:-

2534A	 EAST EUROPE Collection old–modern in binder. Favourable 			 
Reserve. Mostly good quality. (1100) 	 é/�	 600:-

2535L	 EUROPE EAST EUROPE Accumulation modern in box 			 
without stamp mounts. Three transparent boxes including 			 
stamps from Chechoslovakia (2000 stamps), Poland (1500 			 
stamps) and Bulgaria (1670 stamps). Many older stamps. 			 
Somewhat mixed quality. (>5000) 	 �	 500:-

2536K	EAST EUROPE Cover lot 1900–1930. 28 items, mostly 			 
P.O.W. mail sent from Russia/Soviet Union to different 	 	 	
destinations in Europe. Please inspect. Mixed quality. 	 *	 600:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
2537L	 ALL WORLD E.g. yearsets, s/s and stamp on stock cards, 			 

incl. much British Commonwealth, plus Israel with 			 
tabs and more. Low reserve. 	 Mostly éé	 1.500:-

2538L	 ALL WORLD Accumulation 1930- on stock cards. A 			 
large number of sets, mini sheets, series etc from nations 			 
all over thwe world. Better intems from a number of 			 
countries. Take a look. More than 200 hunderd stock 			 
cards. Excellent quality. (>1000) 	 éé	 1.000:-

2539L	 ALL WORLD Accumulation 1890- in box without 			 
stamp mounts. A lot of older material (-1930). Mostly 			 
Europe. Somewhat mixed quality. (ca 500) 	 éé/é/�	 1.000:-

2540L	 ALL WORLD Accumulation 1890- in box without stamp 			 
mounts. Stockbooks, albums, glassine envelopes etc 			 
with material from a lot of countries. Take a look! 			 
Mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 1.000:-

2541P	 Accumulation 1900s on stock cards. Remainder material 			 
from a lot of countries, e.g. Japan, Sweden, French 			 
former colonies, Korea etc. Interesting to explore. 			 
Somewhat mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 1.000:-

2542L  Accumulation old-modern in box. Eleven well-filled 	 	 	
stockbooks, and visir leaves. Mostly good quality. (1000 ś) 	 éé/é	 1.000:-

2543L	 ALL WORLD Accumulation classics-1970 ś in box. Europe 			 
and much Asia, incl. Ceylon, India and Japan. Somewhat 			 
mixed quality. (800) 	 éé/é/�	 800:-

2544L	 ALL WORLD Collection 1910 ś-modern in eight 			 
stockbooks in box. Duplicates. (1000 ś) 	 éé/é/�	 800:-

2545L	 ALL WORLD Collection 1870 ś-1980 ś in box. Incl. a 			 
few souvenir folders etc, plus Japan face value JPY 			 
3600. Mostly good quality. (1300) 	 éé/é	 800:-

2546L	 ALL WORLD Box with Russia classic-modern in albums, 			 
leaves and envelopes, collection Albania on leaves 			 
and album éé/é French colonies incl. some better. 	 éé/é/�	 800:-

2547L	 ALL WORLD Accumulation 1950- on stock cards. 			 
Series, sets, mini sheets etc from all over the world. Main 			 
topics are sport, mushrooms and folklore. More than 			 
200 stock cards. Excellent quality. (>1000) 	 éé/�	 800:-

2548A	Accumulation 1890-modern in album with stamp mounts. 			 
Mixed material in an album, on Visir leaves and on 			 
normal album sheets. Many interesting stamps. Mixed 			 
quality. (>1000) 	 éé/é/�	 800:-

2549A	 Accumulation 1900s in two stockbooks. Sets, mini 			 
sheets, blocks etc from a lot of countries, mostly 			 
commemorating the bicennentary fo the United States. 			 
However also som older Germany (Reich) in the material. 			 
Fine quality. (>1000) 	 éé	 800:-

2550A	 Accumulation mostly modern in visir album. Mostly 			 
fine quality. (1500) 	 Mostly éé	 800:-

2551L	 ALL WORLD Accumulation duplicates in glassines, 			 
mixed countries old - halv modern. 	 �	 700:-

2552L	 ALL WORLD Accumulation in five albums old-modern. 			 
E.g. collections San Marino and Poland, Norway etc. 	 Mostly �	 700:-

2553A	 Accumulation old-modern in three albums. Mostly 			 
Switzerland but also e.g. Scandinavia and Berlin. 			 
Cat. value acc. to vendor: Ca 24000 DKK. 	 Mostly �	 700:-

2554A	 Lindner Falzlos album with many nice sets incl. much 			 
Africa, some Iran and French colonies etc. (470) 	 éé/é/�	 700:-

2555L	 Accumulation 1900s in box. MNH sets from Ethiopia, 			 
Morocco, Spain, Italy and Bulgaria and used material 			 
from Cuba. all in albums and commemorative books 			 
(year books). Many blocks-of-four and bigger. 			 
Mi >2600 €. Fine quality. (Several hundred) 	 éé/é/�	 700:-

2556L	 ALL WORLD Accumulation old-1950 ś in 60 remainder 			 
removal booklets. (750) 	 Mostly �	 600:-

2557P	 Lot classics on leaves. Mostly good quality. (200) 	 éé/é/�	 600:-
2558P	 Lot on leaves with e.g. Brazil and Barbados. (ca 375) 	 é/�	 600:-
2559A	 Collection/accumulation 1900s in album without stamp 			 

mounts. Two sections - one with different types of 	 	 	
animals and the other is a general All World material. 			 
some better stamps included. Somewhat mixed quality. 	 	 	
(>700) 	 éé/é/�	 600:-

2560A	Collection 1920s–1980s in album. Approx. 30 covers 			 
and FDC’s, plus souvenir sheets, and other, from e.g. 			 
Germany, Austria, etc. Mostly good quality. 	 éé/�	 600:-

2561L	 Accumulation in glassine envelopes in box, with stamps 			 
from e.g. Laos and Denmark. 	 éé/é/�	 600:-

2562L	 ALL WORLD 4v stockbooks and 2 visir albums, 		
accumulation mixed old - 1960s eg. Egypt, Italy, France, 			 
Spain, Canada, Switzerland. 	 �	 500:-

2563L	 ALL WORLD 8 albums and loose leaves, mainly older material. 	�	 500:-
2564L	 ALL WORLD Accumulation old-modern in removal 			 

box. Stamps in glassines, covers, boxes etc. 	 éé/é/�	 500:-
2565L	 ALL WORLD Box covers/stamps, older material, 			 

plenty of Sweden. 	 �	 500:-
2566L	 ALL WORLD Accumulation 1870-modern in box without 			 

stamp mounts. Full shoebox with 1,3 kg stamps. A lot 			 
of very old stamps in the material. Not explored. 			 
Looks very intersting. Mixed quality. (35-40000) 	 �	 500:-

2567L	 ALL WORLD Lot 1880-modern in box. Remainder box with 			 
stamps from the UK, Switzerland, Austria, Australia/New 			 
Zealand and other countries as well as poster stamps 			 
and other cinderellas. A nice mixture of much. Mixed 			 
quality. 	 éé/é/�	 500:-

2569L	 ALL WORLD Box with 6 albums/stockbooks e.g. 			 
collections/accumulations Canada and Pakistan, old 			 
schaubek album with basic collection, other old album 			 
with e.g. Germany etc, favourable reserve. 	 Mostly �	 500:-

2570P	 Interesting lot with e.g. selections Sudan, Singapore, 			 
Romania, some covers incl. BRD s/s Beethoven FDC 			 
8.9.1959 etc. (150) 	 éé/é/�	 500:-

2571A	 Collection 1910 ś-1970 ś in two stockbooks. E.g. 			 
Austria, Germany and Hungary, plus complete 			 
Commonwealth 1937 Coronation listinf (202), and 			 
some other. Mostly good quality. (Total 600) 	 éé/é/�	 500:-

2572A	Collection 1880 ś-1920 ś in album. Remainder collection, 			 
incl. a few China. Somewhat mixed quality. (1000) 	 �	 500:-

2573A	 Accumulation old-1980 ś in three visir albums. 			 
Duplicates, mostly overseas countries, incl. a few 			 
CTO. (2000) 	 Mostly �	 500:-

2574A	 Accumulation 1900-1970 ś in two visir albums. E.g. 			 
GB heavily duplicated, thematic trains, incl. a few 			 
FDC ś, etc. Mostly good quality. (1000 ś) 	 éé/é/�	 500:-

2575A	 Accumulation old-1980 ś in four stockbooks. Duplicates, 			 
incl. CTO. (3000) 	 Mostly �	 500:-

2576A	 Collection/accumulation ca 1880–semi-modern in two 			 
albums. E.g. much Commonwealth, some USA and Europe, 			 
etc. (1300) 	 éé/é/�	 500:-

2577A	 Collection modern in two decorative Mint Stamps of 			 
the World Albums with many thematic sets. Fine quality. 	 éé	 400:-

2578K	 Used small collections of Barbados and Bermuda from 			 
1800s. (25). (25) 	 �	 300:-

2579K	 19 better stamps classic–semi-modern incl. nice 			 
Commonwealth, Brazil Mi 44 é, Liechtenstein Mi 103A é, 			 
Romania 46b é, Russia Mi12z used, etc. High value. 			 
Somewhat mixed quality. 	 é/�	 300:-
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2580P	 Lot old–modern on stock cards, etc.. Mostly good 			 
quality. (150) 	 éé/é/�	 300:-

2581P	 Lot on leaves. Catalogue value acc. to vendor Mi 			 
1.500 (1250) 	 Mostly éé	 300:-

2582A	Accumulation old–modern in two stockbooks. Mostly 			 
good quality. (1700) 	 éé/é/�	 300:-

2583L	 ALL WORLD Accumulation old-modern in box. 			 
(1000 ś) 	 Mostly �	 200:-

2584P	 Small remainder lot with two German covers incl one 			 
PS from Prussia, reprints of Reunion Stamps, Finland 			 
5+10mk numbers in three corners x and some Danish 			 
face value stamps. 	 éé/é/�	 200:-

2585L	 Collection old–more modern in an elegant, and unusual, 			 
Hasse W. Tullberg album, produced for Sveriges 			 
Filatelistförening, SVEA N:r 1. 	 �	 200:-

2586A	 Charity seals collection 1910 ś-1970 ś in album. 			 
Incl. duplicates. (>1000) 		  500:-

2587L	 ALL WORLD Covers. Covers and post cards in eight 			 
cover albums and loose, older–modern, e.g. Germany, 			 
some better included. 	 *	 600:-

2588L	 ALL WORLD Covers. Over 400 mixed covers/cards, 			 
old - half modern. 	 *	 500:-

2589L	 ALL WORLD Cover accumulation 1910-modern in box. 			 
Incl. Sweden, FDC ś, meter stamps etc. (100 ś) 	 *	 500:-

2590L	 ALL WORLD Covers. Over 200 covers/cards/stationery 			 
classic - 1960s, plenty of South America. 	 *	 500:-

2591L	 ALL WORLD Covers. Box with about 450 covers old-modern 			 
from many different countries. 	 *	 500:-

2592P	 Cover lot 1861-1960. Approximately 50 covers, postcards 			 
etc. Censored mail, air mail, ship mail, registred mail 			 
etc etc. Interesting material. . Somewhat mixed quality. 	 *	 500:-

2593L	 Covers. Over 100 covers/postal stationery old - ca 			 
1960, many from Sweden. 	 *	 500:-

2594L	 Cover lot old - modern in box. 40 covers/FDC and some 			 
stamps. 	 *	 500:-

2595P	 Cover accumulation. Several interesting. (77) 	 *	 400:-
2596P	 Cover collection 1920 ś-modern. E.g. incoming mail 			 

to Sweden, postage due, German special delivery cover 			 
1923, airmail, etc. (60) 	 *	 200:-

2597L	 Postal stationery. Hundreds different, old and more 	 	 	
modern, in a box. 	 *	 200:-

2598L	 ALL WORLD Postcards. Approx. 1100 postcards used/unused 			 
old-modern from many different countries. 	 *	 700:-

2599L	 ALL WORLD Postcards. Box with about 560 picture 			 
postcards used/unused old-modern. Mostly Asia and 			 
Africa. 	 *	 500:-

2600L	 Postcards. Topographic, black and white, small size, 			 
approx. 700 different. 	 *	 300:-

2601L	 ALL WORLD Postcards. Old and more modern souvenir 			 
folders in a shoebox. 	 *	 200:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
2602A	AFRICA Collection 1910 ś-1970 ś in stockbook. A few 			 

other areas are also included. Mostly good quality. 	 	 	
(1500) 	 éé/é/�	 500:-

2603L	 ALL WORLD AFRICA Accumulation 1900- in box. 			 
A lot of African countries represented in a transparent 			 
box. Somewhat mixed quality. (>3100) 	 éé/é/�	 400:-

2604A	AMERICA Collection 1890-1966 in Schaubek album 			 
without stamp mounts. In some parts rather well filled. 	 	 	
Take a look. Mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 1.200:-

2605L	 ALL WORLD AMERICA Accumulation 1890- in box. 			 
Take a look. Mixed quality. (>3600) 	 éé/é/�	 400:-

2606L	 ALL WORLD AMERICA Postcards. About 960 mainly 			 
topographic postcards used/unused ca 1900-modern. 	 *	 600:-

2607A	 ASIA Collection old–modern in three visir albums. 			 
Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 800:-

2608A	ASIA Collection/accumulation old-modern in three 			 
stockbooks. Malaysia incl states and Singapore. Mostly 			 
good quality. (1500) 	 éé/é/�	 800:-

2609L	 ALL WORLD ASIA Accumulation. Thailand, Burma, 			 
Indochine, Cambodia, Tibet, Netherlands India, 			 
Sarawak, North Vietnam, Vietnam, Vietcong. 			 
(Several hundreds) 	 éé/�	 500:-

2610A	 ASIA Collection 1870 ś-2000 in two visir albums. E.g. 			 
Indonesia, Timor, etc. Incl. CTO. Mostly good quality. 	 	 	
(1200) 	 �	 500:-

2611L	 ALL WORLD ASIA Accumulation 1900s in box without 			 
stamp mounts. All the material in stamp shop marketing 			 
envelopes. Somewhat mixed quality. (>4000) 	 éé/é/�	 400:-

2612A	 ASIA Accumulation in stockbook. Touva, India, 			 
Singapore etc. Mixed quality. (Approx. 550) 	 éé/é/�	 300:-

2613A	 LATIN AMERICA Collection classics-1940 on 			 
leaves in binder. Somewhat mixed quality. (600) 	 Mostly �	 500:-

2614A	 MIDDLE EAST Collection/accumulation 1900s in stockbook. 	 		
Three stockbooks including mainly Iraq but also some 	 	 	
Jordan and Saudi Arabia. Mostly good quality. (>500) 	 �	 500:-

2615A	 SOUTH AMERICA Accumulation classic–1960s in two 			 
albums. Containing e.g. Brazil, Argentina, Colombia, 			 
Panama, Haiti, some Philippines, etc. incl. many 			 
souvenir sheets. (2300) 	 éé/é/�	 800:-

2616K	 SOUTH AMERICA Covers. Nine air mail covers from 			 
Argentina (5) and Chile (4) 1930s–1940s sent to 			 
Sweden, France and Germany. 	 *	 200:-

Thematic collections, other / Motivsamlingar, övrigt
2617A	 Flowers and Sports, etc. Lot in three Visir albums. 			 

Several souvenir sheets. 	 éé	 500:-
2618L	 War, presidents etc. Collection 1940 ś-			 

modern in five visir-albums in box. Incl. souvenir 	 	 	
sheets, minisheets, and much mnh. Good quality. (1200) 	éé/é/�	 1.500:-

2619A	 Aeroplanes. Well-filled visir album, majority older 	 	 	
material, several better issues. 	 éé/é/�	 600:-

2620K	Air mail. Covers. 15 covers, 1935-81, incl some FFC. 	 *	 300:-
2621L	 Thematics Europa CEPT. Collection 1960, 1962-82 in 			 

glassine envelopes. in blocks of four. Catalogue 			 
value acc. to vendor EUR 2.500 	 Mostly �	 400:-

2622L	 Europa CEPT. FDC. Three Lindner albums with FDC ś 			 
1970-80 ś incl. many different vignettes, mini sheets 	 	 	
etc. Approx. 11 kg. (5-600) 	 *	 400:-

2623L	 Religion. Accumulation 1900s in album 			 
without stamp mounts. Four albums with stamps, 			 
series, sets and mini sheets with religious motives (e.g 			 
Madonna pictures, saints and popes). Many better 			 
items. Please inspect. Fine quality. 	 éé	 2.000:-

2624A	Scouting. Collection 1940 ś-modern. In Visiralbum, 			 
incl. several other themes as well, e.g. Antartic, 			 
Chess, etc, plus one stockbook with UN. (1000) 	 éé/é/�	 500:-

2625A	 Ships. Collection 1910 ś-1950 ś in album. European 			 
countries. Mostly good quality. (150) 	 éé/é	 200:-

2626A	Trains. Collection with more than 900 pairs 1983–88 			 
in three stockbooks incl. several Specimen. Mostly 			 
Grenadines/St. Vincent, Tuvalu and Nevis, etc. 	 Mostly éé	 300:-

2627L	 Thematics United Nations. Accumulation 1945.- in 			 
box. Includes Flag Series (sheets), blocks of 4 or larger 			 
with or without margins, complete panes, stamps from 			 
all three authorities (New York, Geneva and Vienna). 			 
Excellent quality. (>1500) 	 éé	 800:-

2628A	United Nations. Collection 1951–1985 in two albums 			 
with stamp mounts. Includes flag mini sheets and mini 	 	 	
sheet No 1. Excellent quality. (>300) 	 éé	 600:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Albania

2629P		  Year book 2015 complete. 	 éé	 400:-

Australia – Australian Antarctic Territory
2630A		  Australia Collection 1920 ś-modern in three 			 

	 stockbooks. Duplicates. Mostly good quality. (2000) 	�	 800:-
2631P		  Australia Covers. Olympic games 1956. 35 			 

	 different special cancellations printed matter 	 	 	
	 sent to Sweden. 	 *	 400:-

2632A		  Australian Antarctic Territory Collection in 			 
	 stockbook. Also a few French Antartic. 			 
	 Excellent quality. (300) 	 é/�	 500:-

Austria
2633A		  Collection classics-1980 ś in two stockbooks. 			 

	 Sorted duplicates. Mostly good quality. (2000) 	 éé/é/�	 800:-
2634A		  Collection/accumulation classic-1978 in 			 

	 stockbook. Mostly fine quality. (1500) 	 éé/é	 800:-
2635	 	 1850–1867. All different, e.g. Mi 1y, 2, 10 	 	 	

	 II, 13-15 I, 18-19, 27-28, 40 I. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 578 (18) 	 �	 500:-

2636	 	 1908–33. All different, e.g. Mi 156, 201 II, 	 	 	
	 206 II, 225-27, 251, 424B, 494-97, 566. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 564 (29) 	 �	 500:-

2637	 	 1945–55. All different, e.g. Mi 909, 929-32, 	 	 	
	 952-54, 960-63, 986-87, 1012-16. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 578 (51) 	 é	 500:-

2638	 	 1945-51. All different, e.g. Mi 672-73, 	 	 	
	 772-75, 852-53, 878-84, 923, 929-32, 937-40, 			 
	 947, 960-63. Mostly good quality. Mi € 627 (45) 	 éé	 500:-

2639A		  Lot in album. most older stamps. 	 �	 500:-
2640A		 Collection 1890-1985 incl. Postage due stamps, 			 

	 Fieldpost and Bosnia/Herzegovina etc. (1400) 	 éé/é	 500:-
2641	 	 1916–49. All different, e.g. Mi 201 II, 206 	 	 	

	 II, 225-27, 632-37, 767-70 II, 785-89, 825-28, 			 
	 878-84, 929-32. Mostly good quality. Mi € 570 (50) 	 �	 400:-
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2642	 	 1916–55. All different, e.g. Mi 201 II, 206 	 	 	
	 II, 227, 937-39, 969, 972, 986-87. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 582 (34) 	 �	 400:-

2643	 	 1935–50. All different, e.g. Mi 612, 668-92, 	 	 	
	 909, 911, 926, 929-32, 952-54. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 546 (55) 	 é	 400:-

2644	 	 1894–1908. Back-of-the-book, All different, 	 	 	
	 e.g. Mi postage due 9, 129-31, Crete 10, Lomb 			 
	 8 II, Levant 27, 30-31. Mostly good quality. 	 	 	
	 Mi € 488 (27) 	 é	 400:-

2645	 	 1916–51. All different, e.g. Mi 203 I, 226yA 	 	 	
	 +xA, 668–73, 852–53, 878–84, 909–10, 923. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 514 (34) 	 éé	 400:-

2646	 	 1945–50. All different, e.g. Mi 668-73, 	 	 	
	 772-75, 352-53, 878-84, 923, 929-32, 937-40, 			 
	 947. Mostly good quality. Mi € 542 (46) 	 éé	 400:-

2647	 	 1945–52. All different, e.g. Mi 772-75, 	 	 	
	 930-32, 937-40, 947, 952-54, 960-63, 969. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 543 (39) 	 éé	 400:-

2648A		 Collection 1860’s-1980’s incl. some dupl. 			 
	 E.g. some better sets 1948-50, Bosnia/Herzegowina, 			 
	 Fieldpost, Post in Levant, Postage due stamps 			 
	 etc. (1800) 	 �	 400:-

2649L		  Accumulation modern in box without stamp 			 
	 mounts. Single stamps, blocks of 4 and bigger 			 
	 etc in glassine envelopes. Just check. Fine 			 
	 quality. (100s) 	 éé	 400:-

2650		  Lot. 7 stamps, e.g. newspaper stamps. Mixed 			 
	 quality. 	 �	 300:-

2651A		  Collection/accumulation classic–1960s in 			 
	 album and on leaves. 	 éé/é/�	 300:-

2652A		  Collection 1950s–1980s in two stockbooks. 			 
	 Duplicates, incl. some units. Also a few 			 
	 used. Fine quality. (1400) 	 éé	 300:-

2653A		  Collection 1940s–modern in two stockbooks. 			 
	 Sorted duplicates, up to 100 of each. Mostly 			 
	 good quality. (4000) 	 éé/é/�	 200:-

2654K		  FDC. 5 FDC.s 1947-52. 	 *	 300:-
2655A		  Cover collection classics–1990s in Leuchtturm 			 

	 album. Also incl. FDCs. Mostly good quality. (78) 	 *	 500:-
2656P		  Cover accumulation. Old-more modern. Feldpost, 			 

	 censorship, FDCs etc. (50) 	 *	 400:-
2657P		  Covers. Interesting lot, old-more modern. 			 

	 Censorship etc. (22) 	 *	 300:-

Bahamas
2658P		  Selection 1884–1949 incl. e.g. Mi 49 and 			 

	 58–72 etc. SG-2012 about £500.-. (115) 	 é	 400:-

Belgium
2659A		  Collection classics–1950s in album without 			 

	 stamp mounts. Mostly good quality. (1200) 	 é/�	 1.000:-
2660A		 Collection 1850 ś-1960 ś in album. Incl. back 			 

	 of the book material. In the beginning somewhat 			 
	 mixed quality, later fine. (1000) 	 é/�	 700:-

2661L		  Belgium Accumulation 1880 ś-1950 ś on leaves 			 
	 and in stockbook in box. Duplicates and remainder 			 
	 collections. Somewhat mixed quality. (1000 ś) 	 �	 500:-

2662P		  Lot 1968–1985 on leaves without stamp mounts. 			 
	 Many better sets. Excellent quality. (>100) 	 éé	 500:-

2663L		  Lot with thousands of stamps in sheets/parts 			 
	 of sheets mainly 1950–70s. High value. 	 Mostly éé	 500:-

2664	 	 1869–1925. All different, e.g. Mi 24-25, 95, 	 	 	
	 98, 106, 125-26, 155, 191-203. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 540 (38) 	 é	 400:-

2665	 	 1926–50. All different, e.g. Mi 275, 529-34, 	 	 	
	 845, 870-71, Officials 2, Telegraph 4, Railway 	 	 	
	 72. Mostly good quality. Mi € 490 (38) 	 é	 400:-

2666	 	 1883-1915. All different, e.g. Mi 37-38, 	 	 	
	 57-59, 77, 81-88 I+III, 98, 106, 112. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 529 (34) 	 �	 400:-

2667	 	 1884-1929. All different, e.g. Mi 57-58, 77, 	 	 	
	 81 II, 86-88 III, 128, 135, 139, 249, 263, 			 
	 265. Mostly good quality. Mi € 522 (33) 	 �	 400:-

2668	 	 1915-34. All different, e.g. Mi 128, 275, 287, 	 	 	
	 297, 347-53, . Mostly good quality. Mi € 510 (28) 	 �	 400:-

2669	 	 1879-1920. Back-of-the-book, All different, 	 	 	
	 e.g. Postage due 6-7, Railway 4, 7-14, 111, 			 
	 194, Parcel 6, telgraph 7, Eupen 11, 14. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 400 (32) 	 �	 400:-

2670K		  1936–42. Ten DIFFERENT souvenir sheets, for 			 
	 example Block 4, 6–7, 15. Good quality. 	 	 	
	 Mi 242 € (10) 	 �	 400:-

2671K	 	 13 souvenir sheets, mostly different, for 	 	 	
	 example Block 5, 15–16. Good quality. Mi appr 	 	 	
	 200 € (13) 	 é	 300:-

Bosnia and Herzegovina – Brazil
2672P		  Bosnia and Herzegovina Collection 1890s–1918 			 

	 on leaves. Incl. postage dues. Mostly good 			 
	 quality. (175) 	 é/�	 300:-

2673A		  Bosnia and Herzegovina Serb Republic Collection 			 
	 1992–97 on leaves incl. some blocks-of-four 			 
	 and seven banknotes. Also special collection 			 
	 in Lindner Falzlos album: Zeppelin, air mail 			 
	 and space, etc. (350) 	 éé	 200:-

2674K		  Brazil Covers. Nine air mail covers 1931–38 			 
	 sent to e.g. Germany, Sweden and England. 	 *	 200:-

British Commonwealth
2675A		  Collection classic-1960s in visir album incl 			 

	 some better Canada and Hong Kong. Mostly 			 
	 fine quality. (800) 	 éé/é/�	 800:-

Bulgaria – Cameroon
2676P		  Bulgaria Collection 1879–1938 on leaves incl. 			 

	 better early issues and some nice sets incl. 			 
	 Mi 242–48, etc. (350) 	 é/�	 500:-

2677A		  Cameroon Collection 1920s–1980s in stockbook. 			 
	 Mostly good quality. (500) 	 éé/é/�	 400:-

Canada
2678L		  Canada Accumulation 1930- in box. Stamps, 			 

	 stamp sheets, blocks of foru or larger, s/s 			 
	 and a lot more in glassine envelopes.A part 			 
	 from a stamp dealer’s stock. Low reserve! 			 
	 Mostly fine quality. (1000s) 	 éé/é/�	 1.000:-

2679A		  Collection/accumulation 1870-2000 in visir 			 
	 album. Also in four approval booklets. 			 
	 Somewhat mixed quality. (2000) 	 éé/é/�	 700:-

2680		  Lot QV-1930’s. Nice selection medium/priced 			 
	 better incl some even xx, e.g. Personalities 			 
	 1927 set, $1 1930 and 13c 1932 all xx (EUR 			 
	 300=x), high catalogue value! Fine quality. (24) 	éé/é	 600:-

2681	 	 1897–1963. All different, e.g. Mi 38, 118-22, 	 	 	
	 124-26, 130, 135-36, 150, 152-53, 155, 180, 184D, 			 
	 207-08. Mostly good quality. Mi € 859 (40) 	 é	 600:-

2682L		  Canada Accumulation 1900-1980 ś massware 			 
	 and bundles in box. incl. a few USA. (1000 ś) 	 �	 500:-

2683P		  Visir leaves and cards with dupl. 1868-1970 			 
	 incl. some nice early issues and e.g. Mi36-37, 			 
	 few é incl. Mi16 and 24 etc. Mostly fine qual. (400) 	 �	 500:-

2684A		 Collection 1868-2010 in visir album without 			 
	 stamp mounts. Some good older stamps in the 			 
	 material. Somewhat mixed quality. (>600) 	 �	 500:-

2685L		  Accumulation stamps/booklets in album and 			 
	 glassine envelopes. Also mixed used and 			 
	 others. Literature: The Stamp Collector from 			 
	 1930 and Sir Rowland Hill from 1907. 	 éé	 500:-

2686L		  Collection old–modern in albums in box. 			 
	 Also incl. a few FDC’s. 	 �	 300:-

Chad – Cuba
2687P		  Chad Collection 1920s–1980s. Incl. CTO. 			 

	 Mostly good quality. (500) 	 Mostly �	 200:-
2688L		  China Covers. Box modern covers, about 200, 			 

	 1980-2000 incl. about 65 FDC.s. 	 *	 700:-
2689P		  China Cover lot Mid 1960s. Seven covers and 			 

	 three prints. 	 *	 200:-
2690A		  Cuba Accumulation 1890’s-2010 in two albums 			 

	 incl. many cpl sets and approx. 140 souvenir 			 
	 sheets incl. dupl. 	 �	 300:-

2691A		  Cuba Collection 1879–2007 in album without 			 
	 stamp mounts. Mostly later than 1979. Including 			 
	 a number of nice mini/souvenir sheets. Mostly 			 
	 good quality. (>1500) 	 é/�	 100:-

Czechoslovakia
2692L		  Czechoslovakia Collection 1910 ś-1980 ś in 			 

	 four albums in box. Duplicates, incl. a few 			 
	 back in the book and s/s. (2000) 	 éé/é/�	 800:-

2693A		  Collection 1918–67 in album without stamp 			 
	 mounts. Includes mini-sheets from the 1930s, 			 
	 stamps with tabs (Bohemia/Moravia) and a lot 			 
	 more. Somewhat mixed quality. (>500) 	 éé/é/�	 800:-

2694A		  Collection 1919– in three albums. Both used 			 
	 and UM stamps. Includes also a substantial 			 
	 number of mini sheets. Mostly good quality. 	 	 	
	 (>1500) 	 éé/é/�	 800:-
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2695A		  Mostly é collection 1918-70, approx. 1800 			 
	 different incl. 22 mini sheets. 	 é/�	 600:-

2696A		  Accumulation 1919–80s in three stockbooks. 			 
	 Postage dues incl. higher values. Mostly good 			 
	 quality. (5000) 	 éé/é/�	 500:-

2697A		  Collection 1918–1992 in album without stamp 			 
	 mounts. Somewhat mixed quality. (>1000) 	 é/�	 300:-

2698A	 	 Accumulation in two stockbooks. Fine quality. 	éé/é/�	 300:-
2699P		  Collection/accumulation 1919–20s. Varieties, 			 

	 larger units, some covers et. Interesting. 			 
	 Mostly good quality. (1000) 	 é/�	 200:-

Egypt – Estonia
2700P		  Egypt Appr 1880–1960 on leaves. Many sets. 			 

	 Mostly good quality. (400) 	 éé/é/�	 400:-
2701		  Egypt 1872–1966. All different, e.g. Mi 96–103, 			 

	 160–63, 176–77, UAR souvenir sheets 1–2. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 383 (33) 	 éé/é	 300:-

2702A		 Equatorial Guinea Collection/accumulation 	 	 	
	 1972-79 in stockbook. Fine quality. (500) 	 éé	 500:-

2703P		  Estonia Collection 1919–1932 on leaves. Incl. 			 
	 Central Lithuania. Mostly good quality. (400) 	 é/�	 600:-

2704A		  Estonia Collection/accumulation 1918-96 in 			 
	 stockbook. Mostly good quality. (1000) 	 éé/é/�	 600:-

France
2705A		  Accumulation old-modern in stockbook. 			 

	 Somewhat mixed quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 1.200:-
2706L		  France Collection/accumulation 1853-2000 in 			 

	 three albums. Three albums and a stock book. 			 
	 In the stock book also some material from 			 
	 GFR. Somewhat mixed quality. (>1000) 	 é/�	 1.000:-

2707P		  Collection 1930s-60s on stockbook pages. 			 
	 Mostly fine quality. (30) 	 éé/é/�	 800:-

2708P		  Collection/accumulation classics–1950s on 			 
	 leaves. Mostly good quality. 	 Mostly �	 800:-

2709A		  Collection 1999-2001 in album. France and 			 
	 related Euro areas, nice collection with 			 
	 complete sets and souvenir sheets from France, 			 
	 Monaco, French Antarctic, Mayotte and St. 			 
	 Pierre et Miquelon. Face value about EUR 250 			 
	 in itself! Attractive! Excellent quality. 	 éé	 800:-

2710A		  Collection classics-1980 ś in three stockbooks. 			 
	 Duplicates. Mostly good quality. (1500) 	 éé/é/�	 500:-

2711	 	 1924–51. All different, e.g. Mi 172, 415, 	 	 	
	 782, 865, 885-90, Postage due 2, 11, colonies 			 
	 51. Mostly good quality. Mi € 475 (Appr 45) 	 é	 400:-

2712	 	 1870–1953. All different, e.g. Mi 37 (é), 			 
	 45, 213-14, 116v (é), 157v (é), 495, 589-93, 851, 			 
	 Dedeagh 8. Mostly good quality. Mi € 694 (28) 	 é	 400:-

2713	 	 1849–1925. All different, e.g. Mi 4a, 4b, 	 	 	
	 16, 150. Mostly good quality. Mi appr 400 (26) 	 �	 300:-

2714	 	 1934–56. All different, e.g. Mi 782, 863-65, 	 	 	
	 885-90, 965-70, 989-90. Mostly good quality. 	 	 	
	 Mi € 462 (45) 	 �	 300:-

2715A		  Postcards collection in album. 200 topographical, 			 
	 from about 1900–50, many animated. 	 *	 700:-

French Antarctic Territory
2716P		  Small lot of proofs/essays/imperfs 1970s. In 			 

	 total 18 stamps. 	 éé	 300:-

Germany
States

2717	 	 Bavaria 1850–1919. All different, e.g. Mi 3, 	 	 	
	 5–6, 8, 11–12, 16–17, 20–21. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 639 (26) 	 �	 400:-

2718P		  Prussia Collection/accumulation 1850–67 on 			 
	 leaves. Mostly good quality. (80) 	 é/�	 500:-

2719	 	 Prussia 1850–1867. All different, e.g. Mi 1–12, 	 	 	
	 26. Mostly good quality. Mi € 598 (15) 	 �	 400:-

2720	 	 Prussia 1850–1867. All different, e.g. Mi 1, 	 	 	
	 5, 19, 23–24. Mostly good quality. Mi € 279 	 	 	
	 (6) 	 é	 300:-

2721P		  Prussia Mostly used collection 41 copies 			 
	 1850-67 on leaves incl. some dupl. High value. 			 
	 Mostly fine qual. 	 é/�	 300:-

2722P		  Saxony Collection/accumulation 1850–67 on 			 
	 leaves. Mostly good quality. (64) 	 é/�	 500:-

2723	 	 Thurn und Taxis 1852–1864. All different, 	 	 	
	 e.g. Mi 3–7, 13–17, 18 (thin), 22–23, 26, 			 
	 28, 30. Mostly good quality. Mi € 1.062 (23) 	 �	 500:-

2724P		  North German Confederation Collection/			 
	 accumulation 1868–70 on leaves. Mostly 			 
	 good quality. (100) 	 é/�	 500:-

Reich
2725P		  Prephilately collection 1762 and onwards on 			 

	 leaves. Somewhat mixed quality. (8) 	 *	 300:-
2726P		  Collection/accumulation 1872 on Visir leaves. 			 

	 Somewhat mixed quality. (120) 	 �	 1.000:-
2727A		  Collection/accumulation 1875-1930s in visir 			 

	 album. Mostly good quality. (2000) 	 �	 1.000:-
2728P		  Collection 1933-45 on leaves. Mostly good 			 

	 quality. (500) 	 é/�	 800:-
2729	 	 1925–35. All different, e.g. Mi 430-34, 455, 481, 	 	 	

	 491, 493, 532-36, 540-43, 556-63, 588-97, s/s  7-8, 			 
	 10-11. Mostly good quality. Mi € 710 (46) 	 é	 600:-

2730	 	 1922–45. All different, e.g. Mi 350, 499, 	 	 	
	 616, 673–74, 700, 672, 681, 683, 741, 743, 			 
	 757–59, 799–802A, 909. Mostly good quality. 	 	 	
	 Mi € 715 (40) 	 éé	 500:-

2731	 	 1900–27. All different, e.g. Mi 65, 79, 97, 	 	 	
	 183, 347-48, 367, 400, 405-06. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 553 (26) 	 �	 500:-

2732	 	 1930–37. All different, e.g. Mi 452, 477, 	 	 	
	 481, 488, 538–39, 543, 562–63, souv. sheet 11. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 581 (27) 	 �	 500:-

2733	 	 1936–39. All different, e.g. Mi 671, 686–88 	 	 	
	 (FDC), 698–99, 747, 799–802A, souv. sheet 11. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 567 (35) 	 �	 500:-

2734	 	 1889–1945. All different, e.g. Mi 45–50, I–	 	 	
	 III, 384–85, 434, 594–97, 671, 695–97, 747. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 567 (35) 	 é	 500:-

2735A		  Collection/accumulation classics in stockbook. 			 
	 Many with nice cancellations. Mostly fine 	 	 	
	 quality. (700) 	 �	 500:-

2736A		  Accumulation. Small stockbook with mostly 			 
	 Infla e.g. different shades and watermarks. 	 	 	
	 Inspect. 	 éé/é/�	 500:-

2737	 	 1872–1921. All different, e.g. Mi 3, 5, 14, 	 	 	
	 17, 22, 65, 79-80, 96-97, 137, 183. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 505 (20) 	 �	 400:-

2738	 	 1924–33. All different, e.g. Mi 367, 405, 	 	 	
	 428, 433, 440, 461, 463-64, 477, 481, 488. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 495 (30) 	 �	 400:-

2739	 	 1915–28. All different, e.g. Mi 97, 351-54, 403-08, 	 	 	
	 423-29. Mostly good quality. Mi € 475 (39) 	 é	 400:-

2740	 	 1934–40. All different, e.g. Mi 562-64, 	 	 	
	 588-96, 607, 671, 695-98, 699, 716-29, 747. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 530 (Appr 50) 	 é	 400:-

2741	 	 1935–42. All different, e.g. Mi 594–97, 	 	 	
	 606–07, 671, 695–97, 699, 728–29, 747, 909–10, 			 
	 officials 9, surcharge Allemagne 11–12. Mostly 	 	 	
	 good quality. Mi € 525 (35) 	 é	 400:-

2742	 	 1923–37. All different, e.g. Mi 488, 597, 	 	 	
	 683, 801B, KZ20-21, S36, K17-18, souv.sheet 			 
	 4,7. Mostly good quality. Mi € 545 (Appr 30) 	 Mostly éé	 400:-

2743A		  Collection 1871–1945 in DAVO album without 			 
	 stamp mounts. Mostly good quality. 	 é/�	 400:-

2744	 	 Appr 1933-40. ”Zusammendruck”, all different 	 	 	
	 e.g. S116, W45,KZ20-21, W47, S229, K23-24. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 406 (Appr 22) 	 �	 300:-

2745K		  Small lot older stamps including some better. 			 
	 Also a 3 on 2 pf printed matter added with a 			 
	 3 pf stamp with DFUTCHES REICH plate error 			 
	 (Mi 69 I) and appr. 20 postal history items. (100) 	 �	 200:-

2746P	 	 Charity seals lot. Twenty mostly different 	 	 	
	 mourning stamps for lost territories. (20) 		  300:-

2747K		  Covers. Allied Prisoners of War in Germany 			 
	 1914-18. Four stampless covers adressed to 			 
	 French POW’s in Regensburg (Ratisbonne) camp 			 
	 in Germany, all transmitted through the Swiss 			 
	 Commercial Bank at Bale, showing green boxed 			 
	 ” Transmis par les soins de la Banque..” cachets. 	 *	 600:-

2748P		  Cover collection up to 1940s. Incl. two covers 			 
	 sent to Norway in 1870. Mixed quality. (10) 	 *	 600:-

2749P		  Covers. Nice lot eleven covers/cards incl. 			 
	 seven better P.O.W 1942-47, three good air 			 
	 incl. Hindenburg FFC zum Brocken 1927, one 			 
	 Observation Balloon unit 1916. 	 *	 600:-

2750A		  Colonies Collection/accumulation 1900–1914 			 
	 in stockbook. Nice postal cancellations. 			 
	 Somewhat mixed quality. (200) 	 �	 400:-

Associated areas
2751P		  Danzig Collection 1920–1938 on leaves without 			 

	 stamp mounts. Extensive material with a lot 			 
	 of stamps in duplicate. Many good copies. 			 
	 Low reserve. Somewhat mixed quality. (>300) 	éé/é/�	 2.000:-
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2752P		  Danzig Collection on leaves. Also some Memel 			 
	 (80) and Upper Selisia (50). Mostly good 			 
	 quality. (300) 	 éé/é/�	 1.000:-

2753P		  Occupied areas Accumulation 1914–22 on leaves 			 
	 without stamp mounts. Occupied areas WWI, 			 
	 plebiscit areas (Upper Silesia, Marienwerder, 			 
	 Slesvig, etc). Includes Upper Silesia Oppelner 			 
	 Notausgabe. Sign: Haerten. Somewhat mixed 			 
	 quality. (>400) 	 éé/é/�	 2.000:-

2754P		  Occupied areas Collection 1914-1918 on leaves 			 
	 without stamp mounts. Occupied areas during 			 
	 WW I - Belgien, Postgebiet Ober-Ost, Poland 			 
	 and Roumania. Also blocks of four with margins 			 
	 and some covers/postcards. Somewhat mixed 			 
	 quality. (110) 	 �	 500:-

2755A		  Soviet Zone Collection in visir album. Mostly 			 
	 fine quality. (200) 	 éé/é/�	 800:-

2756P		  Saar Collection/accumulation 1920-59 on 			 
	 leaves. Mostly good quality. (750) 	 é/�	 1.000:-

2757A		  American and British Zone Collection 1946-48 			 
	 in visir album. Fine quality. (168) 	 é	 100:-

2758P		  Zones Collection/accumulation 1940s on leaves. 			 
	 Mostly good quality. (300) 	 éé/é/�	 500:-

2759P		  Zones Collection 1945–50 on leaves incl. e.g. 			 
	 Württemberg Mi 28–37 cpl used. (375) 	 é/�	 300:-

German Democratic Republic (DDR)
2760A		  Collection/accumulation 1950s in visir album. 			 

	 Many blocks of four and some covers. Favourable 			 
	 reserve. Mostly fine quality. (1400) 	 éé/�	 1.000:-

2761A		  Collection 1945-71 on leaves in two binders. 			 
	 Nice with many better stamps and s/s e.g. a 			 
	 nice section Soviet Zone collected both used 			 
	 and x but main value on x incl early ovpts 			 
	 and the Goethe s/s . DDR with many better 			 
	 early ones incl Debria s/s = used, better 			 
	 commemoratives (although Mao set 50pfg with 			 
	 faults), all four Marx s/s x, Engels s/s xx, 			 
	 favourable reserve. Fine quality. 	 Mostly é	 1.000:-

2762A		  Collection 1945–59 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Also Soviet Zone. Mostly fine 	 	 	
	 quality. (700) 	 éé/é	 800:-

2763A		  Collection 1949–86 in two stockbooks. Mostly 			 
	 fine quality. 	 éé/é	 800:-

2764A		  Collection 1945–64 incl. duplicates. E.g. 			 
	 Mi 251–55 and 261–70 éé, more than 50 souvenir 			 
	 sheets, nice part Soviet zone incl. Goethe 			 
	 souvenir sheet and Mi 20–22 éé, etc. 	 Mostly éé	 800:-

2765L		  Germany Collection 1949-87 i 7 insticksböcker. 			 
	 incl some used and some duplicates. Excellent 			 
	 quality. 	 éé	 700:-

2766	 	 1949–52. All different, e.g. Mi 242–44, 250, 	 	 	
	 255, 258–63, 266–67, 270, 276–83, 288–92. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 720 (40) 	 �	 400:-

Berlin
2767P		  Collection 1948–1990 on leaves without stamp 			 

	 mounts. Complete at least until 1980. Somewhat 			 
	 mixed quality. (>400) 	 é/�	 1.400:-

2768		  Lot 1940’s-1950’s. Attractive selection better 			 
	 incl UPU x, 1-5mk black ovpt xx, 2rm red ovpt 			 
	 x, liberty Bell sets x/xx etc. Very high 			 
	 catalogue value. 	 éé/é	 1.000:-

2769P		  Collection/accumulation 1940s-50s on leaves. 			 
	 Mostly good quality. (1000) 	 �	 1.000:-

2770P		  Collection 1948–1960 on leaves with stamp 			 
	 mounts. # 1–20 cancelled, good representation, 			 
	 # 21–33 cancelled, complete, #35–41 complete 			 
	 and a lot more. Fine quality. (>150) 	 éé/é/�	 500:-

2771P		  Collection 1948–56 incl. e.g. Mi 1–19, 71 			 
	 and 75–81 é, Mi 68–70, 72–73 and 82–90 éé, 			 
	 etc. (100) 	 éé/é	 500:-

2772	 	 1948–49. All different, e.g. Mi 6, 13, 15–16, 	 	 	
	 27, 29, 36, 38–39, 41, 59–60. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 676 (25) 	 �	 400:-

2773	 	 1948–51. All different, e.g. Mi 13, 29, 36, 	 	 	
	 38–39, 59–60, 63, 67, 73–77, 80–86. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 765 (34) 	 �	 400:-

2774	 	 1948–57. All different, e.g. Mi 13, 36, 38–39, 	 	 	
	 59–20, 84–85, 87, 90, 96, 105, 111, 128, 152, 			 
	 154. Mostly good quality. Mi € 752 (45) 	 �	 400:-

2775A		  Collection 1960–1990 in two albums with 			 
	 stamp mounts. A well filled material incl many 	 	 	
	 of the s/s. Fine quality. (>400) 	 éé/�	 200:-

German Federal Republic (BRD)
2776L		  Collection 1949– in album without stamp 			 

	 mounts. Collection GFR and Berlin in four 			 
	 albums more or less well-filled. Worth seeing. 	 	 	
	 Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 1.800:-

2777		  Lot 1949-1953. Nice selection better incl 			 
	 Post horn values (25,30,40 and 60 pfg), Mi 			 
	 117-20 margin copies, 121-22, 141-2, 156-9 			 
	 and more, cat.value about EUR 1200. 	 éé	 1.000:-

2778P		  Collection 1949-59 on leaves. COMPLETE coll. 			 
	 except one or two cheap stamps and a few 			 
	 stamps/sets are x, also Berlin incl red ovpt 			 
	 set cpl (no signatures) and some other better 			 
	 stamps. Fine quality. 	 �	 1.000:-

2779A		  Collection 1949–2012 in album without stamp 			 
	 mounts. Almost complete until 2000. Notes 			 
	 about most stamps in the album. Somewhat 			 
	 mixed quality. (>1000) 	 �	 1.000:-

2780A		  Collection/accumulation 1956-99 in two visir 			 
	 albums. Mostly fine quality. (2700) 	 éé	 1.000:-

2781A		  Collection 1949-1972 i MIchel-album. Fine 			 
	 quality. (500) 	 éé/é	 800:-

2782A		  Collection 1945–1980 in visir album. Incl. 			 
	 some Zones and a few souvenir sheets. Fine 			 
	 quality. (800) 	 Mostly éé	 800:-

2783A		  Collection 1949-1965 in album with stamp 			 
	 mounts. Almost complete including a number 			 
	 of mini sheets. Fine quality. (>500) 	 éé/é/�	 800:-

2784A		  Collection 1949-1984 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Incl. some beautiful cancellations. 			 
	 Good quality. (1000) 	 �	 800:-

2785A		  Collection 1949–1976 in album with stamp 			 
	 mounts. Mostly éé. Includidng mini-/souvenir 			 
	 sheets during the period. Favourable reserve! 			 
	 Fine quality. (>800) 	 éé/é/�	 800:-

2786A		  Collection 1949–1986 in Schaubek album without 			 
	 stamp mounts. A very fine material, almost 	 	 	
	 complete over the whole period. Fine quality. 	 	 	
	 (>500) 	 �	 700:-

2787A	 	 Collection 1949–81 in KABE album, well-filled 	 	 	
	 (three stamps missing). Very high catalogue value. 	 �	 700:-

2788P		  Collection 1948–60s on Visir leaves. Mostly 			 
	 fine quality. 	 �	 600:-

2789A	 	 Well-filled collection 1949–79 incl e.g. Mi 	 	 	
	 106-16 and 123-76é, 117-22 used. Mostly éé 			 
	 after 1961. Also some covers + used dupl. 	 éé/é/�	 600:-

2790P		  Collection/accumulation 1950s on Visir leaves 			 
	 incl several horizontal pairs. Low reserve. 			 
	 Mostly good quality. (1500) 	 �	 500:-

2791	 	 1949–53. All different, e.g. Mi 111, 115–16, 	 	 	
	 118–21, 139, 143–47, 150, 153–54, 166, souv. 			 
	 sheet 2. Mostly good quality. Mi € 824 (29) 	 �	 400:-

2792	 	 1949–51. All different, e.g. Mi 111-122, 	 	 	
	 139-42. Mostly good quality. Mi € 801 (19) 	 �	 400:-

2793	 	 1949–53. All different, e.g. Mi 111–12, 	 	 	
	 116–22, 139–47, 150–51, 153–54, 163, 166. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 1.006 (34) 	 �	 400:-

2794	 	 1949–54. All different, e.g. Mi 111–12, 	 	 	
	 116–20, 140, 143–47, 150–51, 153–54, 156–59, 			 
	 163, 166–72. Mostly good quality. Mi € 1.014 (43) 	 �	 400:-

2795P	 	 Nice selection 58 different 1949–55 incl. 	 	 	
	 Mi 116–21, 140–47 and 149–76 etc. Mi approx. 			 
	 1340 euro. 	 �	 400:-

2796A		  Collection 1949–1990 in three albums. Almost 			 
	 complete 1960–. Also many souvenir sheets 			 
	 included. Fine quality. (>1500) 	 éé/�	 400:-

2797	 	 1949–59. All different, e.g. Mi 141–42, 146, 	 	 	
	 154, 161, 163, 171–72, 176, 208, 273. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 549 (27) 	 éé/é	 300:-

2798P		  30 better priced stamps 1949–53. E.g. Mi 176 éé 			 
	 and three éé sets Mi 113–15, Mi 116–20 and 			 
	 146 used, three used sets Mi 171–72, etc. 	 éé/�	 300:-

2799A		  Accumulation 1969–2000 in big stockbook. Most 			 
	 of the material consists of mini-sheets from 			 
	 the period. Many of the sheets in duplicate 			 
	 or more. Excellent quality. 	 éé/é/�	 300:-

2800L		  Germany Covers. Around 150 covers/cards 1950s-			 
	 70s + about 100 parcel cards sent to Sweden 1970s. 	 *	 600:-

General German collections
2801L		  Germany Accumulation classics-1980 ś in six 			 

	 albums in box. In between heavily duplicated. 			 
	 Also a few other areas. Approx. 10 kg. (1000 ś) 	 é/�	 1.000:-
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2802L		  Germany Accumulation 1850-1960 in box. A 			 
	 shoebox full with stockcards, glassine 			 
	 envelopes etc containing stamps from States, 			 
	 Reich, Saarland, Berlin, etc. Also a couple 			 
	 of good covers in the box. Interesting! Mixed 			 
	 quality. (sev 100) 	 éé/é/�	 1.000:-

2803P		  Collection/accumulation 1920s-50s on leaves. 			 
	 Mostly good quality. (1100) 	 éé/é/�	 1.000:-

2804A		 Collection 1946–57 in DAVO album without 			 
	 stamp mounts. Zones, BRD, GDR and Berlin. 			 
	 Mostly fine quality. 	 é/�	 1.000:-

2805P		  Useful general collection on leaves incl. 			 
	 selections of allied zone issues, Berlin, 			 
	 East Germany and noting Anglo-American Zone 			 
	 1948 Band & Network new currency sets, Russian 			 
	 Zone overprints & Famous Germans set, French 			 
	 Zone Baden Mi 28–37 used and much more. Good 			 
	 foundation collection. (640) 	 é/�	 800:-

2806A		 Collection Classics–1945 in two Norma albums 			 
	 without stamp mounts. E.g. good Third Reich 			 
	 and some Airmails, a good section Bavaria 			 
	 and Bohemia/Moravia incl e.g. first set cpl 	 	 	
	 x. Fine quality. 	 é/�	 800:-

2807A		  Collection 1872–1960s. Schaubek album with 			 
	 main value on Reich incl. e.g. some better 			 
	 Third Reich, and a few better BRD. Further 			 
	 an album with a clean collection mostly used 			 
	 Soviet Zone and DDR incl. better stamps. 	 éé/é/�	 800:-

2808A		 Collection old–modern in stockbook. Many 			 
	 areas incl some colonies. Also page with 			 
	 classic Great Britain. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 800:-

2809A		  Collection/accumulation old-modern in three 			 
	 stockbooks. Mostly good quality. (1000) 	 éé/é/�	 800:-

2810A		  Collection 1950 ś-1960 ś in stockbook. 			 
	 Duplicates Reich and DDR, inkl. some CTO. 			 
	 Good quality. (500) 	 Mostly �	 700:-

2811P		  Lot selected items incl. e.g. Reich Mi 506A 			 
	 and 671 éé, BRD Mi 167–70 éé, allied zone 			 
	 Mi 943–62 used, used coll. BRD, etc. Mostly 			 
	 fine quality. 	 éé/�	 600:-

2812A		  Collection 1940s–modern in two large stockbooks. 			 
	 Mostly BRD and DDR. Good quality. (5000) 	 Mostly �	 600:-

2813L		  Germany Accumulation massware 1900-modern 			 
	 in envelope. Incl. much Reich. Cancellations? 			 
	 (1000 ś) 	 �	 500:-

2814L	 	 Germany Accumulation classic-1980 ś in five 	 	 	
	 albums incl. e.g. Old states, Reich, Danzig 			 
	 and Saar etc. 	 Mostly �	 500:-

2815A		  Accumulation 1880 ś-1970 ś in album. Duplicates, 			 
	 incl. e.g. REich with nice cancellations. 			 
	 Mostly good quality. (2000) 	 Mostly �	 500:-

2816A		  Collection classics-1970 ś in two stockbooks. 			 
	 Incl. duplicates. Mostly good quality. (2000) 	 �	 500:-

2817L		  1940s–modern in box. GFR and GDR in seven 			 
	 albums. Mostly fine quality. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 500:-

2818L		  Accumulation 1950s–modern duplicates sorted 			 
	 in glassine envelopes in archive box. Favourable 			 
	 reserve. Excellent quality. (Thousands) 	 éé/�	 500:-

2819L		  Germany 5 albums and some visir leaves with 			 
	 e.g. modern xx and FDCs, with vignettes, also 			 
	 some xx Austria. 	 éé/é/�	 400:-

2820L		  Germany Postcards. Approx. 580 picture 			 
	 postcards used/unused 1890 ś-modern incl. 			 
	 many nice old ones. Also ca 130 Switzerland 			 
	 and 120 Austria. 	 *	 600:-

Great Britain
2821L		  Accumulation 1850–1950 in box without stamp 			 

	 mounts. Stock in hundreds of glassine envelopes 			 
	 and a few circulation booklets. Also including 			 
	 British colonies. A lot from the late 1800s. 			 
	 Mixed quality. (Thousands) 	 �	 1.800:-

2822A		 Collection/accumulation 1970’s-2000’s in two 			 
	 albums. Many booklets including prestige 			 
	 booklets, and souvenir sheets, also Royal 			 
	 mail special stamps 1990-91 books (without 			 
	 casette), face value GBP 350. 	 éé	 1.500:-

2823A		  Collection about 1963–90 in two Leuchtturm 			 
	 albums with stamp mounts. Guernsey, Isle of 			 
	 Man and Jersey. 	 éé	 1.000:-

2825A		  ééBrev collection 1960-1976 in Lindner-album. 			 
	 Also ca. 130 FDC ś during the same period. 			 
	 Fine quality. (500) 	 	 500:-

2826A		  Accumulation duplicates penny black 1840 - 1977. 	 �	 500:-
2827	 	 1858–. All different, e.g. Mi 47, 51, 57, 95-97, 	 	 	

	 100. Mostly good quality. € Mi appr 450 (17) 	 �	 300:-
2828P		  Lot 1912–70s incl. some duplicates. Containing 			 

	 e.g. 2×Mi 234, some booklets, postage due 			 
	 and phosphor incl. Mi 362–64y, etc. Mi approx. 			 
	 720 euro. 	 éé	 300:-

2829L		  Great Britain Postcards. About 570 mainly 			 
	 topographic postcards used/unused ca 1900-			 
	 modern. Also ca 245 postcards East Europe. 	 *	 600:-

2830A		  Postcards. Postcard Album with 170 cards, 			 
	 1900-1950’s, from Cornwall incl. The Scilly 			 
	 Isles and Devon. 	 *	 300:-

2831L		  Great Britain Postcards accumulation. 1900 ś, 			 
	 first half in box. (325) 	 *	 200:-

2832A		  Channel Islands Lot 1958–2008 incl. dupl. 			 
	 Containing modern souvenir sheets and booklets, 			 
	 Jersey Mi 8–20 in blocks-of-four, etc. 			 
	 Mi approx. 870 euro. 	 éé	 300:-

Haiti – Israel
2833A		  Haiti Collection 1881–1975 in two albums 			 

	 incl. blocks. Mostly fine quality. 	 �	 1.000:-
2834L		  Hungary Accumulation 1900- in box. Mixed 			 

	 material. Options to find good stamps. Somewhat 			 
	 mixed quality. (3000) 	 éé/é/�	 500:-

2835A		  Hungary Accumulation in three stockbooks. 			 
	 Fine quality. (thousends) 	 éé/é/�	 400:-

2836A	 	 India Collection 1854-1958 incl. many Official 	 	 	
	 stamps, some air etc. (440) 		  800:-

2837L		  India Postal stationery accumulation Approx 			 
	 1900–50s in small box. Mostly good quality. 	 *	 300:-

2838A		  Iran Collection duplicates 1900 ś-1970 ś in 			 
	 two stockbooks. Mostly good quality. (1000) 	Mostly �	 500:-

2839P	 	 Iraq Collection 1918–1998 on Visir leaves 	 	 	
	 with stamp mounts. Both regular issues and 			 
	 officials. Somewhat mixed quality. (>500) 	 éé/é/�	 200:-

2840L		  Israel Appr 1950–modern in box. Five remainder 			 
	 collections. Mostly good quality. (2000) 	 Mostly éé	 400:-

Italy
2841	 	 Pontificial States Lot. 15 fresh stamps. The 	 	 	

	 entire lot is presented at www.philea.se. 	 �	 400:-
2842K		 Sardinia Lot. 20 stamps, e.g. two blocks-of-			 

	 four. The entire lot is presented at www.philea.se. 	 é/�	 300:-
2843		  Tuscany Lot. 11 stamps. The entire lot is 			 

	 presented at www.philea.se. 	 �	 400:-
2844P		  States Collection on Visir leaves. Mixed 			 

	 quality. (48) 	 é/�	 500:-
2845K		 States Lot. Romagna and Modena. 12 nice 			 

	 stamps. The entire lot is presented at 			 
	 www.philea.se. 	 é/�	 400:-

2846K		 States Lot. 19 stamps from various states. 			 
	 The entire lot is presented at www.philea.se. 	 é/�	 400:-

2847P		  States Covers. (34) 	 *	 300:-
2848A		 Collection/accumulation 1861-about 1980 in 			 

	 visir album. E.g. some classics and later 			 
	 medium priced stamps, also a fairly interesting 			 
	 section colonies/areas and Fiume. Mostly fine 	 	 	
	 quality. (1000-1200) 	 Mostly �	 1.000:-

2849A		  Collection classics-1970 ś in visir album. 			 
	 Duplicates, incl. a few states. Mostly good 			 
	 quality. (1200) 	 �	 500:-

2850	 	 1861–1890. All different, e.g. Mi 6, 13-14, 	 	 	
	 15 I, 22, 50-53, 57. Mostly good quality. Mi 	 	 	
	 € 522 (20) 	 �	 400:-

2851	 	 1863–1928. All different, e.g. Mi 65-66, 95, 	 	 	
	 97, 103, 122-23, 182, 213. Mostly good quality. 	 	 	
	 Mi € 509 (19) 	 �	 400:-

2852		  1884–appr 1910. Back-of-the-book, all different, 			 
	 e.g. Mi Parcel 5–6, postage due 2, 11–17, 			 
	 Verrechn. 2, Estero 8, 17 (cancelled), 92R9. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 453 (18) 	 �	 400:-

2853	 	 1861–1901. All different, e.g. Mi 4-6, 8, 	 	 	
	 13, 49, 73, 77, 79, 84. Mostly good quality. 	 	 	
	 Mi € 740 (14) 	 é	 400:-

2854	 	 1861–1922. All different, e.g. Mi 5-6, 87, 	 	 	
	 96, 102, 104, 106, 157-59. Mostly good quality. 	 	 	
	 Mi € 535 (16) 	 é	 400:-

2855	 	 1920-49. All different, e.g. Mi 134, 385-90, 	 	 	
	 406-07, 540-42, 604-19, 740-45, 758, 770, 			 
	 774-76. . Mostly good quality. Mi € 610 (Appr 50) 	 é	 400:-
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2856		  1862 Viktor Emanuel II 40 c carmine. A few 			 
	 shortened perfs. EUR 300, 1878 New value 			 
	 overprint 2 c / 2 L dark lilac-red. Nice copy 			 
	 but without gum (é), 1910 Garibaldi SET (2). 			 
	 EUR 450 and Parcel, 1884 King Umberto I 10 c 			 
	 grey-green and 1.75 L brown. EUR 180. 	 é	 300:-

Japan – Montenegro
2857L		  Japan Collection old-modern in box. Mostly 			 

	 massware in glassines. (1000 ś) 	 Mostly �	 1.000:-
2858P		  Japan Lot 1915-1950 on leaves without stamp 			 

	 mounts. Somewhat mixed quality. (140) 	 �	 500:-
2859A		  Latvia Collection/accumulation 1918-41 in 			 

	 stockbook. Mostly good quality. (900) 	 éé/é/�	 600:-
2860A		  Latvia Collection 1991–2002 in Leuchtturm 			 

	 album with stamp mounts. Fine quality. (300) 	 éé	 300:-
2861P		  Liberia Collection 1880–1969 on leaves. Mostly 			 

	 good quality. 	 éé/é/�	 200:-
2862A		 Liechtenstein Collection 1912-1996 in album. 			 

	 Incl. e.g. first set used. Late 1970 ś and 	 	 	
	 onward often CTO. Mostly good quality. (700) 	 éé/�	 700:-

2863A		  Liechtenstein Collection 1918-1980 ś in 			 
	 stockbook. Fine quality. (300) 	 Mostly éé	 300:-

2864	 	 Luxembourg 1852–1912. All different, e.g. 	 	 	
	 Mi 1, 23a+b, 25, 30, 32a+b, 42, Officials 14, 	 	 	
	 61. Mostly good quality. Mi € 712 (17) 	 �	 600:-

2865	 	 Luxembourg 1852–1925. All different, e.g. 	 	 	
	 Mi 33 I, 160, Officials 11 II, 14 I, 31 II, 	 	 	
	 38-39, 47-56, 61. Mostly good quality. Mi € 	 	 	
	 1.016 (35) 	 �	 500:-

2866	 	 Luxembourg 1852–1935. All different, e.g. 	 	 	
	 Mi 1, officials 1 I, 11 I, 38, 42, 46, 56, 	 	 	
	 61, 74, 91. Mostly good quality. Mi € 627 (26) 	 �	 400:-

2867	 	 Luxembourg 1891–1953. All different, e.g. 	 	 	
	 Mi 252–56, 259–64, 312–14, 336–38, 422, 			 
	 471–73, 493–94, 499–500, 504. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 642 (48) 	 é	 400:-

2868P		  Macau Collection 1980s–1990s on Visir leaves. 			 
	 Souvenir sheets, up to five of each, or in 	 	 	
	 total 61, plus one year set from 1987. 			 
	 Excellent quality. 	 éé	 600:-

2869A		  Malaysia Collection 1882-2007 on Visir leaves 			 
	 without stamp mounts. Also some Singapore 			 
	 included. Somewhat mixed quality. (>300) 	 éé/é/�	 500:-

2870	 	 Monaco 1885–1955. All different, e.g. Mi 3, 	 	 	
	 6, 16, 161, 182, 522, Postage Due 50-57. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 480 (33) 	 �	 300:-

2871P		  Monaco App 1935–modern. Appr 75 mostly 			 
	 different souv. sheets. Among all souv.sheet 	 	 	
	 Mi 1-2. Good quality. 	 Mostly éé	 300:-

2872P		  Montenegro Collection 1874–1943 on leaves. 			 
	 Mostly good quality. (150) 	 é/�	 300:-

The Netherlands
2873L		  Netherlands Accumulation 1940 ś-90 ś in two 			 

	 albums+ envelopes incl. many units+ small 			 
	 box with booklets. 	 éé	 700:-

2874	 	 1852-1872. All different, e.g. Mi 1-6, 9-10, 	 	 	
	 25, 28, 29A. Mostly good quality. Mi € 678 (17) 	 �	 500:-

2875	 	 1852–1896. All different, e.g. Mi 1-2, 4-6, 9-10, 	 	 	
	 29A, 44, 47. Mostly good quality. Mi € 617 (21) 	 �	 500:-

2876	 	 1852–1869. All different, e.g. Mi 1–4, 6, 	 	 	
	 10, 13–18. Mostly good quality. Mi € 630 (12) 	 �	 500:-

2877	 	 1928–48. All different, e.g. Mi 212, 243, 	 	 	
	 248, 252, 256, 265, 271, 280, 357–74, 500. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 534 (44) 	 �	 400:-

2878	 	 1926–51. All different, e.g. Mi 212, 248, 	 	 	
	 265, 271, 280, 371-72, 455, 500, 543, 562. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 536 (40) 	 �	 400:-

2879	 	 1906–33. All different, e.g. Mi 69-71, 88-89, 	 	 	
	 134-35, 149A, 170A (é), 244, 256, 262-65. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 547 (26) 	 é	 400:-

2880	 	 1852–1951. All different, e.g. Mi 1–2, 29A 	 	 	
	 (thin), 47, 137, 271, 280, 543. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 629 (51) 	 �	 400:-

2881K		  1871–modern. Appr 30 letter and lettercards. 			 
	 Mostly good quality. 	 �	 400:-

2882A		 FDC collection 1940s–87 in three albums. 			 
	 Mostly good quality. 	 *	 200:-

New Caledonia – Poland
2883P		  New Caledonia Small lot of proofs/essays all 			 

	 relating to Molière issue 1973 (Mi 526). In 			 
	 total 14 different stamps/proofs. Unusual 	 	 	
	 material! 	 éé	 300:-

2884P		  New Zealand FDC collection 1940s–50s. 			 
	 Souvenir Covers. Somewhat mixed quality. (42) 	 *	 200:-

2885A		  Pakistan Collection 1950 ś-2000 in two 			 
	 stockbooks. Duplicates, often three of each. 			 
	 (800) 	 �	 500:-

2886K		 Palestina (EG) Lot. Five different sets. The 	 	 	
	 entire lot is presented at www.philea.se. 	 éé/é	 1.200:-

2887L		  Papua New Guinea Year sets 1986-1993 complete! 	 éé	 400:-
2888L		  Poland Accumulation old-modern duplicates on 			 

	 leaves and in one stockbook in box. Somewhat 			 
	 mixed quality. (2000) 	 �	 800:-

2889A	 	 Poland Accumulation i 4 album. Fine quality. 	 	 	
	 (thousends) 	 éé/é/�	 700:-

2890A		  Poland Collection 1918–2007 incl. many sets 			 
	 and also about 60 FDCs/covers. (2000) 	 �	 500:-

2891L		  Poland Collection 1960s–1980s in album and 			 
	 in envelopes.. 	 Mostly éé	 300:-

Portugal
2892L		  Collection old–about 1990 in four visir albums 			 

	 with Portugal and e.g. Azores and Madeira. 			 
	 Fine quality. 	 éé/é/�	 2.000:-

2893A	 	 A chiefly fine used collection with many 	 	 	
	 shades and perforation variants + loose small 			 
	 ranges still waiting to be mounted. E.g. 			 
	 Mi 119, 124–203, comprehensive part Ceres 			 
	 and back of the book ranges. Mi 2000+ euro. 			 
	 (600) 	 Mostly �	 1.000:-

2894P		  Collection 1895–1935 incl. e.g. Mi 154–81, 			 
	 428, 440–54 and 565–80 é, parcel stamps 			 
	 14–16 é, nice Postage due stamps, etc. (400) 	 é/�	 700:-

2895	 	 1855–1870. All different, e.g. Mi 6, 9, 15-16, 	 	 	
	 19, 32, 42. Mostly good quality. Mi € 688 (10) 	 �	 600:-

2896	 	 1862–1870. All different, e.g. Mi 25, 32, 	 	 	
	 35C, 36-37, 39, 40, 41C, 42, 45. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 644 (15) 	 �	 500:-

2897A		  Collection classics-1990 in two stockbooks. 			 
	 Sorted duplicates. Mostly good quality. (1200) 	 Mostly �	 500:-

2898	 	 1892–1957. All different, e.g. Mi 69, 83, 	 	 	
	 181, 189, 429, 454, 626, 737, 86–59. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 681 (35) 	 é	 400:-

2899	 	 1927–68. All different, e.g. Mi 450, 618–21, 	 	 	
	 669–72, 677–80, 743, 764–65, 784–87, 895–97, 			 
	 906, 1013–14, 1052–53. Ponto Delgada 10. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 624 (57) 	 éé	 400:-

2900	 	 1853–1866. All different, e.g. Mi 2, 6, 9, 	 	 	
	 12-13, 15-16. Mostly good quality. Mi € 525 (10) 	 �	 400:-

2901	 	 1856–1926. All different, e.g. Mi 9, 15, 21, 	 	 	
	 24, 62. Mostly good quality. Mi € 522 (18) 	 �	 400:-

2902	 	 1862–1968. All different, e.g. Mi 61 (short 	 	 	
	 corner), 62, 83, 91, 580, 779, 832. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 597 (40) 	 �	 400:-

2903	 	 1910–71. All different, e.g. Mi 247, 429, 	 	 	
	 743, Azores 68–69, Postage due 5. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 384 (26) 	 éé/é	 400:-

2904P		  Lot 1941–80s incl. e.g. Mi 673–80 (two sets), 			 
	 730–37, CEPT 1976 in blocks-of-four, some 			 
	 souvenir sheets incl. BL4, etc. Mi approx. 1130 euro. 	éé	 400:-

Romania
2905L		  Romania Accumulation 1900- in box. a transparent 			 

	 box full with stamps. some nice cancellations 			 
	 observed. Mixed quality. (2500) 	 éé/é/�	 500:-

2906A		 Accumulation in two stockbooks. Fine quality. 	 éé/é/�	 500:-
2907	 	 1865–1879. All different, e.g. Mi 13, 16y, 18, 	 	 	

	 20–25, 41, 47. Mostly good quality. Mi € 508 (18) 	 �	 400:-
2908	 	 1868–1932. All different, e.g. Mi 20, 23–25, 	 	 	

	 41, 53, 63, 69, 82, 169–72. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 488 (32) 	 �	 400:-

2909	 	 1862–1958. All different, e.g. Mi 9–10 II, 	 	 	
	 13–14, 16, 17  (é), 197–204, 399–401. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 482 (Appr 50) 	 é	 400:-

2910P		  Cover lot. Unusual lot with e.g. 20 registered 			 
	 covers. (31) 	 *	 400:-

Russia
2911L		  Russia Accumulation 1880-1960 in box. a 			 

	 transparent box including material from the 			 
	 Czar period and newer. Quite a lot older than 			 
	 1923. Mixed quality. (2350) 	 éé/é/�	 500:-

2912P		  1908-17 on leaves. 12 sheets, including 741A 			 
	 etc. Somewhat mixed quality. 	 éé	 200:-
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Saint Vincent – South Korea
2913P		  Saint Vincent Collection/accumulation 1890–1990 			 

	 in stockbook. All different. Nice material. 	 	 	
	 Mostly good quality. (860) 	 éé/é/�	 400:-

2914	 	 San Marino 1877–1949. All different, e.g. Mi 	 	 	
	 24-25, 61, 141, 144, 401, 437. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 464 (37) 	 é	 400:-

2915A		  San Marino Collection 1892–1972 in album 			 
	 with stamp mounts. Good quality. (>300) 	 éé/é/�	 300:-

2916A		  Saudi Arabia Collection old–modern in visir 			 
	 album. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 800:-

2917A		  Senegal Collection 1900s–1970s in stockbook. 			 
	 Incl. a few CTO. Mostly good quality. (600) 	 éé/é/�	 400:-

2918P		  Serbia Collection 1866–1943 on leaves. 			 
	 Mostly good quality. (200) 	 é/�	 500:-

2919K		  South Korea Covers. 4 air mail covers, used. 	 *	 400:-

Spain
2920L		  Spain Collection 1850-1990 in stockbook. Four 			 

	 stockbooks (48 pages each) wwith material 			 
	 starting at No 1. Good quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

2921A		  Collection classics-1990 ś in two albums. In 			 
	 the beginning mixed quality, later fine. 	 	 	
	 (1500) 	 é/�	 800:-

2922A		 Collection 1850-1958 in Schaubek album partly 			 
	 with home made stamp mounts. Somewhat mixed 			 
	 quality. (600) 	 éé/é/�	 800:-

2923A		  Collection classics-2009 in big stockbook. 			 
	 Mostly good quality. (2500) 	 �	 500:-

2924A		  Collection 1900-1960 ś in Schaubek album . 			 
	 Incl. a lot of Spanish and Portuguese colonies. 			 
	 Mostly good quality. (600) 	 éé/é/�	 500:-

2925A		  Collection classics–1970s in stockbook. In 			 
	 the beginning somewhat mixed quality, later 	 	 	
	 fine. (450) 	 éé/é/�	 500:-

Spanish Colonies
2926P		  Lot. Five complete sets. The entire lot is 			 

	 presented at www.philea.se. 	 é/�	 400:-

Switzerland
2927L		  Collection/accumulation 1854–1999 in box 			 

	 without stamp mounts. Five albums with stock 			 
	 material. A good portion of ”Sitting Helvetia” 			 
	 (both perf and imperf) charity issues, air 			 
	 mail stamps and much more. Also complete 			 
	 stamp sheets and 190 FDCs included. Huge 			 
	 catalogue value. Mostly good quality. (8000) 	éé/é/�	 2.000:-

2928P		  Collection classics–1969 on leaves. Mostly 			 
	 fine quality. (800) 	 é/�	 1.000:-

2929A		  Collection old-modern in album partly with 			 
	 home made stamp mounts. Back of the book 			 
	 material. Mostly fine quality. (400) 	 éé/é	 1.000:-

2930A		  Collection 1890 ś-1970 ś in two visir-albums. 			 
	 Duplicates. Mostly good quality. (2000) 	 �	 700:-

2931L		  Switzerland Accumulation 1900-1980 ś in small 			 
	 box. Duplicates/massware, partly in one album, 			 
	 in glassines and removal booklets. (1000 ś) 	 éé/é/�	 500:-

2932L		  Switzerland Collection 1961-2000. 4 binders 			 
	 with apparently cpl collection incl s/s, also 			 
	 a binder with nice FDCs from 2000 onwards, 			 
	 high original face value. 	 �	 500:-

2933A		  Collection 1862-1960s in Schaubek album 			 
	 without stamp mounts. Mostly good quality. (700) 	 é/�	 500:-

2934	 	 1936–46. All different, e.g. Mi 296, 309-10, 	 	 	
	 324, 330v, 394, 434, 438, 452, 463, 470. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 539 (30) 	 �	 300:-

2935A		  Mixed collection/accumulation in stockbook. 			 
	 Catalogue value acc. to vendor EUR 800 		  200:-

Syria – Tunisia
2936P		  Syria Collection/accumulation 1960s on stock 			 

	 cards. Incl. interesting perf variation on 			 
	 V 52. Also incl. some mini sheets and a few 			 
	 letters. Fine quality. (approx 40) 	 éé/é/�	 500:-

2937P		  Tannu Tuwa Collection/accumulation 1926-1940 			 
	 on Visir leaves with stamp mounts. Mostly 			 
	 good quality. (150) 	 éé/é/�	 800:-

2938A		  Tanzania Two stockbooks 1980-96 incl. several 			 
	 cpl sets, souvenir sheets and gutter pairs, 			 
	 e.g. BL57+58 imperforated. (900) 	 éé/�	 500:-

2939A		  Tanzania Collection 1964-1996 in visir album 			 
	 with stamp mounts. Also including 26 mini 			 
	 sheets/souvernir sheets. Mostly fine quality. 	 	 	
	 (>300) 	 éé/é/�	 200:-

2940L		  Trucial States (Blacklisted) Accumulation 			 
	 modern in box. Dealer’s stock in box 45 x 30 			 
	 x 15 cm. All types of topics. Fine quality. 	 	 	
	 (1000s) 	 Mostly �	 400:-

2941L		  Tunisia FDC accumulation 1945–1975 in box 			 
	 without stamp mounts. Approx 150 FDCs from 			 
	 the period. Fine quality. 	 *	 300:-

Turkey
2942L		  Turkey Collection/accumulation 1863-1970 in 			 

	 three stockbooks. A lot of good older material, 			 
	 probably with varieties. Please inspect!			 
	 Somewhat mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 2.000:-

2943A		  Collection classics-modern in visir album. 			 
	 Somewhat mixed quality. (500) 	 Mostly �	 500:-

2944A		 Collection 1865–1979 in visir album with 			 
	 stamp mounts. Most of the material from the 			 
	 Ottoman period. Somewhat mixed quality. 	 	 	
	 (>500) 	 éé/é/�	 500:-

2945A		  Collection 1863–1980 in visir album. 	 éé/é/�	 400:-
2946P		  Collection 1865–1975 on leaves without stamp 			 

	 mounts. Somewhat mixed quality. (>500) 	 éé/é/�	 300:-
2947A		  Collection/accumulation 1865–1990 in visir 			 

	 album with stamp mounts. Officials, postage 	 	 	
	 due stamps, local issues, fiscal stamps and 	 	 	
	 much more. Many of the stamps in duplicate 			 
	 or more. Worth inspection. Somewhat mixed 			 
	 quality. (>1000) 	 �	 200:-

2948K		 Covers. 7 cash on delivery cards sent domestic, 			 
	 1920s. 	 *	 400:-

U.N.
2949L		  U.N. Mixed Accumulation 1950 ś and onwards 			 

	 in glassine envelopes in box. Also a few 			 
	 FDC ś. Often several of each. Fine quality. 	 	 	
	 (1500) 	 éé/é/�	 500:-

2950A		  Mixed Collection 1970 ś in Lindner album. 			 
	 Incl. blocks of four. Also one album USA 			 
	 classics-1950 ś. Fine quality. (1000) 	 éé/�	 500:-

2951A		  New York Collection 1951–90 in two Leuchtturm 			 
	 albums with stamp mounts, nearly complete 			 
	 (Bl 1 is missing). Excellent quality. Excellent 	 	 	
	 quality. 	 éé	 600:-

USA
2952A		  Collection 1975–96 in two Kabe albums. Face 			 

	 value approx. $575. 	 éé	 1.600:-
2953L		  U.S.A. Collection mostly 1950 ś-1980 ś. 			 

	 Approx. 30 machine booklets, some stamps and 			 
	 airmail stamps, often in blocks, plus heavily 			 
	 duplicated imperf. philtalic exhibition s/s. 	 éé	 800:-

2954L		  U.S.A. Accumulation classics-modern in 			 
	 albums/stockbooks and on leaves. Various 			 
	 remainder collections, discontinued collections, 			 
	 accumulations etc. E.g. some xx material. 	 Mostly �	 800:-

2955A		  Collection 1930–1976 on Visir leaves with 			 
	 stamp mounts. Includes mini-sheets from 1930s 			 
	 and 1940s and Prexit set. Seems to be complete 			 
	 1940–76. Also including some UN and US 			 
	 booklets. Good quality. (>700) 	 éé	 800:-

2956A		  Accumulation 1890-1970 in two stockbooks. 			 
	 Stock material. Also a lot of album sheets 			 
	 (corresponding) with stamps included. Mixed 			 
	 quality. (1000s) 	 �	 800:-

2957A		  Collection classics-1989 in album. Incl. back 			 
	 of the book material. Mostly good quality. 	 	 	
	 (1200) 	 éé/é/�	 800:-

2958P		  Collection 1870–1955 on leaves. Mostly good 			 
	 quality. 	 é/�	 600:-

2959		  Lot. MIGRATORY BIRDS, 2x$7,5 1983 issue, 			 
	 3x1996 $15 issue, and one each of the 1993-95 			 
	 issues, total face value USD 105. 	 éé	 500:-

2960A		  Collection 1930 ś-1970 ś in two albums. Incl. 			 
	 duplicates. Good quality. (800) 	 éé/é	 500:-

2961A		  Collection 1869-1973 in visir album with 			 
	 stamp mounts. A couple of s/s are included. 			 
	 Mixed quality. (>700) 	 �	 500:-

2962A		  Collection classics-1980 in three stockbooks. 			 
	 Sorted duplicates, up to ca. 20 of each. (1500) 	 �	 500:-

2963K		  Lot. DUCK STAMPS 1976–78 in blocks of four 			 
	 and a 2007–2008 souvenir sheet, all MNH. Also 			 
	 incl. is a 1935 with manuscript cancel (some 			 
	 scrubs on surface). (15) 	 éé	 400:-

2964L		  U.S.A. Accumulation in stockbook. and FDC 			 
	 in box, incl. and some UN. 	 Mostly éé	 300:-
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2965A		  Album 1934-80 incl. e.g. National parks 1934 			 
	 imperf. (é), some mini sheets and blocks-of-			 
	 four etc. (380) 	 éé/é/�	 300:-

2966L		  Collection/accumulation. 1890s–1930s (200), 			 
	 plus a few hundred FDCs 1940s–1960s with 			 
	 vignettes, seemingly all addressed to Sweden. 	 �	 200:-

2967L		  U.S.A. Covers. Lot covers/cards - over 100 			 
	 old - half modern. 	 *	 500:-

2968L		  U.S.A. Postcards. Around 150 older topographicals. 	 *	 500:-
2969A		  U.S.A. Postcards, Manhattan, New York, 92 			 

	 cards old - 1960s, but mostly before 1930, 			 
	 in album. 	 *	 300:-

2970L		  U.S.A. Postcards accumulation mostly older 			 
	 in box. (700) 	 *	 200:-

Vatican – Yugoslavia
2971A		  Vatican Collection 1930s–80s in stockbook. 			 

	 Incl. a few FDCs and two booklets. Also a 			 
	 few Papal State. Good quality. (500) 	 Mostly �	 300:-

2972A		 Vietnam Collection 1950 ś-modern in visir 			 
	 album. Incl. a few souvenir sheets. Also a 			 
	 few used ones (CTO). Good quality. (400) 	Mostly unused	 800:-

2973A		  Vietnam Collection 1950 ś-2000 in visir 			 
	 album. Incl. CTO, a few foreign P.O.́ s.			 
	 Mostly good quality. (800) 	 �	 500:-

2974A		  Vietnam Sport. Collection/accumulation 			 
	 1960–1990 in stockbook. Four stockbooks with 			 
	 stamps from the period inclunding a couple 			 
	 of early, imperforated issues. Mi > 3000 € 			 
	 according to vendor. Somewhat mixed quality. 	 	 	
	 (>800) 	 éé/é/�	 300:-

2975P		  Yugoslavia Collection 1800’s-1930’s on leaves. 			 
	 YUGOSLAVIAN AREAS nice geuine coll. incl 			 
	 better stamps e.g. good section Bosnia/Herzegovina, 			 
	 early Yugoslavia, Serbia and Montenegro, 			 
	 please inspect! Mostly fine quality. (700-800) 	 é/�	 1.000:-

2976A		  Yugoslavia Collection classic–1968 incl. also 			 
	 Bosnia/Herzegovina, Croatia, Montenegro, 			 
	 Serbia and some Baranya, etc. (1000) 	 é/�	 600:-

2977A		  Yugoslavia Thick album with dupl. 1918–56 			 
	 incl. some better sets 1940s–1950s. (2000) 	 éé/é/�	 600:-

2978L	 Handbok över svenska post- och makuleringsstämplar 1685-1951, 		
Stockholm 1952 + Svensk posthistoria 1855-1925, Lund och 		
Stockholm 1995. Värdefull referenslitteratur! Ex. Ingemar 		
Spykman. 	 300:-

Literature / Litteratur
2979L	 Sveriges frankotecken 1855-1905, Stockholm 1905. Blått band. 		

Eftersökt! Ex. Ingmar Spykman. 	 300:-
2980L	 Sveriges frankotecken 1855-1905, Stockholm 1905. Blått band, 		

löst försättsblad. Eftersökt! Ex. Ingmar Spykman. 	 300:-
2981P	 Färglikare Nordisk Filateli, Sverige komplett + Pappersprovare 		

I - VII, arrangemang Franz Obermüller. Oumbärliga hjälpmedel! 		
Ex. Ingmar Spykman. 	 200:-

2982A	Atlas handbok över svenska maskintillverkade posthäften, två 		
band. Utgiven 1989 av Atlas Häftes AB, Helsingborg. 	 300:-

2983P	 THE PHILATELIC JOURNAL 1899 cpl in 12 issued number. 		
Covers torn and brittle and some loose leafs. 	 200:-

2984P	 Riket Two old albums: Schaubeks ”Victoria” and Illustriertes 		
Briefmarken-Album ”Kleine Octav-Ausgabe”. Ex. Ingmar Spykman. 	 200:-

Utensils / Tillbehör
2985L	 Ca. 1000 plastfickor för brev, FDC, vykort m.m. 	 300:-
2986L	 Ca. 1000 plastfickor för brev, FDC, vykort m.m. 	 300:-
2987L	 Ca. 1000 plastfickor för brev, FDC, vykort m.m. 	 300:-

Mynt, Sverige / Coins, Sweden
Oskar II (1872-1907)

2988L		  3 kg 1, 2 och 5 öre 1873-1907, blandad kvalité. 		  400:-

Mynt, Finland / Coins, Finland
2989L		  Finland Republic. 1975 10 year sets in sealed 			 

	 original packaging. 	 UNC	 300:-

Mynt, övriga världen / Coins, rest of the world
2990L		  ALL WORLD Box with coins and medals from 			 

	 various countries including some in original boxes. 		  300:-

Sedlar, övriga världen / Banknotes, rest of the world
2991K		  ALL WORLD 160 banknotes 	 UNC	 300:-

Polletter / Tokens
2992L	 Sverige Hundratals polletter, 1800–1900-tal, blandad kvalitet. 		  200:-

Autografer / Autographs
2993K	Odaterat tackkort från Bo Bergman till Kar de Mumma och brev 		

från Kar de Mumma den 6.2.1942 med inneliggande visitkort 		
med handskrivet tack för honung. (2) 	 200:-

2994L	 Autografer, sport och skådespelare. Ca 300 st samlade från 		
1940-talet och framåt. 	 1.000:-

Kungörelser / Proclamations
2995P	 30 Kungörelser 1798-1831, bl.a. rörande fattigvård, lösdriveri, 		

tomtförsäljning i Stockholm. Även om stämpelavgift vid 		
försäljning av textilier. 	 300:-

Nålmärken / Pins
2996L	 HV 250 st nålmärken. Blandad kvalitet. 	 100:-
2997L	 Rollerball from: WATERMAN, pencils + fountain pen from FENDI, 		

all new and four used in mixed quality. 	 200:-

Bokmärken och samlarbilder / Bookmarks and collectable cards
2998A	Tyskland Riket Liebig. Original ”Album für Liebig-Bilder” 		

with 138 cards, 23 compl. sets plus some stray cards. Def. 		
Album. 	 700:-

Konst / Art
2999P	 Folk art, paintings made on three used early 20th century 		

postal stationery postcards. Decorative and odd items. 	 500:-

Diverse / Miscellaneous
3000L	 Sverige Sex plomberade kortlekar i originalkapslar. T.ex. 		

375L (1944), 377, 390 Turist (Olle Skrede) samt en AB Jacob 		
Bagges söner, ospelad men kapsel saknas. 	 200:-

3001P	 Sverige Finland Nothäften för piano. Erkki Melartin: Juhlamarssi, 		
Jääkärin Morsian: Sami Sihvo, Karjalan Jääkärien marssi, 		
Vöyrin Marssi och Suojeluskuntamarssi, om. Jyväskylän kaup. 		
Totalt 5 st. 	 100:-

3002L	 Sverige Låda med ca 30 almanackor 1935–71, välgörenhetsmärken, 		
kuriosa, inköpshäften, etc. 	 100:-

3003L	 Sverige Postal batong. L 42 cm 	 100:-
3004L	 Sverige Tre album med drygt 300 st. TELEGRAM till samma 		

adressat mellan 1913–70. Ovanligt objekt! 	 100:-
3005L	 Åland Åländska Posten Filateliservicens samlarbilar komplett 		

nr 1-18 i originalförpackningar. (18) 	 500:-

Banana boxes (not sorted by country) / 
Banankartonger (ej landssorterat)

3101L	 ALL WORLD Postcards accumulation old-modern in 			 
banana box. Mostly good quality. (More than 1000) 	 *	 500:-

3102L	 EUROPE Covers. Accumulation old and more modern 			 
covers and picture post cards with nice frankings, from 			 
countries in Europe (except the Nordic countries) - 			 
bundled by country in a banana box. Weight approx. 			 
11,5 kg. Approx. 12 kg. 	 *	 500:-

3103L	 Sverige éé/é/� parti gammalt-nytt i bananlåda. Mest god 		
kval.  	 500:-

3104L	 ALL WORLD Lot in banana box. with 8 albums empty - 			 
few stamps from e.g. Finland and USA. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 300:-

3105L	 ALL WORLD Covers. Accumulation old and more 			 
modern covers and picture post cards from Asia, Africa, 			 
North and South America - bundled by country in a 			 
banana box. Weight approx. 9,3 kg. 	 *	 500:-

3106L	 Sverige Stpl. Parti äldre och modernare brevklipp och en ask 		
med klipp från adresskort från 1950-talet i en banankartong. 		
Vikt 5,6 kg. 	 500:-

3107L	 Sverige Stort parti många tusen ortstämplar Vapen-modernt 		
sorterade i kuvert A-Ö, enbart större orter och städer inkl. 		
många vackra. 	 500:-

3108L	 Sverige Parti modernt i bananlåda. Mest bra kval. 	 500:-
3109L	 EUROPE Lot in banana box. albums with e.g. good 			 

Denmark, Sweden and Germany, catalogs and books. 			 
Approx. 14 kg. 	 Mostly �	 1.000:-

3110L	 EUROPE Lot in banana box. albums with e.g. good 			 
Sweden and Germany states and BRD (1949-80), 			 
catalogs and books etc. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

3111L	 ALL WORLD Accumulation modern in banana box. 			 
All the material in glassine envelopes. Worth a look. 			 
Mixed quality. (10000s) 	 �	 1.000:-

3112L	 Sverige Kilovara. Fem förseglade kilovaror: 1960, 1974 		
samt tre ex 1967. Även tre öppnade. Cirka 10 kg. 	 700:-

3113L	 Sverige Parti modernt i bananlåda. Mest bra kval. 	 500:-
3114L	 ALL WORLD Banana box with varying and with some 			 

interesting content, worth a look! 	 éé/é/�	 1.000:-
3115L	 ALL WORLD Banana box with 20 albums/stockbooks with 			 

varied material incl e.g. Schaubek album with worldwide 			 
etc. much material. 	 éé/é/�	 800:-

3116L	 Germany Accumulation 1890- in box. Includes 			 
some Reich, States, colonies, GDR, GFR, 			 
Berlin, Danzig and more. some better copies 			 
and s/s from GDR. Mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

3117L	 Germany Banana box with mainly Germany in 			 
about 20 albums/stockbooks. 	 Mostly �	 500:-
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3118L	 Sverige éé/é/� parti 1858-1975 i album. Sju album med frimärken. 		
Ett antal bättre stämplar (bl a fyrkantstp SLITE 1.3.1899 på 		
st tj 50 öre röd, Vestervik 17.10.1906 på st tj 50 åre grå). 		
Även BC-/CB-par och ett vågrätt pf par st tj 10 öre röd T 		
13. Besikta! Blandad kval. (>1500) 	 1.500:-

3119L	 EUROPE Accumulation in e.g. five albums incl. Sweden, 	 	 	
Germany and some thematics. FDC ś and covers etc. 	 �	 400:-

3120L	 ALL WORLD Banana box with varying and with some 			 
interesting content, worth a look! 	 éé/é/�	 1.000:-

3121L	 ALL WORLD Postcards. Box with 1000 ś of picture 			 
postcards old-modern used/unused, mostly Europe. 			 
Approx. 17 kg. 	 *	 500:-

3122L	 Sverige Samling 1923-2015 i tre Facit-album. Även ett album 		
med häftesblock. Mindre del stämplat. Nom. värde för det éé 	 	
= drygt 15000. 	 4.500:-

3123L	 Sverige éé/é/�. Banankartong. Samling ringtyp - 1970tal i 		
tjockt visirblad. Samling 1872 - 1969 i Davo album med fickor. 	 	
5-600 moderna försändelser. Cirka 10 kg. 	 500:-

3124L	 Sverige Fyra st tavlor med tändsticksetiketter i stor format, 		
Ragnar Sandberg. 	 100:-

3125L	 Sverige ALMANACKOR. Ca 325 ex 1858 + 1872–1982. Cirka 12 kg. 	 200:-
3126L	 Sverige Samling förfilateli-modernt i tre kontorspärmar i 	 	

låda. Inkl. en del bättre, men delvis i mycket blandad kvalité. (400) 	 500:-
3127L	 Sverige é/�. Banankartong 9 albbum . 4st modernt, mest stpl, 		

5st OII-nyare i huvudsak stpl. Även samling éé 1957-77 på 		
Lindnderslbum med fickor, nära komplett. Cirka 11 kg. 	 500:-

3128L	 ALL WORLD Postcards in banana box. Mostly topographic, 			 
old - new. Approx. 15 kg. 	 *	 200:-

3129L	 Sverige Stpl parti dubbletter mest Oscar-1970-tal i sex 		
album/pärmar i bananlåda. Bl.a. en del stämplar och varianter, 		
samt några brev. (1000-tals) 	 300:-

3130L	 ALL WORLD Bananabox miscellaneous in 12 albums, mainly 			
half modern used e.g. Egypt, USA, France, BRD, Spain, 			 
thick visiralbum various thematics mainly used etc. 			 
Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 500:-

3131L	 Sverige Samling 1933-modernt. Bl.a. 6.12.33 typ II, flera 	 	
BC/CB, samt en del illustrerade. Även en pärm med Maxikort. 		
(300) 	 1.000:-

3132L	 EUROPE Banana box with xx/o collection Sweden 1955-1993 			 
(not complete but e.g. some face value) in three nice 			 
SAFE albums, much Switzerland on visir leaves and in 			 
glassine envelopes etc. . 	 Mostly �	 400:-

3133L	 Sverige Parti 1950-tal-modernt i bananlåda. Vinjetter mm. 		
Mest bra kval. 	 500:-

3134L	 ALL WORLD Postcards accumulation old-modern in 			 
banana box. Mostly fine quality. (1200) 	 *	 500:-

3135L	 ALL WORLD in banana box. Mixed in 11 albums, eg 			 
Åland éé, stamps in envelopes, also some covers and 			 
FDC ś. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 300:-

3136L	 Accumulation 1900– in banana box. 16 albums/binders 			 
and a number of Visir leaves and stock cards with 			 
stamps, mini-sheets, souvenir sheets, etc. Many 			 
different countries. A number of ”small” collections. 	 	 	
Mixed quality. Approx. 15 kg. (Thousands) 	 éé/é/�	 1.000:-

3137L	 EUROPE Banana box mainly Europe with e.g. used 			 
collections/acumulations France, Norway, Sweden, 			 
Netherlands, Liechtenstein and more, in albums or 			 
stockbooks. Some slightly better material noted, 			 
favourable reserve! 	 éé/é/�	 1.000:-

3138L	 Sverige Totalt 44 volymer i två bananlådor. Postcirkulär, 		
ett par 1800-tal samt 1950-70-tal (25), Svenska Postverkets 		
Fartyg och Sjöpostförbindelser (eftersökt), Post/Telegraf-		
ortförteckningar (3), Instruktion för lantbrefbärare (2), 		
samling av föreskrifter rörande kronoskattuppbörden, m.m. Ca 34 kg. 	 300:-

3139L	 Sverige Stort parti obegagnat: Ca 1500 M13, ca 800 MbK5B, 		
över 500 MpK. Ca 500 fältpostvykort skämtteckning. Mycket 		
högt värde. Cirka 10 kg. 	 700:-

3140L	 Accumulation. Comprensive with e.g. twelve albums 			 
(relatively sparsely filled) with large accumulation 	 	 	
St. Vincent, albums and loose from Sweden and other 			 
countries, etc, all in a removal box and a banana 			 
box. Low reserve to clear. 	 éé/é/�	 500:-

3141L	 Accumulation 1900– in banana box. Collections from 			 
many countries in twelve albums and a number of Visir 			 
leaves and stock cards. India, Japan, Australia, New 			 
Zealand, UK and Switzerland are represented together 			 
with other nations. Mixed quality. Approx. 15 kg. 	 	 	
(1000s) 	 éé/é/�	 1.400:-

3142L	 ALL WORLD Banana box with stamps on many stock 			 
cards, further Swedish FDCs in albums and loose. 	 Mostly �	 500:-

3143L	 ALL WORLD Banana box crammed full with vaired content; 			 
loose, on cards/in envelopes, old stamp packets etc. 	 Mostly �	 500:-

3144L	 Accumulation 1900– in banana box. 13 albums together 			 
with Visir leaves and stock cards with collections 			 
from European countries (except Sweden). Somewhat 			 
mixed quality. Approx. 15 kg. (Thousands) 	 éé/é/�	 1.000:-

3145L	 Sverige Låda med ca 300 Pressbyråkort i både gamla och nya 		
formatet. Samt ca 500 kyrkor sorterade i bokstavsordning. 	 400:-

3146L	 Sverige Biografiskt lexikon (utgivet 1859-1907) i tio 	 	
halvfranska band. Svenska orter (1932) i fyra halvfranska 		
band. (Svenska Landskapslagar (1933) i fyra halvfranska band. 		
C:a 30 Almanackor 1940-58 i nästan kompett svit inkl dubletter. 		
Samt div ekonomi-relaterad äldre itteratur, bl.a. snabbräknaren 		
”Multi-Divi”. Cirka 20 kg. 	 100:-

3147L	 ALL WORLD Postcards accumulation old-modern in banana 			 
box. Mostly fine quality. (over 1100) 	 *	 500:-

3148L	 ALL WORLD Box with collection Spain 1961-98 in two 			 
Schaubek albums, album England with e.g. nice canc, 			 
collection Taiwan ca 830 different. 	 Mostly �	 700:-

3149L	 ALL WORLD Accumulation 1870- in banana box. US from 			 
1870, Canada, UK, European small nations, Austria 			 
and a couple of others. . Mixed quality. Approx. 	 	 	
10 kg. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

3150L	 Sverige Samling 1970-tal-modernt i sex album i bananlåda. 		
Även två tomma SAFE dual Sverige-album. Cirka 21 kg. (100-tals) 	 100:-

3151L	 Sverige Samling i bananlåda. 1950-tal-2007 i två Lectturm-		
album, plus årsatser 2008-2015, ett par motivblad och häften. 		
Nom. ca 15500, plus 5 st. rabatthäften. Cirka 12 kg. 	 6.000:-

3152L	 Sverige Stpl parti 1858-1990 i album utan fickor. 	 	
Världspostkongressen upp till 80 öre i ett av albumen. Blandad 		
kval. (>1000) 	 500:-

3153L	 ALL WORLD Postcards accumulation old-modern in banana 			 
box. Mostly fine quality. (over 1000) 	 	 500:-

3154L	 Stanley Gibbons catalog whole world 2006 (6 volumes) and 9 		
handbooks about German stamps. Please take a look. Interesting 		
material. Cirka 15 kg. 	 1.000:-

3155L	 Sverige Parti 1936-2010. 2 banankartonger fulla med svenska 		
FDC. Ävwen en del utländskt finns i materialet. Säkert 	 	
åtminstone 2000 objekt. Bra kval. Cirka 15 kg. 	 400:-

3156L	 Sverige Mest stpl. Gammalt träskåp med sex utdragbara lådor 		
innehållande 1000-tals märken i kuvert Ringtyp-ca 1990. En 		
hel del vackra stplr på den modernare delen. Cirka 15 kg. 	 600:-

3157L	 Sverige Blandat. Parti mest FDC äldre-modernt i 15 pärmar, 		
éé/o märken, fina stämplar, bunt vykort OII-halvmodernt mest 	 	
kungliga. Cirka 25 kg. 	 700:-

3158L	 U.S.A. Accumulation 1980’s-1990’s in four 			 
Lindner albums with stamp mounts. Large lot 			 
with stamps/sets and several full sheets and 			 
strips in good variation, face value USD 550. 			 
Low reserve! Fine quality. 	 éé	 1.000:-

3159L	 Sverige éé/é parti 1947-1993 i album utan fickor. Fyra 	 	
album med märken och häften. Närmast ett nominalparti. 		
Innehåller H63-H245 (urval) samt HA4-HA24 (urval). Nominal 		
ca 5000 kr. Bra kval. 	 1.500:-

Removal/larger boxes (not sorted by country) / 
Flyttkartonger/större lådor (ej landssorterat)

3201F	 Sverige Postens cirkulär 1911-1955, inbundna. Ex. Ingmar 		
Spykman. 	 200:-

3202F	 Sverige Flyttlåda med tomma pärmar, med och utan blad. 		
Ex. Ingmar Spykman. 	 200:-

3203F	 Sverige éé/é/�/* parti i flyttkartong. med huvudsakligen 	 	
Sverige, löst och i album bla en samling, dessutom FDC och 		
Atlas ”handbok över sv. maskintillverkade posthäften” i två 		
delar. Cirka 15 kg. 	 500:-

3204F	 ALL WORLD Postcards accumulation old-modern in box. 			 
Mostly good quality. (More than 1500) 	 *	 700:-

3205F	 ALL WORLD Accumulation stamps and covers mostly 			 
Scandinavia old-modern in two boxes. E.g. about 1000 			 
FDC ś Sweden, some éé etc. Approx. 30 kg. 	 éé/é/�	 700:-

3206F	 Denmark Collection 1969-2007. Seemingly almost cpl, 			 
plus eight souvenir folders, e.g. H.C: Andersen. 	 éé	 700:-

3207F	 Sverige Låda med 100-tals FDC 1960tal-1999 inkl. flera med 	 	
vinjetter. Även éé/é/o samling i Facitalbum, en del éé etc. 	 400:-

3208F	 ALL WORLD Cover accumulation old-modern in removal 			 
box. Mostly good quality. 	 *	 700:-

3209F	 ALL WORLD Postcards accumulation old-modern in 			 
removal box. Posttcards, postcard folders etc. Mostly good 			 
quality. 	 *	 500:-

3210F	 Accumulation 1890s–1988 in five large stockbooks 	 	 	
in box. Sorted duplicates incl. postage dues. 			 
Approx. 10 kg. (1000’s) 	 é/�	 1.000:-

3211F	 Russia Accumulation semimodern - modern in 			 
13 album. Large number of stamps in good 			 
variation, also some slightly modern. Favourable 			 
reserve. (Thousands) 	 Mostly �	 500:-
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3212F	 Finland Accumulation 1885-1980 ś in six albums in 			 
box. Heavily duplicated in between. (1000 ś) 	 Mostly �	 1.000:-

3213F	 ALL WORLD Big box with 10000 ś of stamps old-			 
modern incl. several Sweden, some covers, mixtures 			 
etc. Approx. 16 kg. 	 Mostly �	 700:-

3214F	 ALL WORLD Removal box with 1000 ś of stamps old-			 
modern. E.g. collections Scandinavia (not Sweden) in 			 
five albums incl. many éé. Approx. 21 kg. 	 éé/é/�	 700:-

3215F	 Sverige Blandat. Låda med FDC, Maxikort, foldrar och 		
märken i flera pärmar+ löst samt även en del utland. 	 	
Besiktiga! Cirka 18 kg. 	 300:-

3216F	 ALL WORLD Well-filled smaller type of removal box 	 	 	
with collections/accumulations from mainly the Nordic 			 
countries and USA, in album and leaves. 	 éé/é/�	 800:-

3217F	 NORDIC COUNTRIES Accumulation in removal box. 			 
Iceland classics-2004, duplicates Norway, plus mostly modern 	 		
Åland, Greenland and Faroes, incl. FDC ś and a few 			 
year sets. In total 10 albums. Approx. 24 kg. (1000 ś) 	 éé/é/�	 700:-

3218F	 ALL WORLD Accumulation. Heavy removal box with 50 			 
STOCKBOOKS with material from all over the world. 	Mostly �	 800:-

3219F	 EUROPA Namnteckningar i facsimil av: Gustav Vasa, Katarina 		
(Månsdotter) samt ärkebiskopar och biskopar i Lund, Uppsala 		
och Strängnäs 1646–1746 (bl.a. Peder Winstrup). Inramad 		
52×42 cm. Dekorativt inramat (58×71 cm) schweiziskt terminsbrev 		
gällande köp av markegendom, daterat bl.a. Geneve 24 december 		
1761. Gustaf V:s tal inför kyrkoåret 1941 och i händelse av 		
krig. Daterat Stockholms slott 13 december 1940. Plakat 59×46 		
cm, vikt två gånger men i gott skick. 	 100:-

3220F	 Sverige Stpl. 380st FDC 1957-90tal i 3 fina album. 4 skolådor 	 	
modernt klipp. Dublettlot i perg.kuvert + 3 visirblad med en 		
del éé. Cirka 19 kg. 	 500:-

3221F	 ALL WORLD Removal box filled with philatelic scrappings 	 	 	
from many different areas (e.g. Germany), mainly in 	 	 	
albums and stockbooks. low reserve to clear! 	 Mostly �	 400:-

3222F	 ALL WORLD Removal box filled with philatelic 	 	 	
scrapings incl loose in envelopes, cut pieces, album with 			 
extremely basic collections worldwide and Switzerland, 			 
Finland in glassine and more. . 	 Mostly �	 400:-

3223F	 U.S.A. Accumulation. Removal box with US 			 
philatelic scrappings loose and in 			 
album/stockbooks. E.g. duplication lots, 			 
stamps in glassines etc. Large amount of 			 
material. Also box with Swedish FDCs. low 			 
reserve to clear! 	 Mostly �	 400:-

3224F	 Sverige éé/é/�/*. Stor kartong med ”rester” i askar och 		
löst, bla. mycket FDC fram till 2016, även utländskt ingår. 		
Besiktiga! Cirka 20 kg. 	 800:-

3225F	 Comprehensive duplicate stock in 17 binders with 			 
cheap stamps but large amount and e.g. many 			 
commemoratives. 	 �	 200:-

3226F	 Sverige Stpl. Stort dublettlager i 6 skolådor ringtyp - 2011. 		
Även 2 skolådor nyare vykort, diverse. Cirka 14 kg. 	 600:-

3227F	 NORDIC COUNTRIES FDC accumulation in removal box. 			 
with e.g. FDC from Sweden, Åland and The Faroes, 			 
Swedish military mail (M5-6). Approx. 14 kg. 	 *	 200:-

3228F	 Sverige Flyttlåda med div. försändelser av blandad ålder, 		
bl.a. rekommenderade bandmärkesbrev. Insticksalbum med 		
stämplade ringtypsmärken (dubbletter) och kuvert med mestadels 		
postfriska frimärken. Även något utlandet. Ex. Ingmar Spykman. 	 400:-

3229F	 Sverige Parti Oscar-modernt i pärmar i två flyttkartonger. 	 	
Bl.a. med anknytning till Värmland. Cirka 32 kg. (1000-tals) 	 300:-

3230F	 Sverige Samling/parti 1960-tal–2000-tal i flyttkartong. Mest 	 	
bra kval. 	 300:-

3231F	 ALL WORLD Accumulation 1880-modern in box. More than 			 
500 glassine envelopes filled with stamps from all 	 	 	
over the world. Something to explore for the all-			 
world-collector. Mixed quality. (10000s) 	 éé/é/�	 1.000:-

3232F	 Sverige éé/�. Flyttlåda med G V Profil höger. Studiesamlingar 	 	
med dokumentation, ark-arkdelar, firmaperforeringar, buntar 		
och massvara. Ex. Ingmar Spykman. 	 300:-

3233F	 EUROPE Mid-sized box with various philatelic scrappings 			 
from auction lots etc, e.g. stockbooks DDR with 			 
several better but partly water damaged, xx collection 			 
modern BRD and Berlin, stockbook xx/used BRD, xx 			 
Austria on leaves, some Sweden etc. Very high catalogue 			 
value. 	 éé/é/�	 1.000:-

3234F	 ALL WORLD Accumulation in removal box. 20th century 	 		
used. Major part Sweden sorted in glassine envelopes. 			 
FDCs and commemorative pmk’s in bundles and envelopes. 			 
Also some US in glassine envelopes, Danish kiloware 			 
mixture in opened box and some other Scandinavia. 			 
Approx. 17 kg. 	 �	 600:-

3235F	 ALL WORLD Accumulation modern in removal box. 12 			 
albums/binders with stamps from all over the world. 			 
Notable is a Cuba collection, 15 year sets (MNH) from 			 
The Faroe Islnds and three circulation booklets with 			 
MNH sets from the same area. Also some 100s of FDCs 			 
in the material. Somewhat mixed quality. Approx. 	 	 	
10 kg. (1000s) 	 éé/é/�	 700:-

3236F	 ALL WORLD in removal box. Thematics in 4 albums, 			 
Sweden FDC in album + loose. Approx. 23 kg. 	 �	 200:-

3237F	 Sverige Postverkets förvaltningsberättelser 1866-1872 (särade), 		
1882-84 och 1887-1900. Tidskriften Postmannen från 1930-, 		
1940- och 1950-talet. Nordisk Posttidskrift, dublettpost 		
särtryck mellan 1924 och 1982 bl.a. sex register för nr. 		
1-60. Div. tjänsteförteckningar och annan litteratur om 		
postens personal. Bör avhämtas p.g.a. vikten. Cirka 30 kg. 	 100:-

3238F	 Sverige Flyttlåda med 100-tals FDC+ en del övriga brev och 		
kort etc. i 12 pärmar+ löst. Cirka 27 kg. 	 200:-

3239F	 Sverige Flyttlåda med ortstämplar, bl.a. Stockholm, olika 		
typer. Ex. Ingmar Spykman. 	 400:-

3240F	 ALL WORLD Accumulation in box with boxes and albums. 			 
Sold in favor of Läkare utan Gränser. . Approx. 13 kg. 	 Mostly �	 100:-

3241F	 ALL WORLD Box with 16 albums/stockbooks and some 			 
leaves etc e.g. smaller album with many souvenir 			 
sheets, basic Belgian collection, Sweden in visir 			 
album incl some xx, Poland etc. 	 éé/é/�	 600:-

3242F	 EUROPE Covers. Two boxes with 1000 ś of covers, cards 			 
and FDC ś mostly Scandinavia. Approx. 37 kg. 	 *	 500:-

3243F	 Sverige Tidskriften BÄLTESPÄNNAREN komplett 1966 - . 		
Ex. Ingmar Spykman. 	 200:-

3244F	 Sverige Flyttlåda med litteratur, bl.a. ”Svenska Postverkets 		
Historia”, Band I-II, häftade och ”Från fjäderbrev till 		
flygpost”. Ex. Ingmar Spykman. 	 200:-

3245F	 Sverige Flyttlåda med tomma blad och insticksalbum. Ex. Ingmar 		
Spykman. 	 150:-

3246F	 Sverige Flyttlåda med klämfickor och liknande. Ex. Ingmar 	 	
Spykman. 	 150:-

3247F	 Sverige Stpl. Flyttlåda med stämplade frimärken, automatmärken 		
m.m. i bl.a. åtta insticksalbum. Bra moderna frimärken, ex.vis 		
parkombinationer. Ex. Ingmar Spykman. 	 500:-

3248F	 Sverige Blandat. STOCKHOLMIA 86 i flyttlåda. Dokumentation, 	 	
bulletiner, frimärken, PT-kort, minnespoststämplar m.m. Ex. 		
Ingmar Spykman. 	 400:-

3249F	 Sverige PT-kort. Två album och en skokartong med PT-kort, 		
vykort och maximikort. Ex. Ingmar Spykman. 	 300:-

3250F	 Sverige Flyttlåda med litteratur, bl.a. ”Handbok över avarter 		
på svenska bandmärken 1920-1936; Supplement till dito; 		
Varianthandbok 1938-1949; Lüning, ”Luftpostens historia i 		
Norden”. 	 200:-

3251F	 Sverige Flyttlåda med Porto betalt - försändelser. Ex. Ingmar 		
Spykman. 	 300:-

3253F	 Accumulation old-modern in box. 17 mostly well-filled 	 	 	
stockbooks and albums. Mostly good quality. (Thousands) 	 �	 1.000:-

3254F	 Thematics Svampar Mixed collection. MUSHROOMS in a 			 
removal box. Ex. Ingmar Spykman. 		  400:-

3255F	 Sverige Flyttlåda med ortstämplar, ex.vis Ringtyp och Oscar 		
i pergamynkuvert och tre öppnade äldre kilovaror. Ex. Ingmar 		
Spykman. 	 300:-

3256F	 Sverige éé/�. Flyttlåda med Gustaf V profil höger. Massvara, 	 	
bättre rulldelar m.m. Ex. Ingmar Spykman. 	 300:-

3257F	 Sverige Flyttlåda med Gustaf V profil höger, massvara med 	 	
ortstämplar. Ex. Ingmar Spykman. 	 400:-

3262F	 ALL WORLD Accumulation in removal box. Collections 			 
in albums, many from Nordic and Europe. Approx. 17 kg. 	 �	 1.000:-

3263F	 ALL WORLD Accumulation in removal box. with over 10 			 
albums. . Approx. 21 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

3264F	 ALL WORLD Accumulation in box with boxes and albums. 			 
Sold in favor of Läkare utan Gränser. Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 100:-

3265F	 ALL WORLD Accumulation in removal box. with e.g. 7 			 
albums for example a old Schaubek with South America, 			 
Africa and Asia. Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 800:-

3267F	 Sverige Parti gammalt-nytt i kartong. Brev, helsaker, mm. 		
Mest god kval. 	 600:-

3269F	 ALL WORLD Collection old-modern in removal box. 			 
Duplicates in stockbooks, incl. e.g. USA, Switzerland, 			 
overses countries incl. CTO and a few China. Also 			 
FDC ś, covers, old catalouges and a couple of empty 			 
year books from Sweden. Much to look through. Approx. 			 
32 kg. (1000 ś) 	 Mostly �	 500:-
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

AB PHILEA
19/4-2017

Auktion 1716

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)

Förskottsfaktura
Pro forma invoice Hämtas Stockholm



Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp på 
auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är ekonomisk 
och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till auktionen.  

Köparprovisionen är 24 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkommer 
i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan några 
andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten att avvisa perso-
ner från auktionen och avböja bud utan att ange skäl härför. Vi förbehåller oss 
rätten att vid missförstånd eller meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 
% per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift med 
40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum eller om  
köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare meddelanden 
säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
kvalitet har gjorts i katalogen eller på Internet. Detta innebär bl.a att som 
fel betraktas i första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från 
kvalitetbeskrivning av enstaka objekt/serier. Beträffande samlingar eller 
partier innebär det att näringsidkare inte äger rätt att göra några påfölj-
der gällande och att den enskilde konsumentens möjlighet är begränsad 
till vad som stadgas i konsumentköplagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen har 
mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avisering om 
objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd reklama-
tion återfår köparen auktionspris plus 24 % och ev. porto.

Auktionären kan vid reklamation kräva intyg från opartisk välkänd 
expert. Objektet med äkthetsintyg kan, om auktionären så anser befogat, 
endast returneras om minst två opartiska och välkända experter har en 
från intygsskrivaren avvikande mening.

AB Philea har ensamt rätt att utse vilken internationellt erkänd expert 
som skall användas, om inte annat överenskommits innan bud lämnats. 	
							     
Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkännande 
av ovanstående villkor.

Katalognummer och värden är hämtade ur Facit för Norden samt Michel 
för alla andra länder och områden, om inget annat anges. 			
							     
Vid tvist gäller svensk lag.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot shall 
be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next highest bid 
plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold for the start-
ing price In the event of two identical bids the first bid received has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining to 
auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal coun-
terpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 24 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without any 
undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the auction 
and decline bids without giving any reason for doing so. We also reserve the 
right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, to re-offer 
the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold in their present condition except where other remarks concern-
ing their quality have been made in the catalogue or on Internet. This means, 
among other things, that defects not visible in photographs or deviations from 
descriptions of quality of individual articles/sets are not regarded as defects. 
For collections and accumulations tradesmen are not entitled to make any 
claims and private consumers rights are limited to those stipulated in Section 
9 of the Swedish Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The auctioneer may in the event of a complaint request a certificate from an 
impartial well-known expert. Lots with certified authenticity may, if the auc-
tioneer considers it appropriate, only be returned if at least two impartial and 
well-known experts have an opinion which varies with that of the person who 
certified the authenticity.

AB Philea has the sole right to appoint an internationally recognized expert 
to be consulted, unless alternative arrangements about expertization is agreed 
prior to placing a bid at the sale. 					   
	
The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

Unless otherwise stated, the catalogue numbers and valuations are taken 
from Facit for the Nordic Countries and from Michel for other countries and 
territories.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and is subject to Swedish law.

In the event of any discrepancies in the text arising from translation, the Swed-
ish text shall prevail.				  

		  –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	 10 000 kr	 med	 200 kr
	 10 001 kr	 –	 25 000 kr	 med	  500 kr
	 25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr
Auktionären kan frångå de fasta budstegen. 

Fasta höjningar / Advances
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Vi tar fortlöpande emot inlämningar till kommande auktioner. 


